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TR Medias kväll med Tommy Söderberg, Diamantstoet, 

Final i Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie

Torsdag 10 oktober

Gävle omgång 28 2019, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.20
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 
08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Kvällens hålltider:
• Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
• Kl. 15.45 Banan öppnar för värmning
• Kl. 16.30 Entréerna öppnas
• Kl. 17.00 Travrestaurangen öppnar
• Kl. 17.00 Montékval/Premielopp
• Kl. 17.20 Provstarter bakom bilen
• Kl. 17.45 Kvallopp
• Kl. 18.05 Barfotainformation skall vara inlämnad
• Kl. 18.20 Start lopp 1
• Kl. 18.50 Tips till V64®
• Kl. 19.30 Start V64®
• Kl. 20.14 Start V4®
• Kl. 20.25 Tips till DD®
• Kl. 20.56 Start DD®
• Kl. 21.40 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

Omslagsbilden: 
Mattias Hansson vann finalen av 

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2018 
med Fredrik Palm-tränade Claret Jug. 

Ikväll avgörs lärlingsfinalen 2019.
Foto: Christer Norin/ALN

ENTRÉ Vuxna: 50 kr  
Ungdomar under 18 år: fri entré
PARKERING 
Drive-in parkering: 30 kr

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord 026-66 22 22

Ikväll ska vi snacka både 
trav och fotboll med Tommy 

Söderberg, en legendar 
inom svensk fotboll och med 

ett brinnande intresse för 
travsporten. TR Media gästar 

oss idag och kommer att bjuda på 
speltips. Sportsligt är det finalen i 

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie som 
gäller med tre fullmatade lopp samt ett 

försök i Diamantstoet.

Efter åtta försök i grundserien av Hedlunds Åkeri AB:s 
Lärlingsserie 2019 är det ikväll dags för två finalavdelningar 
(grundserien räknades också som en finalavdelning) med 
en efterföljande final där de tio främsta (om ingen häst blir 
struken) av de tolv deltagande kuskarna får köra. Vinnaren 
får ett presentkort värt 10.000 kronor. Förra året justerade 
vi lite i upplägget, men i år är vi tillbaka som tidigare där 
kuskarna får köra flera lopp under kvällen och nytt för i år 
är att de får köra både kall- och varmblod innan vi vet vilka 
finalisterna är. Den kusk som samlat ihop flest poäng efter 
finalavdelningarna får välja häst först i finalen, därefter 
tvåan och så vidare. Roligt upplägg och spännande att se 
vem som väljer ”rätt häst”.

Mycket snack om licenser och kuskserier. Den senaste tiden 
har det varit mycket snack om hur det ska bli nästa år när 
det nya licenssystemet träder i kraft. I sociala medier har det 
till och från varit väldigt ”tuffa tag” där en del har uttryckt sig 
att svensk travsport tar död på amatörerna och att det inte 
kommer att finnas några lopp för amatörer och lärlingar 
nästa år. Eftersom det blir nya körsvenskategorier så försvin-
ner nuvarande upplägg med amatör- och lärlingslopp, men 
med det datastöd vi kommer att få i Sportsystemet, som inte 
finns idag, så kommer vi att kunna förbättra dagens upplägg. 
När vi körde finalen i Travbutikens Amatörserie för en månad 
sedan fanns det kuskar med i loppet som hade kört runt 
70-80 lopp och några som bara hade kört 2-5 lopp i år. Där 
kan vi skruva till det, så det blir ännu mer anpassat efter anta-
let lopp man kör varje år, att det blir anpassat efter erfarenhet 
eller ålder. Gävletravet kommer att köra två olika kuskserier 
även 2020. En ungdomsserie baserat på ålder och en serie 
baserat efter erfarenhet (antal körda lopp 2019) som kommer 
att vara för B-tränade hästar (som vi har idag). Viktigt att 
tänka på innan uppläggen för våra kuskserier bestäms är att 
idag finns det bara ca 100 kuskar som inte får köra i breddlop-

pen och att ca 78 procent av alla kuskar kör högst 50 lopp/
år. Nästa år öppnar det nya licenssystemet upp för att fler får 
köra på våra fyra storbanor, som fallet inte har varit tidigare 
för amatörer. Inom några veckor hoppas jag kunna informera 
om vad som gäller med våra kuskserier på Gävletravet nästa 
år, så alla vet vad som gäller i god tid innan årsskiftet.

Kriterieauktionen. Tillsammans med Gävletravets proffs-
tränare med inbjudna hästägare och gäster var vi mellan 
30-40 personer på plats på kriterieauktionen. Det var ett 
trevligt evenemang där det till slut köptes 23 hästar till 
Gävles räjong, vilket betyder ca 7,3 procent av alla varm-
blod som såldes. Nu ska det trimmas fram nya vinnare!

Apropå Kriteriet. Det blev ju Gästrikeframgångar, trots 
att Gävles stora hopp Criterion tvingades stanna hemma i 
stallet med magbakterier. Svante Stockselius som är upp-
vuxen i Ockelbo äger vinnarhästen Power och Stallskriket 
Gävle – Easy, äger tvåan Brother Bill. I det ägargänget ingår 
bland annat Peter ”Käbba” Källberg och Mattias ”Matte” 
Renstål, flitiga besökare genom åren här på Gävletravet. 
En extra skön framgång för ”Käbba” som kämpar med sin 
jobbiga cancersjukdom. Vi lyfter på hatten och gratulerar 
till framgångarna! Kan dock inte låta bli att tänka på hur 
en frisk Criterion hade kunnat prestera i det loppet…

Mer grejer på gång. Kommande lördag 12 oktober är det 
provloppslördag med Sportkontoret. Vi bjuder alla på korv 
med bröd samt kaffe och dryck och snackar framtid på 
Gävletravet. Kanske har ni frågor om det nya licenssyste-
met? Kom gärna dit så att vi kan umgås och snacka lite. 

Till nästa travkväll, Sleipnerkvällen med oktoberfest 24 
oktober, har vi mer nyheter på gång! Häng med oss även 
på hemsidan och följ även Gävletravet på Facebook.

Idag arbetar Pierre och Jessica Simpson sin sista tävlings-
dag i Travbutiken. Vi tackar för allt samarbete genom åren 
och önskar lycka till med andra projekt framöver! Från och 
med nästa tävlingsdag är det Kristina Hedlund med perso-
nal som tar över butiken.

Tillsammans med TR Media och Tommy Söderberg 
hälsar vi er varmt välkomna till kvällens tävlingar med 
första start 18.20!

LÄRLINGARNA I FOKUS TILLSAMMANS 
MED TOMMY SÖDERBERG OCH TR MEDIA

LEDARE Mathias Gustafsson || Gävletravet || 

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

� Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord via mail:  
bokning@gavle.travsport.se eller 
på telefon 026-66 22 22.
Varmt välkomna!
Restaurangen öppnar idag kl 17.00.

Travrestaurangen är belägen på bästa plats 
i publikhallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. Bra viner & 
fullständiga rättigheter. Restaurangen har 
drygt 500 platser.

TRAVRESTAURANGEN PÅ STALLBACKEN
Kvällens meny
Kvällens buffé 100 kr
Hamburgertallrik 85 kr
Räksallad 100 kr
 

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

SERVERAR IDAG

RESTAURANGEN

GÄVLETRAVETS BUFFÉ  250 KR 
Á la carte från 225 kr
Räksallad 169 kr
Travets räkmacka 149 kr

Restaurangen öppnar kl 17.00
Travrestaurangens swishnr: 123 449 17 00
Grillen i totohallen är också öppen.
Välkomna!

RÖKNING FÖRBJUDET PÅ SAMTLIGA SERVERINGSSTÄLLEN 
 

Det råder rökning förbjudet på samtliga serveringsställen inom Gävletravets 
område. Rökare hänvisas till platser med skyltning ”RÖKNING TILLÅTET” där 
finns askkoppar att använda. Vänligen respektera för allas trevnad! 
 

 
 
 
 
 
 
 

SENASTE TÄVLINGSDAGEN 1 OKTOBER
Allt om 1 oktober hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats eller ska övernatta på Gävletravet så kontakta Anette 
Swanberg via SMS: 070-433 17 96 senast tisdag 8 oktober kl. 12.00.
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 
8 oktober kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller 
resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Torsdag 24 oktober – Kvällstrav med V64® 
och Dagens Dubbel®. Första start 18.20 med 
Sleipnerkvällen med lopp som Jöns Olofssons Minne 
och Leufsta-loppet samt finalen i Maharajahs 
Stoserie och Vallonloppet. 

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
12/10, 26/10
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 
22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl. 
08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter.  Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utläm-
ning av vojlock. 

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2018: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter 
avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att 
jogga ner hästarna på stora banan.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst.

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra täv-
lingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv 
gärna tydligt tack.

VAGNINFO PÅ GÄVLETRAVET
Det är frivilligt att kryssa i på inskrivningen om 
hästarna tävlar i vanligt vagn, svensk bike eller 
amerikansk bike (definitionen på dem ligger på 
tränarnas ansvar) samt om det är för första gången. 
Innan tävlingarna startar lägger vi upp informa-
tionen på Gävletravets Facebooksida där alla våra 
kunder kan se en bild på vad alla har kryssat i för 
alternativ. 
Tack på förhand!

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERING
Gäller i lopp 1 idag 
I samband med defileringen till varmblod- och kall-
blodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt 
alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp 
för kallblod, med autostart tillämpar vi en extra 
bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter 
kvar till start. 

Bilen står 400 meter kvar till mål och släpper del-
tagarna vid startplatsen på upploppet. De ekipage 
som inte önskar delta uppehåller sig på bortre 
långsidan för allas säkerhet. Vi ber er alla vara vak-
samma på detta! 

OBS! Är man sen till defileringen riskerar man att 
få vänta med att åka ut på banan till bilprovstarten 
har passerat defileringsvolten.

INFORMATION TILL AKTIVA

BARFOTAINFO SENAST 15 MIN FÖRE LOPP 1
Från och med 2019 ska barfotainformationen för ALLA LOPP anmälas 15 minuter 
innan starten av lopp 1. Idag är det kl. 18.05.
Tränaren eller skötaren ska anmäla om hästen ska gå med skor eller barfota 
fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till banan innan anmälnings-
tiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det bra att ringa 
Inskrivningen på nr: 026-66 22 56.
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SUNDAY RHYME 2140:1

1
6,svbr.s.e Dream Vacation - 19: 3 0-0-0 18,6 3.300
Racy Hornline e Mr Lavec
Uppf: HB Olivias Son, Lidköping
Äg: Leander Malin & Pettersson Martin
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå
Jenni H Åsberg (Annelie Leander) a

CARLOS CAVAU 2140:2

2
5,br.v.e Raja Mirchi - 19: 9 1-1-0 15,1 22.500
Fayette Broline e Pine Chip
Uppf: Karlsson Kenth, Jönköping
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Fredrik Palm)

GULF 2140:3

3
4,br.v.e Sinou Madrik - 19: 10 0-5-0 36.400
On the Ball e Pearsall Hanover
Uppf: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby
Äg: Leander Annelie & Andersson Johan
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart
Emelie Mårtensson (Annelie Leander) a

MÖRKBRUN
start 17.00 - def 16.54KVAL- & PREMIELOPP

KVALTIDER VARMBLOD	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||
OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Monté

MAJESTIC ARROW 2180:1

4
2,skm.h.e Majesty of Rock - 19: 0 0-0-0 
Olympic Night e Jobie Tempest
Uppf: Pernbrand Petra, Sala
Äg: Pernbrand Petra, Sala
Svart, orange sidofält; svart

S Björn Röcklinger

LORENZO 2180:2

5
2,br.h.e Jocose - 19: 0 0-0-0 
Olanda Lavec e Credit Winner
Uppf: Palm Annette, Frankrike
Äg: Svedlund Billy & Thoms Jan
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund (Billy Svedlund)

Monté

Monté

Premie

Premie

Premie

Premie

Har ni tankar och idéer på hur Gävletravet kan fortsätta att utvecklas eller vill ni bara vara 
med i provloppen? Kanske passa på att snacka lite ”skit” och samtidigt få information om 

vad som händer på och kring Gävletravet.

Under provloppslördagen lördag 12 oktober är Sportkontoret på plats vid inskrivningen och 
bjuder alla på korv med bröd samt kaffe och dryck.

Autostart i några av loppen denna lördag, schemat enligt följande:
Lopp 1 kl. 10.00: Varmblod. 2140m auto 1.23 jämnt tempo, fri fart sista 500m.
Lopp 2 kl. 10.20: Varmblod 2140m volt 1.28 jämnt tempo.
Lopp 3 kl. 10.40: Varmblod 2140m auto 1.24 jämnt tempo.
Lopp 4 kl. 11.00: Varmblod 2140m volt 1.21 jämnt tempo (ev. montéhästar 2160m).
Lopp 5 kl. 11.20: Varmblod 2140m auto fri fart.
Lopp 6 kl. 11.40: Kallblod och varmblod. 2140m 1.35 jämnt tempo, tillägg 20m 		
	    1.45 jämnt tempo.

Varmt välkomna!

PROVLOPPSLÖRDAG MED SPORTKONTORET

RESULTATLISTOR
Resultatlistor finns att läsa i infohörnan i totohallen och på 
inskrivningen. Resultatlistorna finns uppsatta snarast möjligt  
efter att de är klarmarkerade.

MAJESTIC ARROW 2180:1

4
2,skm.h.e Majesty of Rock - 19: 0 0-0-0 
Olympic Night e Jobie Tempest
Uppf: Pernbrand Petra, Sala
Äg: Pernbrand Petra, Sala
Svart, orange sidofält; svart

S Björn Röcklinger

LORENZO 2180:2

5
2,br.h.e Jocose - 19: 0 0-0-0 
Olanda Lavec e Credit Winner
Uppf: Palm Annette, Frankrike
Äg: Svedlund Billy & Thoms Jan
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart
Kevin Svedlund (Billy Svedlund)

NORDENS TULA 2200:1

6
2,svbr.s.e Mino - 19: 0 0-0-0 
Lill Emma e Järvsöfaks
Uppf: Forsberg Johan & Wickman Doris
Äg: Stall Norden
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén (Johan Forsberg) a

LILA TABAC 2200:2

7
2,gbr.s.e Smedheim Solan - 19: 0 0-0-0 
Mai Bläsa e Åsajerven
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Stall R.O.K.
Röd, blå hängslen och ärmsömmar; röd
Gerth-Ove Karlsson a
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DANDY DAY 2140:1

1
4,svbr.v.e Andover Andover - 19: 5 0-0-0 20,8 4.300
Elaine Obell e Ideal du Suede
Uppf: Eriksson Malin & Forsman Lisa
Äg: Sköld Andersson C,Eriksson M,Forsman L
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit
Jorma Kontio (Carola Sköld Andersson) a

CAPITAL GAIN C.C. 2140:2

2
2,mbr.h.e The Bank - 19: 0 0-0-0 
Tucson Yankee e Lindy Lane
Uppf: Carlberg Carin & Ljungberg Håkan
Äg: Stall Asagården HB & Rapp Rolf
Vit, röda axkl, lodr fält och ärmar; röd
Stefan Hofling (Oskar Kylin Blom)

DOLLAR RICH 2140:3

3
4,mbr.v.e Broadway Hall - 19: 0 0-0-0 
Rebecka Hill e Super Arnie
Uppf: Nyman Linda & Bäcke Anders
Äg: Huld Leif & Carina
Grön/vit, ;grön/vit
Malin Friman (Leif Huld) a

SILVER LOAD 2140:4

4
3,ljbr.v.e Gigant Neo - 19: 0 0-0-0 
Ninepoints Kelly e Scarlet Knight
Uppf: Westholm Jörgen, Sala
Äg: Westholm Jörgen, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

SOUNDS ANDORABLE* (FI) 2140:5

5
3,mbr.s.e Andover Andover - 19: 0 0-0-0 
Erica Heel e Demon Sid
Uppf: Åkerholm Timjan, Torpshammar
Äg: Stefansdotter Mari, Åland
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

PERFECT TIME 2140:6

6
6,mbr.v.e From Above - 19: 0 0-0-0 
Union Highness e Pythagoras
Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: A C Ställningsmontage Forsmark AB
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

BEAUTY FRONTLINE 2140:7

7
3,br.s.e Text Me - 19: 0 0-0-0 
Hazel Frontline e Meadowbranch Lucky
Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Äg: HB Nordimport Holmqvist & Rehnvall
Sv, vitt bröstb och grå hängslen,ärmb; grå

Bs Helena Ehn

NATIONAL GALLERY 2140:8

8
3,br.v.e Make it Happen - 19: 0 0-0-0 
Nice Collection e Smasher
Uppf: Dahlén Gert, Eskilstuna
Äg: Storm Anneli & Andersson Nicole
Svart, röd kil och ärmar; svart
Håkan Wallberg (Anneli Storm) a

BANDIT VENDIL 2140:9

9
2,fux.h.e Raja Mirchi - 19: 0 0-0-0 
Nikoline Emm e Spotlite Lobell
Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Okb Stable AB (Kylin Blom O),Hedesunda
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

ASTERIX S.H. 2140:10

10
4,mbr.v.e One too Many - 19: 0 0-0-0 
Valkyria Sund e Pine Chip
Uppf: Uppfödare Okänd
Äg: Olsson Sven-Erik & Tommy
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm (Sven-Erik Olsson) a

OH MY OCEAN 2140:11

11
8,br.v.e Celebrity Secret - 19: 0 0-0-0 
Malabar Mist e Malabar Man
Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Bodin Ylva, Lövstabruk
Turkos, romber på sv axp, hängsl;turkos
Ylva Bodin a

CAST KALLA 2140:12

12
4,br.s.e Andover Andover - 19: 9 1-0-2 16,5 56.800
Gail Obell e Demilo Hanover
Uppf: Sköld Andersson Carola m fl
Äg: Sköld Andersson Carola m fl
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart
Emelie Mårtensson (Carola Sköld Andersson) a

LJUSBLÅ 
start 17.45 - def 17.39KVALLOPP

KVALTIDER VARMBLOD	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||
OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

BANDIT VENDIL 2140:9

9
2,fux.h.e Raja Mirchi - 19: 0 0-0-0 
Nikoline Emm e Spotlite Lobell
Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I
Äg: Okb Stable AB (Kylin Blom O),Hedesunda
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

ASTERIX S.H. 2140:10

10
4,mbr.v.e One too Many - 19: 0 0-0-0 
Valkyria Sund e Pine Chip
Uppf: Uppfödare Okänd
Äg: Olsson Sven-Erik & Tommy
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm (Sven-Erik Olsson) a

OH MY OCEAN 2140:11

11
8,br.v.e Celebrity Secret - 19: 0 0-0-0 
Malabar Mist e Malabar Man
Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Bodin Ylva, Lövstabruk
Turkos, romber på sv axp, hängsl;turkos
Ylva Bodin a

CAST KALLA 2140:12

12
4,br.s.e Andover Andover - 19: 9 1-0-2 16,5 56.800
Gail Obell e Demilo Hanover
Uppf: Sköld Andersson Carola m fl
Äg: Sköld Andersson Carola m fl
Svart, rosa axelp och vita stj, rev; svart
Emelie Mårtensson (Carola Sköld Andersson) a

BAGGEBOLSLILLERNST 2160:1

13
3,br.v.e Frisli To Jo - 19: 0 0-0-0 
Signe Tabac e Brännapål
Uppf: Ernstdotter Emma, Sala
Äg: Ernstdotter Emma, Sala
Svart, vinröd/guldfärgad vinkel; svart

Ro Malin Hammarskjöld (Emma Ernstdotter) a

SINGÖ KALLE 2160:2

14
3,mbr.v.e Hovfaksen - 19: 0 0-0-0 
Singö Vendela e Svall Ivar
Uppf: Edberg Carl-Göran, Grisslehamn
Äg: Edberg Carl-Göran, Grisslehamn
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

REINE W. 2160:3

15
3,br.h.e Järvsöviking - 19: 0 0-0-0 
Flisan e Svall Ivar
Uppf: Näsman Janaxel, Gävle
Äg: Jukada AB, Gävle
Mörkgrön, STENSÄTER i gult; gul
Janaxel Näsman (Anna Näsman Lindberg) a



8 9

S.G.'S AMBROSIA 2140:1 19,1M Total: 3 0-0-0 7.000

1
3,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 19: 3 0-0-0 7.000 18: 0 0-0-0 
Any Wish e Zoogin Oskar J Andersson Ro 17/5-k 4/2140 k 18,5 – – gdk -

Jörgen Westholm Rä 8/7-2 9/2140 d 12g cc 8,02 50'
Jörgen Westholm G 2/8-3 1/2140 8 19,1g cc 4,08 60'
Jörgen Westholm G 1/10-2 1/2140 d 10g cc 5,27 50'

Uppf: S G:s Potatis AB, Hedemora
Äg: S G:s Potatis AB, Hedemora
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

ANNKIN SAVAGE 2140:2 19,0K Total: 2 0-0-0 1.000

2
4,br.s.e Joke Face - 19: 1 0-0-0 500 18: 1 0-0-0 500
Jolly Dolly e Smokin Yankee Peter Larsson G 5/18-k 1/2160 k 22,0g – – gdk -

Peter Larsson G 7/18-2 5/2140 0 23,1g cc 206,50 50'
Fredrik Palm Bs 6/9-k 2/2140 k 23,2 – – ejg -
Peter Larsson G 13/9-k 1/2140 k 21,3 – – gdk -
Mats E Djuse H 22/9-2 6/1640 0 19,0g cc 24,29 20'

Uppf: Nordström Annette, Åland
Äg: Hedlund Kristina, Valbo
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå
Troels Andersen (Johanna Hedlund) a

LA PRIMA STELLA 2140:3 20,3M Total: 1 0-0-0 5.500

3
3,br.s.e Select Yankee - 19: 1 0-0-0 5.500 18: 0 0-0-0 
First Star e Juliano Star Torbjörn Jansson E 8/18-p 1/2160 p d6g – – ejp -

Torbjörn Jansson E 9/18-p 5/2160 p d5g – – ejp -
Torbjörn Jansson E 21/10-p 3/2140 p 28,9 – – 1p -
Oskar J Andersson E 16/5-k 5/2140 k 19,7 – – gdk -
Torbjörn Jansson E 30/9-8 10/2140 8 20,3g cc 96,34 50'

Uppf: Di Lorenzo Mario & Inger
Äg: Stall Prima
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

E Kaj Widell (Mario Di Lorenzo) a

FLASH FIRE 2140:4 19,7M Total: 1 0-0-0 500

4
3,br.v.e Donato Hanover - 19: 1 0-0-0 500 18: 0 0-0-0 
Perfect Timing e Viking Kronos Björn Röcklinger Ro 17/5-k 9/2140 k 18,6 – – gdk -

Ulf Eriksson B 12/9-2 4/2140 0 19,7 cc 6,18 60'Uppf: B Hugosson AB, Enköping
Äg: B Hugosson AB, Enköping
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

S Ulf Eriksson (Björn Röcklinger)

ADRIAN LUX 2140:5 17,6AK 20,2M Total: 3 0-0-1 6.100

5
5,svbr.h.e Scarlets Aino - 19: 3 0-0-1 17,6a 6.100 18: 0 0-0-0 
Starmaid e Spotlite Lobell Tommy Eriksson Ro 10/16-p 1/2160 p 33,3 – – 1p -

Tommy Eriksson Ro 5/18-k 1/2140 k 20,2g – – gdk -
Tommy Eriksson Ö 4/4-2 5/1609 3 17,6a cc 3,68 10'
Claes Eskilsson Ro 2/5-5 7/2140 0 ug CC 4,92 30'
Claes Eskilsson L 10/5-7 8/2140n 6 20,2 cc 23,72 20'

Uppf: Ljungström Linda & Thomas
Äg: Gunnarsson Lovisa, Borlänge
Blå, mblått lodrätt fält,mblå ärm; mbl

Ro Tommy Eriksson

FABRICE LASCAUX 2140:6 Total: 0 0-0-0

6
4,br.h.e Lascaux - 19: 0 0-0-0 18: 0 0-0-0 
Dynamic Hall e Lindy Lane Torbjörn Jansson S 9/17-p 6/2160 p 31,8 – – 1p -

Emilia Leo S 23/1-k 5/2140 k 23,4g – – ejg -
Torbjörn Jansson S 5/2-k 5/2140 k 22,4 – – gdk -

Uppf: Dalin Peter & Laakso Pirjetta
Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta)
*Ljusblå, rött axelp och långr ärm; röd

S Oskar J Andersson (Pirjetta Laakso)

BALLY FRONTLINE 2140:7 19,3M Total: 2 0-0-0 3.700

7
3,br.s.e Allstar Hall - 19: 2 0-0-0 3.700 18: 0 0-0-0 
Lynn Frontline e Goetmals Wood Helena Ehn Bs 8/18-p 2/2160 p 31,5g – – 1p -

Helena Ehn Bs 11/7-k 6/2140 k 22,0g – – gdk -
Helena Ehn Bs 30/7-1 1/2140 5 19,3 cc 43,91 25'
Helena Ehn Bs 13/8-6 5/2140 0 21,2g cc 6,39 25'

Uppf: HB Team 88, Bollnäs
Äg: Holmqvist Bengt, Bollnäs
Sv, vitt bröstb och grå hängslen,ärmb; grå

Bs Helena Ehn

FRIDOLINA PALEMA 2140:8 21,2M Total: 2 0-0-0 1.000

8
3,br.s.e Symphonic Hanover - 19: 2 0-0-0 1.000 18: 0 0-0-0 
Nausika Rivarco e Ganymede Micael Melander B 15/8-k 3/2140 k 24,4 – – gdk -

Hans Bergh D 29/8-5 7/2140 0 ug cc 45,48 20'
Stefan Edin H 17/9-6 5/2140 0 21,2 cc 54,29 20'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Stall Färjholmen
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Stefan B Svensson) a

VALNES HOFFMAESTRO 2140:9 18,7AM 23,0M Total: 2 0-0-0 5.800

9
6,br.v.e Prodigious - 19: 2 0-0-0 18,7a 5.800 18: 0 0-0-0 
Half Moon Face e Pine Chip Katarina Lorenz S 10/15-p 3/2160 p 34,4g – – 1p -

Katarina Lorenz S 10/18-k 8/2140 k 26,1 – – ejg -
Katarina Lorenz G 11/10-k 1/2140 k 21,5 – – gdk -
Katarina Lorenz Vi 15/8-6 4/2120 0 23,0 cc 51,57 20'
Katarina Lorenz G 21/9-1 11/2140 4 18,7a cC 70,50 25'

Uppf: Wall Bengt, Segmon
Äg: Lorenz K, Petersson K-Å, Eriksson C& M
Lila, svart hästsko och ärmb; svart

S Katarina Lorenz a

FRANCINE LASCAUX 2140:10 19,3M Total: 1 0-0-0 6.500

10
4,br.s.e Lascaux - 19: 0 0-0-0 18: 1 0-0-0 6.500
Running Dream e Dream Vacation Jorma Kontio S 10/17-p 2/2160 p 34,2g – – 1p -

Oskar Kylin Blom S 14/11-k 7/2140 k 26,5g – – ejg -
Oskar Kylin Blom S 28/11-k 5/2140 k 22,0g – – gdk -
Oskar Kylin Blom S 18/12-1 1/2140 6 19,3 cc 49,89 70'

Uppf: Dalin Peter & Laakso Pirjetta
Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta)
*Ljusblå, rött axelp och långr ärm; röd

S Oskar Kylin Blom (Pirjetta Laakso)

ATMAJAYA 2140:11 19,6AM 21,1M Total: 2 0-0-0 1.000

11
8,br.s.e S.J.'s Photo - 19: 2 0-0-0 19,6a 1.000 18: 0 0-0-0 
Sally Hornline e Lindy's Crown Mats Granlund Rä 29/7-k 7/2140 k 31,8 – – ejg -

Mats Granlund Ro 27/8-k 4/2140 k 24,1 – – ejg -
Carina Granlund E 10/9-k 2/2140 k 22,1 – – gdk -
Carina Granlund G 21/9-1 2/2140 0 19,6a cc 100,00 25'
Mats Granlund Ro 30/9-5 3/2140n 0 21,1 cc 72,67 30'

Uppf: Wallinder Maria, Dala-Husby
Äg: Granlund Carina, Borlänge
Vinröd, mörkgrön vinkel och ärmrev; vröd

Ro Mats Granlund (Carina Granlund) a

UTO BROLINE 2140:12 17,7AM Total: 1 0-0-0 2.300

12
3,mbr.v.e Classic Photo - 19: 1 0-0-0 17,7a 2.300 18: 0 0-0-0 
Lexus Broline e Pine Chip Johanna Lind E 7/5-k 6/2140 k 21,4 – – gdk -

Markus B Svedberg Mp 23/9-2 9/2140 6 17,7a cc 19,10 25'Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

GÄVLE // 16

1 2140 M AUTOSTART

START 18.20

3-åriga och äldre högst 12.500 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Autostart.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.14EXTRA BILPROVSTART EFTER DEFILERINGEN
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9
6,br.v.e Prodigious - 19: 2 0-0-0 18,7a 5.800 18: 0 0-0-0 
Half Moon Face e Pine Chip Katarina Lorenz S 10/15-p 3/2160 p 34,4g – – 1p -
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10
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Oskar Kylin Blom S 28/11-k 5/2140 k 22,0g – – gdk -
Oskar Kylin Blom S 18/12-1 1/2140 6 19,3 cc 49,89 70'

Uppf: Dalin Peter & Laakso Pirjetta
Äg: Stall Lascaux (Laakso Pirjetta)
*Ljusblå, rött axelp och långr ärm; röd

S Oskar Kylin Blom (Pirjetta Laakso)

ATMAJAYA 2140:11 19,6AM 21,1M Total: 2 0-0-0 1.000

11
8,br.s.e S.J.'s Photo - 19: 2 0-0-0 19,6a 1.000 18: 0 0-0-0 
Sally Hornline e Lindy's Crown Mats Granlund Rä 29/7-k 7/2140 k 31,8 – – ejg -

Mats Granlund Ro 27/8-k 4/2140 k 24,1 – – ejg -
Carina Granlund E 10/9-k 2/2140 k 22,1 – – gdk -
Carina Granlund G 21/9-1 2/2140 0 19,6a cc 100,00 25'
Mats Granlund Ro 30/9-5 3/2140n 0 21,1 cc 72,67 30'

Uppf: Wallinder Maria, Dala-Husby
Äg: Granlund Carina, Borlänge
Vinröd, mörkgrön vinkel och ärmrev; vröd

Ro Mats Granlund (Carina Granlund) a

UTO BROLINE 2140:12 17,7AM Total: 1 0-0-0 2.300

12
3,mbr.v.e Classic Photo - 19: 1 0-0-0 17,7a 2.300 18: 0 0-0-0 
Lexus Broline e Pine Chip Johanna Lind E 7/5-k 6/2140 k 21,4 – – gdk -

Markus B Svedberg Mp 23/9-2 9/2140 6 17,7a cc 19,10 25'Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

GÄVLE // 16

1 2140 M AUTOSTART

START 18.20

3-åriga och äldre högst 12.500 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Autostart.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

Chansvärdering: 4–1–12–10

cc

cc

cc

cc

Swishnumret till 
Travrestaurangen: 

123 449 17 00. 
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C.NEWAY 2140:1 17,7M Total: 2 0-1-1 37.500

1
3,mbr.v.e Conny Nobell - 19: 2 0-1-1 17,7 37.500 18: 0 0-0-0 
Caddie Joy e Enjoy Lavec Casper Hammelev Ro 12/10-p 5/2160 p 33,2 – – 1p -

Lukas L Svedlund Rä 29/7-k 6/2140 k 20,1 – – gdk -
Lukas L Svedlund Ro 27/8-6 4/2140 2 17,8 cc 60,99 30'
Lukas L Svedlund S 25/9-3 7/2140 3 17,7 cc 62,27 70'

Uppf: Hammelev Casper, Grangärde
Äg: Hammelev Casper, Grangärde
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

Ro Lukas L Svedlund (Casper Hammelev) a

BEST OF JIM 2140:2 18,2M Total: 6 0-1-0 40.000

2
3,ljbr.v.e Zola Boko - 19: 6 0-1-0 18,2 40.000 18: 0 0-0-0 
Jimjam e Express Ride Malin Hammarskjöld E 19/8-4 9/2140 8 18,6 cc 57,41 60'

Malin Hammarskjöld E 3/9-10 9/2140 7 18,3 cc 175,51 50'
Malin Hammarskjöld Rä 16/9-2 7/2140 5 18,8 cC 57,50 50'
Malin Hammarskjöld Rä 24/9-6 3/2140 2 18,4 cC 24,84 20'
Malin Hammarskjöld G 1/10-4 8/2140 d 9g cC 108,78 25'

Uppf: Manalishi AB, Blentarp
Äg: Hammarskjöld Malin, Mora
Svart, vinröd/guldfärgad vinkel; svart

Ro Malin Hammarskjöld

BEAUTY SUPER NOVA 2140:3 18,3M 17,0AM Total: 4 0-0-0 42.000

3
3,svbr.s.e Super Photo Kosmos - 19: 4 0-0-0 18,3 42.000 18: 0 0-0-0 
Chicago Beauty e Gift Box Kjell Wallin E 9/6-k 9/2140 k 20,5 – – gdk -

Tony Wallin F 22/7-8 2/2140 8 17,4a cc 23,29 50'
Tony Wallin E 19/8-4 10/2140 4 18,3 cc 9,76 60'
Tony Wallin Ö 12/9-2 2/2100 4 17,0a cc 29,20 50'
Tony Wallin Ö 23/9-7 4/2100 5 17,6a cc 15,66 60'

Uppf: Enström Suzanne & Alldén Malin
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, röda häng och vita fält,ärmb; mblå

E Kjell Wallin (Tony Wallin)

EDWARDSCISSORHANDS 2140:4 17,0M Total: 3 0-1-1 44.500

4
3,br.v.e Pastor Stephen - 19: 3 0-1-1 17,0 44.500 18: 0 0-0-0 
Turbo Flamman e Turbo Sund Johan Brandel G 11/10-p 2/2180 p 29,8 – – 1p -

Johan Brandel G 4/6-k 2/2140 k 22,4 – – gdk -
Troels Andersen S 28/8-1 1/2140 3 17,2 cc 9,95 30'
Troels Andersen Ro 10/9-6 3/2140 2 17,8 cc 2,73 50'
Troels Andersen S 24/9-7 2/2140 5 17,0g cc 9,18 70'

Uppf: Swartling Linnea, Runhällen
Äg: Swartling Linnea & Karlin Peter
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå
Troels Andersen

MEGHAN TRAINOR 2140:5 18,3M Total: 4 0-0-1 28.500

5
3,br.s.e Sergei Hanover - 19: 4 0-0-1 18,3 28.500 18: 0 0-0-0 
Money Memory e Copiad Stefan Arvidsson Bs 22/11-k 1/2160 k 25,0g – – gdk -

Stefan Arvidsson H 1/9-8 5/2140n 0 u cc 40,08 20'
Stefan Arvidsson H 9/9-5 7/2140n 3 21,2 cc 61,62 20'
Ulf Ohlsson B 20/9-2 1/2140 4 18,4 cc 61,83 60'
Rikard N Skoglund G 1/10-2 11/2140 8 18,3 cc 107,84 50'

Uppf: Furuström Hans, Bollnäs
Äg: Furuström Hans, Bollnäs
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Stefan Arvidsson)

GISELLE SISU 2140:6 19,1M 18,8AM Total: 4 0-0-0 11.300

6
3,br.s.e From Above - 19: 4 0-0-0 19,1 11.300 18: 0 0-0-0 
Queen Charlotte e Like A Prayer Claes Sjöström S 30/4-k 5/2140 k 22,8g – – gdk -

Claes Sjöström Vi 28/5-5 11/2120 5 19,5 cc 4,73 20'
Claes Sjöström H 21/6-9 1/2140 8 19,1 cc 36,61 50'
Lars-Ove Westberg G 21/9-1 6/2140 6 18,8a cc 15,39 25'
Ulf Ohlsson G 1/10-2 8/2140 d ug CC 10,52 50'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit
Claes Sjöström (Håkan Wallberg)

KIM KARDASHIAN 2140:7 17,0M Total: 4 0-0-0 23.600

7
3,br.s.e Sinou Madrik - 19: 4 0-0-0 17,0 23.600 18: 0 0-0-0 
Ahellofagirl e Dream Vacation Fredrik Palm G 4/7-k 4/2140 k 19,9 – – gdk -

Fredrik Palm Bs 30/7-1 8/2140 7 19,5 cc 30,39 25'
Fredrik Palm G 22/8-2 10/2140 4 17,0 cc 77,61 25'
Fredrik Palm Bs 6/9-5 6/2140 5 18,3g cc 23,77 50'
Fredrik Palm G 1/10-2 6/2140 5 17,7 cc 50,16 50'

Uppf: Eriksson Birgitta & Karlsson Tina
Äg: Eriksson Birgitta & Karlsson Tina
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm (Birgitta Eriksson) a

GLADIATOR OF GOLD 2140:8 16,9M Total: 4 0-0-0 42.500

8
3,svbr.h.e Brad de Veluwe - 19: 4 0-0-0 16,9 42.500 18: 0 0-0-0 
Glory and Gold e Spotlite Lobell Oskar Kylin Blom S 6/11-k 6/2140 k 21,9 – – gdk -

Viktor Flink Ideborn Ro 10/8-1 1/2140n 0 23,0g cc 35,21 50'
Daniel Wäjersten Bs 20/8-2 11/2140 5 19,6 cc 101,16 50'
Björn Goop S 10/9-2 8/2140 4 17,3 cc 24,43 70'
Ulf Ohlsson S 24/9-7 9/2140 4 16,9 cc 42,67 70'

Uppf: Bårring Katja, Värsås
Äg: North Welding Gävle AB, Märsta
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

S Daniel Wäjersten (Anders Bergvall) a

Svensk Travsports Unghästserie - TreåringsloppGÄVLE // 16

2 2140 M VOLTSTART

START 18.42

3-åriga svenska högst 49.000 kr som ej segrat. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser). 

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MYRSJÖS TORNADO 2140:9 19,1M Total: 3 0-1-0 31.000

9
3,br.v.e Jocose - 19: 3 0-1-0 19,1 31.000 18: 0 0-0-0 
Woudina Aleida e Goetmals Wood Christina Erlandsson E 21/10-p 6/2160 p 31,2 – – 1p -

Marcus Lilius S 28/7-k 5/2140 k 19,8 – – gdk -
Marcus Lilius Ro 10/8-1 3/2140n 7 19,3g cc 19,51 50'
Oskar Kylin Blom Bs 20/8-2 6/2140 2 19,1 cc 6,17 50'
Elias Strandberg Ö 5/9-2 11/2100 0 distag cc 43,74 50'

Uppf: Palmér Anders & Rostner Anita
Äg: Eriksson Fredrik, Runhällen
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Fredrik Eriksson) a

LYCKANS OLOV 2140:10 18,1M Total: 3 0-0-2 40.500

10
3,br.v.e Caballion - 19: 3 0-0-2 18,1 40.500 18: 0 0-0-0 
Monas Maradonna e Smasher Lars Göran Rewelj Bs 6/18-p 1/2180 p 30,6 – – 1p -

Madelene Birberg Bs 30/7-k 3/2140 k 22,7 – – gdk -
Stefan Arvidsson Bs 20/8-2 8/2140 3 19,2 cc 42,84 50'
Stefan Arvidsson Ro 10/9-6 8/2140 6 18,7 cc 15,32 50'
Stefan Arvidsson H 22/9-6 6/2140 3 18,1 cc 41,16 50'

Uppf: Ryhed Bengt, Alfta
Äg: Ryhed Idrott & Rehab AB, Alfta
Röd, svart kil, vita stj ärm; svart

Bs Stefan Arvidsson

BRUNELLO HALL 2140:11 18,1M Total: 3 0-2-0 25.500

11
3,mbr.h.e Love You - 19: 3 0-2-0 18,1 25.500 18: 0 0-0-0 
Kachina Hall e Broadway Hall Öystein Tjomsland Sö 12/5-k 2140 k 19,1 – – gdk -

Ulf Eriksson D 29/8-5 9/2140 5 19,2 cc 3,48 20'
Ulf Ohlsson H 17/9-6 8/2140 2 18,3 cc 2,71 20'
Öystein Tjomsland Sä 26/9-2 7/2140 2 18,1 cc 6,32 25'

Uppf: Öyhus Ingebjörn & Sjögren Anna
Äg: Ove Holmgren Fastighetsservice AB
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Öystein Tjomsland)

VÄSTERBO JADAR 2140:12 19,1M Total: 4 0-0-0 16.000

12
3,br.v.e Iceland - 19: 4 0-0-0 19,1 16.000 18: 0 0-0-0 
Yankee Diamante e Pine Chip Krister Jakobsson Bs 30/7-k 2/2140 k 19,6 – – gdk -

Krister Jakobsson Bs 13/8-6 11/2140 7 19,5g Cc 8,85 25'
Rikard N Skoglund Bs 20/8-2 7/2140 7 19,8g Cc 4,38 50'
Mats E Djuse Bs 6/9-1 8/2140 5 19,3 CC 4,19 25'
Krister Jakobsson Rä 24/9-5 8/2140 4 19,1 CC 16,51 20'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Hellström Jonas, m fl (Jakobsson K)
Svart, vita stjärnor ärm; svart

Bs Krister Jakobsson

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.36
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C.NEWAY 2140:1 17,7M Total: 2 0-1-1 37.500

1
3,mbr.v.e Conny Nobell - 19: 2 0-1-1 17,7 37.500 18: 0 0-0-0 
Caddie Joy e Enjoy Lavec Casper Hammelev Ro 12/10-p 5/2160 p 33,2 – – 1p -

Lukas L Svedlund Rä 29/7-k 6/2140 k 20,1 – – gdk -
Lukas L Svedlund Ro 27/8-6 4/2140 2 17,8 cc 60,99 30'
Lukas L Svedlund S 25/9-3 7/2140 3 17,7 cc 62,27 70'

Uppf: Hammelev Casper, Grangärde
Äg: Hammelev Casper, Grangärde
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

Ro Lukas L Svedlund (Casper Hammelev) a

BEST OF JIM 2140:2 18,2M Total: 6 0-1-0 40.000

2
3,ljbr.v.e Zola Boko - 19: 6 0-1-0 18,2 40.000 18: 0 0-0-0 
Jimjam e Express Ride Malin Hammarskjöld E 19/8-4 9/2140 8 18,6 cc 57,41 60'

Malin Hammarskjöld E 3/9-10 9/2140 7 18,3 cc 175,51 50'
Malin Hammarskjöld Rä 16/9-2 7/2140 5 18,8 cC 57,50 50'
Malin Hammarskjöld Rä 24/9-6 3/2140 2 18,4 cC 24,84 20'
Malin Hammarskjöld G 1/10-4 8/2140 d 9g cC 108,78 25'

Uppf: Manalishi AB, Blentarp
Äg: Hammarskjöld Malin, Mora
Svart, vinröd/guldfärgad vinkel; svart

Ro Malin Hammarskjöld

BEAUTY SUPER NOVA 2140:3 18,3M 17,0AM Total: 4 0-0-0 42.000

3
3,svbr.s.e Super Photo Kosmos - 19: 4 0-0-0 18,3 42.000 18: 0 0-0-0 
Chicago Beauty e Gift Box Kjell Wallin E 9/6-k 9/2140 k 20,5 – – gdk -

Tony Wallin F 22/7-8 2/2140 8 17,4a cc 23,29 50'
Tony Wallin E 19/8-4 10/2140 4 18,3 cc 9,76 60'
Tony Wallin Ö 12/9-2 2/2100 4 17,0a cc 29,20 50'
Tony Wallin Ö 23/9-7 4/2100 5 17,6a cc 15,66 60'

Uppf: Enström Suzanne & Alldén Malin
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, röda häng och vita fält,ärmb; mblå

E Kjell Wallin (Tony Wallin)

EDWARDSCISSORHANDS 2140:4 17,0M Total: 3 0-1-1 44.500

4
3,br.v.e Pastor Stephen - 19: 3 0-1-1 17,0 44.500 18: 0 0-0-0 
Turbo Flamman e Turbo Sund Johan Brandel G 11/10-p 2/2180 p 29,8 – – 1p -

Johan Brandel G 4/6-k 2/2140 k 22,4 – – gdk -
Troels Andersen S 28/8-1 1/2140 3 17,2 cc 9,95 30'
Troels Andersen Ro 10/9-6 3/2140 2 17,8 cc 2,73 50'
Troels Andersen S 24/9-7 2/2140 5 17,0g cc 9,18 70'

Uppf: Swartling Linnea, Runhällen
Äg: Swartling Linnea & Karlin Peter
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå
Troels Andersen

MEGHAN TRAINOR 2140:5 18,3M Total: 4 0-0-1 28.500

5
3,br.s.e Sergei Hanover - 19: 4 0-0-1 18,3 28.500 18: 0 0-0-0 
Money Memory e Copiad Stefan Arvidsson Bs 22/11-k 1/2160 k 25,0g – – gdk -

Stefan Arvidsson H 1/9-8 5/2140n 0 u cc 40,08 20'
Stefan Arvidsson H 9/9-5 7/2140n 3 21,2 cc 61,62 20'
Ulf Ohlsson B 20/9-2 1/2140 4 18,4 cc 61,83 60'
Rikard N Skoglund G 1/10-2 11/2140 8 18,3 cc 107,84 50'

Uppf: Furuström Hans, Bollnäs
Äg: Furuström Hans, Bollnäs
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Stefan Arvidsson)

GISELLE SISU 2140:6 19,1M 18,8AM Total: 4 0-0-0 11.300

6
3,br.s.e From Above - 19: 4 0-0-0 19,1 11.300 18: 0 0-0-0 
Queen Charlotte e Like A Prayer Claes Sjöström S 30/4-k 5/2140 k 22,8g – – gdk -

Claes Sjöström Vi 28/5-5 11/2120 5 19,5 cc 4,73 20'
Claes Sjöström H 21/6-9 1/2140 8 19,1 cc 36,61 50'
Lars-Ove Westberg G 21/9-1 6/2140 6 18,8a cc 15,39 25'
Ulf Ohlsson G 1/10-2 8/2140 d ug CC 10,52 50'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Åbron 35 AB, Gävle
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit
Claes Sjöström (Håkan Wallberg)

KIM KARDASHIAN 2140:7 17,0M Total: 4 0-0-0 23.600

7
3,br.s.e Sinou Madrik - 19: 4 0-0-0 17,0 23.600 18: 0 0-0-0 
Ahellofagirl e Dream Vacation Fredrik Palm G 4/7-k 4/2140 k 19,9 – – gdk -

Fredrik Palm Bs 30/7-1 8/2140 7 19,5 cc 30,39 25'
Fredrik Palm G 22/8-2 10/2140 4 17,0 cc 77,61 25'
Fredrik Palm Bs 6/9-5 6/2140 5 18,3g cc 23,77 50'
Fredrik Palm G 1/10-2 6/2140 5 17,7 cc 50,16 50'

Uppf: Eriksson Birgitta & Karlsson Tina
Äg: Eriksson Birgitta & Karlsson Tina
Grön, vitt bröstb och grönt axlsk; grön
Fredrik Palm (Birgitta Eriksson) a

GLADIATOR OF GOLD 2140:8 16,9M Total: 4 0-0-0 42.500

8
3,svbr.h.e Brad de Veluwe - 19: 4 0-0-0 16,9 42.500 18: 0 0-0-0 
Glory and Gold e Spotlite Lobell Oskar Kylin Blom S 6/11-k 6/2140 k 21,9 – – gdk -

Viktor Flink Ideborn Ro 10/8-1 1/2140n 0 23,0g cc 35,21 50'
Daniel Wäjersten Bs 20/8-2 11/2140 5 19,6 cc 101,16 50'
Björn Goop S 10/9-2 8/2140 4 17,3 cc 24,43 70'
Ulf Ohlsson S 24/9-7 9/2140 4 16,9 cc 42,67 70'

Uppf: Bårring Katja, Värsås
Äg: North Welding Gävle AB, Märsta
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

S Daniel Wäjersten (Anders Bergvall) a

Svensk Travsports Unghästserie - TreåringsloppGÄVLE // 16

2 2140 M VOLTSTART

START 18.42

3-åriga svenska högst 49.000 kr som ej segrat. Körsvenskrav kat. 4. 2140 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser). 

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

MYRSJÖS TORNADO 2140:9 19,1M Total: 3 0-1-0 31.000

9
3,br.v.e Jocose - 19: 3 0-1-0 19,1 31.000 18: 0 0-0-0 
Woudina Aleida e Goetmals Wood Christina Erlandsson E 21/10-p 6/2160 p 31,2 – – 1p -

Marcus Lilius S 28/7-k 5/2140 k 19,8 – – gdk -
Marcus Lilius Ro 10/8-1 3/2140n 7 19,3g cc 19,51 50'
Oskar Kylin Blom Bs 20/8-2 6/2140 2 19,1 cc 6,17 50'
Elias Strandberg Ö 5/9-2 11/2100 0 distag cc 43,74 50'

Uppf: Palmér Anders & Rostner Anita
Äg: Eriksson Fredrik, Runhällen
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Fredrik Eriksson) a

LYCKANS OLOV 2140:10 18,1M Total: 3 0-0-2 40.500

10
3,br.v.e Caballion - 19: 3 0-0-2 18,1 40.500 18: 0 0-0-0 
Monas Maradonna e Smasher Lars Göran Rewelj Bs 6/18-p 1/2180 p 30,6 – – 1p -

Madelene Birberg Bs 30/7-k 3/2140 k 22,7 – – gdk -
Stefan Arvidsson Bs 20/8-2 8/2140 3 19,2 cc 42,84 50'
Stefan Arvidsson Ro 10/9-6 8/2140 6 18,7 cc 15,32 50'
Stefan Arvidsson H 22/9-6 6/2140 3 18,1 cc 41,16 50'

Uppf: Ryhed Bengt, Alfta
Äg: Ryhed Idrott & Rehab AB, Alfta
Röd, svart kil, vita stj ärm; svart

Bs Stefan Arvidsson

BRUNELLO HALL 2140:11 18,1M Total: 3 0-2-0 25.500

11
3,mbr.h.e Love You - 19: 3 0-2-0 18,1 25.500 18: 0 0-0-0 
Kachina Hall e Broadway Hall Öystein Tjomsland Sö 12/5-k 2140 k 19,1 – – gdk -

Ulf Eriksson D 29/8-5 9/2140 5 19,2 cc 3,48 20'
Ulf Ohlsson H 17/9-6 8/2140 2 18,3 cc 2,71 20'
Öystein Tjomsland Sä 26/9-2 7/2140 2 18,1 cc 6,32 25'

Uppf: Öyhus Ingebjörn & Sjögren Anna
Äg: Ove Holmgren Fastighetsservice AB
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Öystein Tjomsland)

VÄSTERBO JADAR 2140:12 19,1M Total: 4 0-0-0 16.000

12
3,br.v.e Iceland - 19: 4 0-0-0 19,1 16.000 18: 0 0-0-0 
Yankee Diamante e Pine Chip Krister Jakobsson Bs 30/7-k 2/2140 k 19,6 – – gdk -

Krister Jakobsson Bs 13/8-6 11/2140 7 19,5g Cc 8,85 25'
Rikard N Skoglund Bs 20/8-2 7/2140 7 19,8g Cc 4,38 50'
Mats E Djuse Bs 6/9-1 8/2140 5 19,3 CC 4,19 25'
Krister Jakobsson Rä 24/9-5 8/2140 4 19,1 CC 16,51 20'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Hellström Jonas, m fl (Jakobsson K)
Svart, vita stjärnor ärm; svart

Bs Krister Jakobsson

Chansvärdering: 4–1–11–8

cc

cc

cc

cc
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TIMETOPAYTHEPIPE 2640:1 17,5M 14,1AK Total: 12 0-1-1 57.200

1
5,svbr.v.e Super Photo Kosmos - 19: 11 0-0-1 17,5 44.700 18: 1 0-1-0 21,6 12.500
Queza de Fromentel e Joyau d'Amour Lars-Åke Söderholm Mp 6/5-2 7/2140 4 16,8a cc 46,32 25'

Lars-Åke Söderholm Vi 18/5-5 2/2120n 0 18,8ag cC 1,86 20'
Lars-Åke Söderholm G 29/8-1 6/2140 4 17,1a cc 18,57 25'
Lars-Åke Söderholm Ö 12/9-10 10/2100 d 7ag cc 79,37 25'
Lars-Åke Söderholm S 25/9-6 1/1640 4 14,1a cc 45,09 40'

Uppf: Mälarvik Fastigheter AB, Enköping
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå/vita axelklaffar; svart

E Lars-Åke Söderholm

ANTON FRONTLINE 2640:2 17,3L 15,9AK Total: 8 1-1-0 57.000

2
4,fux.v.e Quevert - 19: 8 1-1-0 17,3 57.000 18: 0 0-0-0 
Mandela Frontline e Trade Balance Linus Lönn B 23/4-2 7/2660 0 ug cc 5,73 30'

Linus Lönn D 11/8-3 1/2140 5 18,5 cc 11,42 25'
Linus Lönn Ro 23/8-9 2/2160 7 17,3 cc 29,73 30'
Linus Lönn G 5/9-10 6/2660 4 17,3 cc 43,23 25'
Jenny A Björk G 21/9-4 11/1640 6 15,9a cc 31,03 25'

Uppf: Blue Line AB, Bollnäs
Äg: Sjöbom Lina, Bergvik
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Lina Sjöbom) a

HELAC CHUBBYCHANCE 2640:3 16,3M 17,0AM 16,6L Total: 9 1-2-2 74.000

3
4,sv.v.e Next Chance - 19: 9 1-2-2 16,3 74.000 18: 0 0-0-0 
Stantons Nelly e Alf Palema Kevin Svedlund L 26/7-9 3/2160 4 16,7 cC 25,45 20'

Kevin Svedlund H 18/8-5 3/2140 1 17,4 cC 3,09 20'
Kevin Svedlund G 29/8-1 11/2140 3 17,0a cc 18,60 25'
Kevin Svedlund G 5/9-10 5/2660 2 16,6 cc 7,68 25'
Kevin Svedlund Ro 19/9-8 3/2140 2 16,3 CC 4,21 30'

Uppf: Stall Helac HB, Väckelsång
Äg: Svedlund Kevin, m fl
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Ro Kevin Svedlund

VODDY SIGN 2640:4 15,7K 14,2AK Total: 21 0-1-1 63.900

4
4,ljbr.v.e Uptown Yankee - 19: 14 0-1-1 15,7 41.800 18: 7 0-0-0 18,5 22.100
Bananasplit Sign e Smok'n Lantern Kaj Widell G 31/5-7 11/1640 3 14,2a cc 44,08 25'

Kaj Widell G 27/6-9 7/2160 8 17,6 cc 32,02 25'
Tomas Pettersson Ma 6/7-7 2160 d - – – 22,80 -
Oskar J Andersson Ro 19/9-8 4/2140 d ug cc 66,73 30'
Tomas Pettersson G 1/10-3 3/2140 5 16,2a cc 53,29 25'

Uppf: Fors Annika, Gävle
Äg: Fors Annika, Gävle
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå
Kaj Widell (Annika Fors) a

S.G.FLYING GLORY 2640:5 16,8M 16,0AK 17,8L Total: 21 1-2-2 72.900

5
5,br.s.e Going Kronos - 19: 7 1-0-0 17,8 21.300 18: 3 0-0-0 24,6 1.500
Flying Fantasy e Kosar Claes Almén Hg 12/7-2 3/2480 8 19,8g cc 86,78 25'

Lukas L Svedlund S 28/7-3 5/2140 1 16,2a cc 15,12 10'
Jan-Åke Hoas Vi 15/8-7 15/2120 0 18,8ag cc 7,90 20'
Helen Åkerlund Rä 16/9-3 1/2640 4 17,8 cc 69,39 20'
Lukas L Svedlund Rä 4/10-8 3/2140 – – 20'

Uppf: Skärgården Ambulans AB, Väddö
Äg: Almén Claes & Ebbe
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

Bs Lukas L Svedlund (Claes Almén) a

GLORIA VICTIS 2640:6 18,1M *15,5AM Total: 4 2-1-0 70.700

6
4,ljbr.s.e One too Many - 19: 4 2-1-0 18,1 70.700 18: 0 0-0-0 
Sallymede e Ganymede Bengt-Erik Olsson Ro 19/7-k 2/2140n k 20,7 – – gdk1 -

Bengt-Erik Olsson L 2/8-7 12/2140 2 18,7 cc 121,29 20'
Bengt-Erik Olsson Ro 27/8-6 1/2140 4 18,1g cc 4,08 30'
Bengt-Erik Olsson Bs 6/9-1 3/2140 1 18,3 cc 2,52 25'
Ulf Eriksson Ro 23/9-3 1/2140 1 15,5a cc 4,60 30'

Uppf: Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)
Äg: Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Ro Ulf Eriksson (Bengt-Erik Olsson)

MALIBU 2640:7 17,4L 16,2AM Total: 14 1-1-1 65.100

7
4,br.v.e Kesaco Phedo - 19: 7 0-1-0 17,4 19.600 18: 7 1-0-1 17,5 45.500
Elles W.Lolita e Rapido Rikard N Skoglund B 25/7-1 1/2640 2 17,4 cc 7,30 30'

Ove A Lindqvist D 28/7-5 5/2160 8 19,6g cc 4,73 20'
Rikard N Skoglund B 15/8-3 9/2140 0 17,8ag cc 27,37 40'
Rikard N Skoglund D 29/8-9 2/1640 0 ug cc 3,02 10'
Ove A Lindqvist B 20/9-8 7/2140 0 19,1ag cc 15,89 30'

Uppf: Claesson Thomas, Ljustorp
Äg: Claesson Thomas, Ljustorp
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Thomas Claesson)

YOUNG LOVE 2640:8 17,8L 15,6AM Total: 11 1-1-1 61.000

8
4,mbr.s.e Love You - 19: 11 1-1-1 17,8 61.000 18: 0 0-0-0 
Flying Young e Indro Park Per Lennartsson E 18/6-8 4/2640 d 10ag cc 6,18 25'

Per Lennartsson B 24/8-12 6/2140 d 13g cc 39,11 40'
Per Linderoth H 9/9-k 1/2140n k 19,6 – – gdk2 -
Per Linderoth Rä 16/9-3 3/2640 3 17,8 cc 8,05 20'
Per Linderoth Ös 4/10-3 1/2140 a – – 25'

Uppf: Kjell Ungh AB, Bollnäs
Äg: Team Young AB, Bollnäs
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth

GÄVLE // 16

3 2640 M VOLTSTART

START 19.05

3-åriga och äldre 12.501 - 75.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2640 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

CHARMÖREN 2640:9 18,4M 15,4AK Total: 24 1-1-1 63.500

9
4,sv.v.e Marion Mad Money - 19: 14 1-1-1 18,4 45.000 18: 8 0-0-0 20,5 13.500
Lady Zaragoza e J.R.Broline Viktor Lyck L 7/7-7 8/2140 1 18,6a CC 2,77 10'

Viktor Lyck Bs 30/7-6 8/2140 7 18,3a CC 62,69 25'
Viktor Lyck Ö 16/8-10 2/2100 0 17,6a CC 50,77 25'
Billy Svedlund Rä 31/8-2 7/2140 d 12ag CC 57,92 20'
Viktor Lyck G 13/9-8 2/1640 4 15,4a CC 7,50 10'

Uppf: Fallenius Britt & Sune
Äg: Stall Imbo HB, Rättvik
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Benny Ohlsson) a

CHIMAY SAVAGE 2640:10 *16,1K 16,8AK Total: 14 2-1-0 54.100

10
5,br.s.e Red Hot Dynamite - 19: 4 1-0-0 16,1 13.700 18: 10 1-1-0 17,5 40.400
Daisy Savage e Express It Fredrik Palm G 11/12-6 5/2140 0 23,0ag cc 21,47 25'

Håkan Wallberg Bs 7/2-3 10/2140 0 20,7a cc 41,49 25'
Håkan Wallberg B 17/2-5 4/2140 0 ug cc 35,26 10'
Troels Andersen Rä 31/8-10 1/1640 1 16,1 cc 13,65 10'
Troels Andersen Ro 10/9-2 2/2140 6 17,9 cc 6,05 30'

Uppf: Nordström Annette & Jansson Kurt-Erik
Äg: Hedlund Kristina, Nordström & Jansson
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå
Troels Andersen (Kristina Hedlund) a

EUCLIDE 2640:11 18,1M 20,3AL Total: 7 0-2-1 40.900

11
5,br.v.e Prodigious - 19: 7 0-2-1 18,1 40.900 18: 0 0-0-0 
Richone e Pine Chip Tobias J Gustafsson Bs 13/8-6 10/2140 4 18,5 cC 88,04 25'

Isabell Eriksson H 25/8-6 3/2140 0 19,8g cc 12,16 10'
Jenny A Björk Rä 31/8-1 1/2140 3 18,1 cC 42,15 20'
Tobias J Gustafsson H 9/9-5 4/2160n 2 19,7 cC 31,20 20'
Tobias J Gustafsson Ro 30/9-6 9/2640n 2 20,3a cc 12,38 30'

Uppf: Moatti Serge & Roussel Nicolas
Äg: Travprinsessan AB, Bro
Vit, sv axelp och lodrätt fält,röd ärm; sv

S Tobias J Gustafsson (Liselotte Olsson) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 18.59
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TIMETOPAYTHEPIPE 2640:1 17,5M 14,1AK Total: 12 0-1-1 57.200

1
5,svbr.v.e Super Photo Kosmos - 19: 11 0-0-1 17,5 44.700 18: 1 0-1-0 21,6 12.500
Queza de Fromentel e Joyau d'Amour Lars-Åke Söderholm Mp 6/5-2 7/2140 4 16,8a cc 46,32 25'

Lars-Åke Söderholm Vi 18/5-5 2/2120n 0 18,8ag cC 1,86 20'
Lars-Åke Söderholm G 29/8-1 6/2140 4 17,1a cc 18,57 25'
Lars-Åke Söderholm Ö 12/9-10 10/2100 d 7ag cc 79,37 25'
Lars-Åke Söderholm S 25/9-6 1/1640 4 14,1a cc 45,09 40'

Uppf: Mälarvik Fastigheter AB, Enköping
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå/vita axelklaffar; svart

E Lars-Åke Söderholm

ANTON FRONTLINE 2640:2 17,3L 15,9AK Total: 8 1-1-0 57.000

2
4,fux.v.e Quevert - 19: 8 1-1-0 17,3 57.000 18: 0 0-0-0 
Mandela Frontline e Trade Balance Linus Lönn B 23/4-2 7/2660 0 ug cc 5,73 30'

Linus Lönn D 11/8-3 1/2140 5 18,5 cc 11,42 25'
Linus Lönn Ro 23/8-9 2/2160 7 17,3 cc 29,73 30'
Linus Lönn G 5/9-10 6/2660 4 17,3 cc 43,23 25'
Jenny A Björk G 21/9-4 11/1640 6 15,9a cc 31,03 25'

Uppf: Blue Line AB, Bollnäs
Äg: Sjöbom Lina, Bergvik
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Lina Sjöbom) a

HELAC CHUBBYCHANCE 2640:3 16,3M 17,0AM 16,6L Total: 9 1-2-2 74.000

3
4,sv.v.e Next Chance - 19: 9 1-2-2 16,3 74.000 18: 0 0-0-0 
Stantons Nelly e Alf Palema Kevin Svedlund L 26/7-9 3/2160 4 16,7 cC 25,45 20'

Kevin Svedlund H 18/8-5 3/2140 1 17,4 cC 3,09 20'
Kevin Svedlund G 29/8-1 11/2140 3 17,0a cc 18,60 25'
Kevin Svedlund G 5/9-10 5/2660 2 16,6 cc 7,68 25'
Kevin Svedlund Ro 19/9-8 3/2140 2 16,3 CC 4,21 30'

Uppf: Stall Helac HB, Väckelsång
Äg: Svedlund Kevin, m fl
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Ro Kevin Svedlund

VODDY SIGN 2640:4 15,7K 14,2AK Total: 21 0-1-1 63.900

4
4,ljbr.v.e Uptown Yankee - 19: 14 0-1-1 15,7 41.800 18: 7 0-0-0 18,5 22.100
Bananasplit Sign e Smok'n Lantern Kaj Widell G 31/5-7 11/1640 3 14,2a cc 44,08 25'

Kaj Widell G 27/6-9 7/2160 8 17,6 cc 32,02 25'
Tomas Pettersson Ma 6/7-7 2160 d - – – 22,80 -
Oskar J Andersson Ro 19/9-8 4/2140 d ug cc 66,73 30'
Tomas Pettersson G 1/10-3 3/2140 5 16,2a cc 53,29 25'

Uppf: Fors Annika, Gävle
Äg: Fors Annika, Gävle
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå
Kaj Widell (Annika Fors) a

S.G.FLYING GLORY 2640:5 16,8M 16,0AK 17,8L Total: 21 1-2-2 72.900

5
5,br.s.e Going Kronos - 19: 7 1-0-0 17,8 21.300 18: 3 0-0-0 24,6 1.500
Flying Fantasy e Kosar Claes Almén Hg 12/7-2 3/2480 8 19,8g cc 86,78 25'

Lukas L Svedlund S 28/7-3 5/2140 1 16,2a cc 15,12 10'
Jan-Åke Hoas Vi 15/8-7 15/2120 0 18,8ag cc 7,90 20'
Helen Åkerlund Rä 16/9-3 1/2640 4 17,8 cc 69,39 20'
Lukas L Svedlund Rä 4/10-8 3/2140 – – 20'

Uppf: Skärgården Ambulans AB, Väddö
Äg: Almén Claes & Ebbe
Svart, röd/vit vinkel och röda stj; svart

Bs Lukas L Svedlund (Claes Almén) a

GLORIA VICTIS 2640:6 18,1M *15,5AM Total: 4 2-1-0 70.700

6
4,ljbr.s.e One too Many - 19: 4 2-1-0 18,1 70.700 18: 0 0-0-0 
Sallymede e Ganymede Bengt-Erik Olsson Ro 19/7-k 2/2140n k 20,7 – – gdk1 -

Bengt-Erik Olsson L 2/8-7 12/2140 2 18,7 cc 121,29 20'
Bengt-Erik Olsson Ro 27/8-6 1/2140 4 18,1g cc 4,08 30'
Bengt-Erik Olsson Bs 6/9-1 3/2140 1 18,3 cc 2,52 25'
Ulf Eriksson Ro 23/9-3 1/2140 1 15,5a cc 4,60 30'

Uppf: Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)
Äg: Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Ro Ulf Eriksson (Bengt-Erik Olsson)

MALIBU 2640:7 17,4L 16,2AM Total: 14 1-1-1 65.100

7
4,br.v.e Kesaco Phedo - 19: 7 0-1-0 17,4 19.600 18: 7 1-0-1 17,5 45.500
Elles W.Lolita e Rapido Rikard N Skoglund B 25/7-1 1/2640 2 17,4 cc 7,30 30'

Ove A Lindqvist D 28/7-5 5/2160 8 19,6g cc 4,73 20'
Rikard N Skoglund B 15/8-3 9/2140 0 17,8ag cc 27,37 40'
Rikard N Skoglund D 29/8-9 2/1640 0 ug cc 3,02 10'
Ove A Lindqvist B 20/9-8 7/2140 0 19,1ag cc 15,89 30'

Uppf: Claesson Thomas, Ljustorp
Äg: Claesson Thomas, Ljustorp
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Thomas Claesson)

YOUNG LOVE 2640:8 17,8L 15,6AM Total: 11 1-1-1 61.000

8
4,mbr.s.e Love You - 19: 11 1-1-1 17,8 61.000 18: 0 0-0-0 
Flying Young e Indro Park Per Lennartsson E 18/6-8 4/2640 d 10ag cc 6,18 25'

Per Lennartsson B 24/8-12 6/2140 d 13g cc 39,11 40'
Per Linderoth H 9/9-k 1/2140n k 19,6 – – gdk2 -
Per Linderoth Rä 16/9-3 3/2640 3 17,8 cc 8,05 20'
Per Linderoth Ös 4/10-3 1/2140 a – – 25'

Uppf: Kjell Ungh AB, Bollnäs
Äg: Team Young AB, Bollnäs
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth

GÄVLE // 16

3 2640 M VOLTSTART

START 19.05

3-åriga och äldre 12.501 - 75.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 2640 m. Voltstart.
Pris: 25.000-12.500-8.000-5.300-3.200-2.300-(2.300)-(2.300) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

CHARMÖREN 2640:9 18,4M 15,4AK Total: 24 1-1-1 63.500

9
4,sv.v.e Marion Mad Money - 19: 14 1-1-1 18,4 45.000 18: 8 0-0-0 20,5 13.500
Lady Zaragoza e J.R.Broline Viktor Lyck L 7/7-7 8/2140 1 18,6a CC 2,77 10'

Viktor Lyck Bs 30/7-6 8/2140 7 18,3a CC 62,69 25'
Viktor Lyck Ö 16/8-10 2/2100 0 17,6a CC 50,77 25'
Billy Svedlund Rä 31/8-2 7/2140 d 12ag CC 57,92 20'
Viktor Lyck G 13/9-8 2/1640 4 15,4a CC 7,50 10'

Uppf: Fallenius Britt & Sune
Äg: Stall Imbo HB, Rättvik
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Benny Ohlsson) a

CHIMAY SAVAGE 2640:10 *16,1K 16,8AK Total: 14 2-1-0 54.100

10
5,br.s.e Red Hot Dynamite - 19: 4 1-0-0 16,1 13.700 18: 10 1-1-0 17,5 40.400
Daisy Savage e Express It Fredrik Palm G 11/12-6 5/2140 0 23,0ag cc 21,47 25'

Håkan Wallberg Bs 7/2-3 10/2140 0 20,7a cc 41,49 25'
Håkan Wallberg B 17/2-5 4/2140 0 ug cc 35,26 10'
Troels Andersen Rä 31/8-10 1/1640 1 16,1 cc 13,65 10'
Troels Andersen Ro 10/9-2 2/2140 6 17,9 cc 6,05 30'

Uppf: Nordström Annette & Jansson Kurt-Erik
Äg: Hedlund Kristina, Nordström & Jansson
Mblå, silver fält och romber axelp; mblå
Troels Andersen (Kristina Hedlund) a

EUCLIDE 2640:11 18,1M 20,3AL Total: 7 0-2-1 40.900

11
5,br.v.e Prodigious - 19: 7 0-2-1 18,1 40.900 18: 0 0-0-0 
Richone e Pine Chip Tobias J Gustafsson Bs 13/8-6 10/2140 4 18,5 cC 88,04 25'

Isabell Eriksson H 25/8-6 3/2140 0 19,8g cc 12,16 10'
Jenny A Björk Rä 31/8-1 1/2140 3 18,1 cC 42,15 20'
Tobias J Gustafsson H 9/9-5 4/2160n 2 19,7 cC 31,20 20'
Tobias J Gustafsson Ro 30/9-6 9/2640n 2 20,3a cc 12,38 30'

Uppf: Moatti Serge & Roussel Nicolas
Äg: Travprinsessan AB, Bro
Vit, sv axelp och lodrätt fält,röd ärm; sv

S Tobias J Gustafsson (Liselotte Olsson) a

Chansvärdering: 6–3–11–8

cc

cc

cc

1 	 Ulf Ohlsson (S) 	 A1 	 111 	 20 	 12 	 15 	 18,0 	 1 271 200
2 	 Jorma Kontio (S) 	 A1 	 49 	 11 	 2 	 7 	 22,4 	 734 300
3 	 Mattias Djuse (S) 	 A1 	 29 	 9 	 2 	 5 	 31,0 	 516 600
4 	 Örjan Kihlström (S) 	 A1 	 35 	 8 	 7 	 4 	 22,9 	 1 476 100
5 	 Jörgen Westholm (Ro) 	 A1 	 38 	 8 	 3 	 6 	 21,1 	 777 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1 	 Jan-Olov Persson (H) 	 A1 	 63 	 14 	 11 	 8 	 22,2 	 846 100
2 	 Svante Båth (S) 	 A1 	 40 	 12 	 4 	 2 	 30,0 	 737 100
3 	 Jörgen Westholm (Ro) 	 A1 	 59 	 11 	 4 	 10 	 18,6 	 1 001 800
4 	 Mattias Djuse (S) 	 A1 	 31 	 9 	 3 	 6 	 29,0 	 542 300
5 	 Daniel Redén (S) 	 A1 	 33 	 8 	 7 	 2 	 24,2 	 1 402 100

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1 	 Lukas Svedin (S) 	 D1 	 18 	 3 	 1 	 1 	 16,7 	 124 600
2 	 Angelica Klockar (Ro) 	 B1M 	 18 	 2 	 1 	 0 	 11,1 	 80 000
3 	 Anna Erixon (Ö) 	 DM 	 3 	 2 	 0 	 1 	 66,7 	 83 000
4 	 Jessika Sidbäck (B) 	 B1 	 8 	 2 	 0 	 1 	 25,0 	 91 500
5 	 Oscar Berglund (Ös) 	 B1 	 2 	 2 	 0 	 0 	 100,0 	 75 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1 	 Jenny A Björk (G) 	 M 	 43 	 5 	 2 	 4 	 11,6 	 225 000
2 	 Emilia Leo (G) 	 M 	 49 	 4 	 6 	 4 	 8,2 	 330 400
3 	 Malin Friman (G) 	 E1 	 39 	 4 	 3 	 3 	 10,3 	 220 700
4 	 Jean-Claude Pace (S) 	 E1 	 9 	 4 	 1 	 0 	 44,4 	 80 000
5 	 Madelene Johansson (G) 	 E1 	 15 	 3 	 3 	 0 	 20,0 	 93 200

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019

1 	 Anna Erixon (Ö) 	 DM 	 3 	 2 	 0 	 1 	 66,7 	 83 000
2 	 Jenny A Björk (G) 	 C1M 	 8 	 2 	 0 	 1 	 25,0 	 73 800
3 	 Jennifer Persson (S) 	 B1M 	 7 	 1 	 2 	 0 	 14,3 	 58 300
4 	 Emilia Leo (G) 	 C1M 	 8 	 1 	 1 	 1 	 12,5 	 63 800
5 	 Christina A Hande (Ro) 	E1M 	 5 	 1 	 1 	 0 	 20,0 	 34 200

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2019
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V.S.SELMA 1640:1 *14,7AK *16,6K Total: 12 2-1-1 101.500

1
4,svbr.s.e Marion Mad Money - 19: 10 2-1-1 14,7a 100.500 18: 2 0-0-0 1.000
Opinion e Pearsall Hanover Viktor Lyck Rä 22/7-6 2/2140 7 16,7 Cc 48,06 30'

Viktor Lyck Rä 29/7-1 4/2160 0 ug Cc 18,60 25'
Kaj Widell Bs 13/8-7 3/1640 1 14,7a CC 3,85 25'
Viktor Lyck Bs 30/8-5 12/2140 4 16,0a CC 30,94 50'
Ulf Ohlsson Ös 13/9-8 6/2140 5 16,3a CC 2,47 50'

Uppf: Sundberg Veronica, Rättvik
Äg: Dalecarlia Stables
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Veronica Sundberg)

GIN LUCAS 1640:2 16,3AM 16,3K Total: 21 1-2-2 81.300

2
5,br.h.e Quite Easy U.S. - 19: 12 1-1-2 16,3a 52.000 18: 9 0-1-0 16,4a 29.300
Gingerly e Sierra Kosmos Jorma Kontio Rä 21/5-6 8/2160 0 18,1 cc 9,89 20'

Tony Eliasson G 27/6-9 4/2160 3 17,1 cC 67,66 25'
Tony Eliasson Bs 11/7-8 6/2160 0 17,9 cC 20,60 25'
Kaj Widell Bs 30/7-6 9/2140 5 16,3a CC 52,73 25'
Tony Eliasson G 22/8-9 4/2140 0 18,9 CC 99,03 25'

Uppf: Lefstad Rune, Kil
Äg: Rosén Satu, Sandviken
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit
Niclas Hammarström (Tony Eliasson)

SEE YAH BROLINE 1640:3 *14,7AK 15,2K Total: 35 3-1-1 105.296

3
5,fux.v.e Weingartner - 19: 13 2-0-1 14,7a 48.000 18: 17 1-1-0 15,2a 43.896
Starlight e Spotlite Lobell Alice Molin Ro 26/7-3 1/2140 0 15,6a Cc 59,70 30'

Felicia Molin Ö 16/8-11 4/2140 0 17,7g Cc 79,96 25'
Thomas B Andersson S 1/9-7 10/2140 3 16,9a CC 5,24 10'
Felicia Molin E 10/9-10 4/2140 1 16,8a Cc 2,57 10'
Alice Molin S 29/9-10 3/2640 0 18,0 Cc 100,00 100'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Molin Solveig, Rånäs
Cerise, vita ärmrevärer; cerise

S Martina Jonsson (Solveig Molin)

TIDY 1640:4 14,7AK 17,3M Total: 34 0-4-1 86.600

4
6,mbr.s.e Celebrity Secret - 19: 7 0-2-0 14,7a 26.000 18: 10 0-0-0 16,3a 16.100
Curves e Striking Sahbra Rikard N Skoglund G 4/7-9 2/1640 2 15,2a cc 4,91 10'

Ida Riesterer Rä 29/7-2 11/2140 0 17,0a cc 41,40 25'
Lukas L Svedlund E 19/8-11 3/2160 5 18,3 cc 20,03 25'
Mikael J Andersson F 9/9-3 11/1640 6 14,7a cc 83,29 25'
Rikard N Skoglund Ro 30/9-7 2/1640n 0 15,5a Cc 15,58 30'

Uppf: Persson Beate, Bollnäs
Äg: Karlsson-Falk Susanne, Borlänge
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

Ro Elias Strandberg (Susanne Karlsson Falk) a

MISTER HILL 1640:5 16,5AM *15,7K Total: 26 1-3-2 104.700

5
5,mbr.v.e Symphonic Hanover - 19: 11 1-2-0 16,5a 58.400 18: 15 0-1-2 16,5a 46.300
Dairy Queen e Quite Easy U.S. Matthew Williamson G 31/5-1 11/2140 7 16,5a cc 62,13 40'

Mattias Hansson G 9/8-3 5/1680 0 16,2 Cc 37,39 30'
Mattias Hansson H 25/8-9 9/1640 5 16,0 cc 16,63 10'
Mattias Hansson G 29/8-2 10/2640 4 17,4a Cc 48,20 25'
Mattias Hansson G 13/9-10 2/2140 2 17,2a CC 4,83 10'

Uppf: Heed Anita, Askim
Äg: Stall Lantran
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit
Andreas Lövdal (Mattias Hansson)

KENSON 1640:6 *14,4AK 15,8M Total: 21 4-1-2 116.600

6
8,br.v.e Ken Warkentin - 19: 3 1-0-0 19,2a 12.800 18: 4 1-0-0 14,4a 13.500
Melody Laser e S.J.'s Photo Johanna Stark H 6/18-km 1/2140 k 21,6 – – gdk -

Rebecca Dahlén Rä 9/18-5 2/1640 1 14,4a CC 3,33 10'
Sandra Nordemo G 22/8-5 3/2160 d ug cc 63,98 25'
Ninni Westerlund S 1/9-8m 2/2140 1 19,2a cc 3,78 10'
Ninni Westerlund G 21/9-7m 4/2160 7 18,0g cc 13,08 25'

Uppf: Sognnes Torbjörn, Norge
Äg: Hedin Ronia, Hallstavik
Grön/vit, ;grön/vit

S Malin Friman (Ronia Hedin) a

GEORGEBROWN ZON 1640:7 15,0AM 16,9M 15,2AK Total: 33 1-2-3 103.751

7
8,br.v.e Offshore Dream - 19: 6 0-0-0 15,2a 19.200 18: 9 1-1-1 15,0a 46.189
Sambuca Zon e Viking Kronos Frida Asplund H 21/6-11 7/2140 5 16,7a cc 26,37 10'

Frida Asplund E 29/6-12 8/2140 4 17,8 cc 36,16 30'
Rikard N Skoglund G 22/8-1 2/1640 5 15,2a cc 4,13 10'
Christina A Hande G 29/8-2 7/2640 7 17,8a cc 43,17 25'
Frida Asplund G 13/9-10 4/2140 8 17,9a cc 21,87 10'

Uppf: Ohlzon Sören,Torbjörn & Gun,Rundgren C
Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk
Röd, sv bröstb och triangel, vit ärmb; röd
Linn Stolt (Leila Skov-Anderss.) a

FELICIENNE 1640:8 15,9AM *16,4M 16,3AK Total: 12 2-0-0 109.900

8
4,br.s.e Quarcio du Chene - 19: 9 1-0-0 15,9a 46.700 18: 3 1-0-0 17,1a 63.200
Red Nova e Super Photo Kosmos Troels Andersen S 14/5-7 5/1640 d 10ag cc 17,27 40'

Linda Sedström L 22/6-8 9/1640 5 16,3a cc 17,23 22'
Kaj Widell Ar 5/7-6 5/2500 0 18,0a cc 5,44 30'
Carl Johan Jepson Ro 15/9-7 4/2140 7 15,9a cc 22,94 50'
Troels Andersen Bs 3/10-7 13/2140 6 17,1a cc 21,50 25'

Uppf: Karlsson Roger & Hiltunen Ulla
Äg: Karlsson Roger & Hiltunen Ulla
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

Ro Emil Eriksson (Roger Karlsson) a

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2019, Finalavdelning 1GÄVLE // 16

4 1640 M AUTOSTART

START 19.30

3-åriga och äldre 50.001 - 125.000 kr, körda av E- eller F- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 4. 1640 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

FALLING SKY 1640:9 14,0AK *16,0M Total: 23 3-3-0 110.000

9
6,fux.v.e Zola Boko - 19: 4 1-0-0 15,9a 17.700 18: 4 0-0-0 2.000
Touch the Sky e Center Field Frida Asplund G 9/8-k 3/2140 k 19,1 – – gdk -

Frida Asplund G 22/8-1 5/1640 8 16,1a cc 8,62 10'
Frida Asplund Ro 2/9-2 5/2140 4 16,6a cc 13,40 10'
Peter Larsson G 13/9-9 5/2140 1 15,9a cc 12,48 10'
Peter Larsson G 21/9-9 9/2140 5 16,0a cc 19,00 25'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: C D Älfkarleö Bruks Industri AB
Grå, svarta hängslen och bröstb; grå
Lina Björk (Kjell Larsson) a

GLOBAL UPSET 1640:10 15,0AM 15,1K 15,6AK Total: 21 2-2-2 108.700

10
5,br.v.e S.J.'s Caviar - 19: 13 1-2-1 15,0a 63.300 18: 7 1-0-1 16,7a 45.400
Rio de la Plata e Goetmals Wood Troels Andersen H 27/7-3 4/2140 6 15,0a cC 44,75 25'

Ulf Eriksson L 2/8-4 1/2640 7 17,1 cC 11,93 25'
Henrik Larsson E 26/8-9 4/2140 1 17,5a cc 3,63 10'
Oskar J Andersson Ö 12/9-9 9/2100 8 15,4a cc 36,44 25'
Henrik Larsson G 21/9-9 6/2140 2 15,6a cc 16,57 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Alfnil HB, m fl (Larsson Henrik)
Svart, rött lönnlöv; svart

S Linus Lönn (Henrik Larsson)

ELI'S SURPRISE 1640:11 15,1AK *15,2K Total: 25 4-3-0 122.150

11
6,mbr.v.e Up Front Larry - 19: 7 2-1-0 15,6a 52.850 18: 13 1-2-0 15,1a 39.000
Eli Brilliant e Meadow Gallant Rick Ebbinge E 28/5-7 12/2640 5 17,6ag cc 51,01 50'

Linus Wieweg NordströmL 13/6-9 9/2140 2 16,7a cc 24,99 20'
Emelie Mårtensson G 5/9-7 4/2140 0 15,6a cc 20,29 50'
Linus Wieweg NordströmRä 24/9-6 6/2160 6 18,3g cc 5,80 20'
Linus Wieweg NordströmÖ 3/10-9 5/1640 1 15,2 cc 11,48 25'

Uppf: Stall Vikarebo AB, Norrköping
Äg: Nordström Linus, Vedberg Lena & Stina
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Ro Kevin Svedlund (Linus Wieweg Nordström) a

EXTRA ALLT 1640:12 14,8AK 16,6K Total: 48 2-1-2 98.500

12
8,br.s.e Igor Brick - 19: 8 0-0-0 14,8a 12.300 18: 13 0-0-1 14,8a 18.300
Lilith e Demon Sid Martina Jonsson Rä 20/6-10 3/2140 7 16,9a cc 63,72 10'

Jimmi Ehlers L 7/7-10 3/2140 6 18,1a cc 11,72 10'
Malin Friman G 22/8-1 12/1640 4 14,8a cc 44,41 10'
Marita Gustafsson Ö 5/9-4 9/1609 7 15,8a cc 98,74 25'
Angelica Klockar Ro 30/9-9 3/2140n 0 24,8g cc 40,10 10'

Uppf: Eldståhl-Willén Görel, Söderbärke
Äg: Eldståhl-Willén Görel & Willén Sven
Vit, svart/blå/svart vinkel; vit

Ro Clara Jonasson (Görel Eldståhl-Willén) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 19.24
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V.S.SELMA 1640:1 *14,7AK *16,6K Total: 12 2-1-1 101.500

1
4,svbr.s.e Marion Mad Money - 19: 10 2-1-1 14,7a 100.500 18: 2 0-0-0 1.000
Opinion e Pearsall Hanover Viktor Lyck Rä 22/7-6 2/2140 7 16,7 Cc 48,06 30'

Viktor Lyck Rä 29/7-1 4/2160 0 ug Cc 18,60 25'
Kaj Widell Bs 13/8-7 3/1640 1 14,7a CC 3,85 25'
Viktor Lyck Bs 30/8-5 12/2140 4 16,0a CC 30,94 50'
Ulf Ohlsson Ös 13/9-8 6/2140 5 16,3a CC 2,47 50'

Uppf: Sundberg Veronica, Rättvik
Äg: Dalecarlia Stables
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Veronica Sundberg)

GIN LUCAS 1640:2 16,3AM 16,3K Total: 21 1-2-2 81.300

2
5,br.h.e Quite Easy U.S. - 19: 12 1-1-2 16,3a 52.000 18: 9 0-1-0 16,4a 29.300
Gingerly e Sierra Kosmos Jorma Kontio Rä 21/5-6 8/2160 0 18,1 cc 9,89 20'

Tony Eliasson G 27/6-9 4/2160 3 17,1 cC 67,66 25'
Tony Eliasson Bs 11/7-8 6/2160 0 17,9 cC 20,60 25'
Kaj Widell Bs 30/7-6 9/2140 5 16,3a CC 52,73 25'
Tony Eliasson G 22/8-9 4/2140 0 18,9 CC 99,03 25'

Uppf: Lefstad Rune, Kil
Äg: Rosén Satu, Sandviken
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit
Niclas Hammarström (Tony Eliasson)

SEE YAH BROLINE 1640:3 *14,7AK 15,2K Total: 35 3-1-1 105.296

3
5,fux.v.e Weingartner - 19: 13 2-0-1 14,7a 48.000 18: 17 1-1-0 15,2a 43.896
Starlight e Spotlite Lobell Alice Molin Ro 26/7-3 1/2140 0 15,6a Cc 59,70 30'

Felicia Molin Ö 16/8-11 4/2140 0 17,7g Cc 79,96 25'
Thomas B Andersson S 1/9-7 10/2140 3 16,9a CC 5,24 10'
Felicia Molin E 10/9-10 4/2140 1 16,8a Cc 2,57 10'
Alice Molin S 29/9-10 3/2640 0 18,0 Cc 100,00 100'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Molin Solveig, Rånäs
Cerise, vita ärmrevärer; cerise

S Martina Jonsson (Solveig Molin)

TIDY 1640:4 14,7AK 17,3M Total: 34 0-4-1 86.600

4
6,mbr.s.e Celebrity Secret - 19: 7 0-2-0 14,7a 26.000 18: 10 0-0-0 16,3a 16.100
Curves e Striking Sahbra Rikard N Skoglund G 4/7-9 2/1640 2 15,2a cc 4,91 10'

Ida Riesterer Rä 29/7-2 11/2140 0 17,0a cc 41,40 25'
Lukas L Svedlund E 19/8-11 3/2160 5 18,3 cc 20,03 25'
Mikael J Andersson F 9/9-3 11/1640 6 14,7a cc 83,29 25'
Rikard N Skoglund Ro 30/9-7 2/1640n 0 15,5a Cc 15,58 30'

Uppf: Persson Beate, Bollnäs
Äg: Karlsson-Falk Susanne, Borlänge
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

Ro Elias Strandberg (Susanne Karlsson Falk) a

MISTER HILL 1640:5 16,5AM *15,7K Total: 26 1-3-2 104.700

5
5,mbr.v.e Symphonic Hanover - 19: 11 1-2-0 16,5a 58.400 18: 15 0-1-2 16,5a 46.300
Dairy Queen e Quite Easy U.S. Matthew Williamson G 31/5-1 11/2140 7 16,5a cc 62,13 40'

Mattias Hansson G 9/8-3 5/1680 0 16,2 Cc 37,39 30'
Mattias Hansson H 25/8-9 9/1640 5 16,0 cc 16,63 10'
Mattias Hansson G 29/8-2 10/2640 4 17,4a Cc 48,20 25'
Mattias Hansson G 13/9-10 2/2140 2 17,2a CC 4,83 10'

Uppf: Heed Anita, Askim
Äg: Stall Lantran
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit
Andreas Lövdal (Mattias Hansson)

KENSON 1640:6 *14,4AK 15,8M Total: 21 4-1-2 116.600

6
8,br.v.e Ken Warkentin - 19: 3 1-0-0 19,2a 12.800 18: 4 1-0-0 14,4a 13.500
Melody Laser e S.J.'s Photo Johanna Stark H 6/18-km 1/2140 k 21,6 – – gdk -

Rebecca Dahlén Rä 9/18-5 2/1640 1 14,4a CC 3,33 10'
Sandra Nordemo G 22/8-5 3/2160 d ug cc 63,98 25'
Ninni Westerlund S 1/9-8m 2/2140 1 19,2a cc 3,78 10'
Ninni Westerlund G 21/9-7m 4/2160 7 18,0g cc 13,08 25'

Uppf: Sognnes Torbjörn, Norge
Äg: Hedin Ronia, Hallstavik
Grön/vit, ;grön/vit

S Malin Friman (Ronia Hedin) a

GEORGEBROWN ZON 1640:7 15,0AM 16,9M 15,2AK Total: 33 1-2-3 103.751

7
8,br.v.e Offshore Dream - 19: 6 0-0-0 15,2a 19.200 18: 9 1-1-1 15,0a 46.189
Sambuca Zon e Viking Kronos Frida Asplund H 21/6-11 7/2140 5 16,7a cc 26,37 10'

Frida Asplund E 29/6-12 8/2140 4 17,8 cc 36,16 30'
Rikard N Skoglund G 22/8-1 2/1640 5 15,2a cc 4,13 10'
Christina A Hande G 29/8-2 7/2640 7 17,8a cc 43,17 25'
Frida Asplund G 13/9-10 4/2140 8 17,9a cc 21,87 10'

Uppf: Ohlzon Sören,Torbjörn & Gun,Rundgren C
Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk
Röd, sv bröstb och triangel, vit ärmb; röd
Linn Stolt (Leila Skov-Anderss.) a

FELICIENNE 1640:8 15,9AM *16,4M 16,3AK Total: 12 2-0-0 109.900

8
4,br.s.e Quarcio du Chene - 19: 9 1-0-0 15,9a 46.700 18: 3 1-0-0 17,1a 63.200
Red Nova e Super Photo Kosmos Troels Andersen S 14/5-7 5/1640 d 10ag cc 17,27 40'

Linda Sedström L 22/6-8 9/1640 5 16,3a cc 17,23 22'
Kaj Widell Ar 5/7-6 5/2500 0 18,0a cc 5,44 30'
Carl Johan Jepson Ro 15/9-7 4/2140 7 15,9a cc 22,94 50'
Troels Andersen Bs 3/10-7 13/2140 6 17,1a cc 21,50 25'

Uppf: Karlsson Roger & Hiltunen Ulla
Äg: Karlsson Roger & Hiltunen Ulla
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

Ro Emil Eriksson (Roger Karlsson) a

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2019, Finalavdelning 1GÄVLE // 16

4 1640 M AUTOSTART

START 19.30

3-åriga och äldre 50.001 - 125.000 kr, körda av E- eller F- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 4. 1640 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

FALLING SKY 1640:9 14,0AK *16,0M Total: 23 3-3-0 110.000

9
6,fux.v.e Zola Boko - 19: 4 1-0-0 15,9a 17.700 18: 4 0-0-0 2.000
Touch the Sky e Center Field Frida Asplund G 9/8-k 3/2140 k 19,1 – – gdk -

Frida Asplund G 22/8-1 5/1640 8 16,1a cc 8,62 10'
Frida Asplund Ro 2/9-2 5/2140 4 16,6a cc 13,40 10'
Peter Larsson G 13/9-9 5/2140 1 15,9a cc 12,48 10'
Peter Larsson G 21/9-9 9/2140 5 16,0a cc 19,00 25'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: C D Älfkarleö Bruks Industri AB
Grå, svarta hängslen och bröstb; grå
Lina Björk (Kjell Larsson) a

GLOBAL UPSET 1640:10 15,0AM 15,1K 15,6AK Total: 21 2-2-2 108.700

10
5,br.v.e S.J.'s Caviar - 19: 13 1-2-1 15,0a 63.300 18: 7 1-0-1 16,7a 45.400
Rio de la Plata e Goetmals Wood Troels Andersen H 27/7-3 4/2140 6 15,0a cC 44,75 25'

Ulf Eriksson L 2/8-4 1/2640 7 17,1 cC 11,93 25'
Henrik Larsson E 26/8-9 4/2140 1 17,5a cc 3,63 10'
Oskar J Andersson Ö 12/9-9 9/2100 8 15,4a cc 36,44 25'
Henrik Larsson G 21/9-9 6/2140 2 15,6a cc 16,57 25'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Alfnil HB, m fl (Larsson Henrik)
Svart, rött lönnlöv; svart

S Linus Lönn (Henrik Larsson)

ELI'S SURPRISE 1640:11 15,1AK *15,2K Total: 25 4-3-0 122.150

11
6,mbr.v.e Up Front Larry - 19: 7 2-1-0 15,6a 52.850 18: 13 1-2-0 15,1a 39.000
Eli Brilliant e Meadow Gallant Rick Ebbinge E 28/5-7 12/2640 5 17,6ag cc 51,01 50'

Linus Wieweg NordströmL 13/6-9 9/2140 2 16,7a cc 24,99 20'
Emelie Mårtensson G 5/9-7 4/2140 0 15,6a cc 20,29 50'
Linus Wieweg NordströmRä 24/9-6 6/2160 6 18,3g cc 5,80 20'
Linus Wieweg NordströmÖ 3/10-9 5/1640 1 15,2 cc 11,48 25'

Uppf: Stall Vikarebo AB, Norrköping
Äg: Nordström Linus, Vedberg Lena & Stina
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

Ro Kevin Svedlund (Linus Wieweg Nordström) a

EXTRA ALLT 1640:12 14,8AK 16,6K Total: 48 2-1-2 98.500

12
8,br.s.e Igor Brick - 19: 8 0-0-0 14,8a 12.300 18: 13 0-0-1 14,8a 18.300
Lilith e Demon Sid Martina Jonsson Rä 20/6-10 3/2140 7 16,9a cc 63,72 10'

Jimmi Ehlers L 7/7-10 3/2140 6 18,1a cc 11,72 10'
Malin Friman G 22/8-1 12/1640 4 14,8a cc 44,41 10'
Marita Gustafsson Ö 5/9-4 9/1609 7 15,8a cc 98,74 25'
Angelica Klockar Ro 30/9-9 3/2140n 0 24,8g cc 40,10 10'

Uppf: Eldståhl-Willén Görel, Söderbärke
Äg: Eldståhl-Willén Görel & Willén Sven
Vit, svart/blå/svart vinkel; vit

Ro Clara Jonasson (Görel Eldståhl-Willén) a

Chansvärdering: 6–1–11–9

cc

cc

cc

cc

Jean-Claue Pace	 50 (2 segrar)  
Avstängd i finalen och kan inte köra
Malin Friman	 46 (1 seger)
Wiktor Kylin-Blom	 45  
Avstängd i finalen och kan inte köra
Kevin Svedlund	 43 (1 seger)
Viktor Lyck	 34
Linus Lönn	 30 (1 seger)
Lina Björk	 26 (1 seger)
Martina Jonsson	 25 (1 seger)
Andreas Lövdal	 25 (1 seger)
Elias Strandberg	 25
Niclas Hammarström	 25
Linn Stolt	 23
Johan Brandel	 18  
Avstängd i finalen och kan inte köra
Madelene Johansson	 18 
Tackat nej till finalen

Emil Eriksson	 18
Terese T Rosén	 17  
Tackat nej till finalen
Clara Jonasson	 15
Mattias Hansson	 15
Oskar Florhed	 10
Lukas L Svedlund	 10
Isabelle Orsimo	 8
Jimmy Dillner	 8 
Eirin Bolme	 8
Frida Bodén	 8
Erika Åsblom	 7
Carolin Krohn	 6
Victor Karlsson	 6
Ida Riesterer	 6
Mathilda Ek	 5
Öyvind Wagnild	 4
Jesper Partanen	 4

Christina A Hande	 3
Mikaela Sundin	 3
Maxime Marais	 2
Isabell Eriksson	 2
Frederic Perner	 2
David Grundmann	 1
Felicia Molin	 1
Sofia Frilén	 1
Sandra Nordemo	 1 
Johanna Stark	 1
Ludwig Wickman	 1
Espen A Schie	 1
Amanda Hellström	 1
Viktor Svanstedt	 1
Zeb Jonasson	 1  

Kuskar i fet stil kör i finalloppen 

SLUTSTÄLLNING Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie - Grundserien
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IVARSLEGEND 2140:1 32,7AM 30,3M Total: 26 3-2-0 122.900

1
5,svbr.v.e Lome Kongen - 19: 12 1-2-0 32,7a 67.600 18: 12 2-0-0 53.200
Ternetösa e Bokli Balder Wiktor Kylin-Blom Bs 11/7-4 1/2160 0 30,3g cc 51,07 30'

Wiktor Kylin-Blom H 5/8-8 3/2160 0 32,4g cc 35,59 30'
Ulf Ohlsson G 9/8-9 3/3140 2 32,9a cc 9,12 30'
Emil Eriksson H 25/8-5 9/2160 6 32,5g cc 16,37 10'
Olle Wäjersten H 29/9-9 1/2160 d 13g cc 26,16 10'

Uppf: Ivarshästarna HB, Brunflo
Äg: Stall Beaver HB, Kramfors
Cerise, vita ärmrevärer; cerise

H Martina Jonsson (Jan-Olov Persson)

TROLLSKÄRS ALVIN 2140:2 30,3AM *30,2K Total: 13 1-2-4 82.900

2
6,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 3 1-1-0 30,3a 50.300 18: 0 0-0-0 
Trollskärs Molly e Elding Erik Lindegren Ro 12/17-4 5/2140 0 ua cc 9,02 20'

Fredrik Palm G 27/6-k 7/2160 k 35,3 – – gdk -
Fredrik Palm Bs 30/7-2 1/1660 1 30,2 cc 22,70 30'
Fredrik Palm Bs 13/8-8 1/2140 4 30,5a cc 10,97 25'
Fredrik Palm Ro 27/8-7 9/2140 2 30,3a cC 5,30 30'

Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB
Äg: Stall Snatra
Röd, sv bröstb och triangel, vit ärmb; röd
Linn Stolt (Fredrik Palm)

GRUDE TILLA* (NO) 2140:3 32,9AM 30,7M Total: 9 2-2-1 62.757

3
4,sv.s.e Norheim Svenn - 19: 8 2-2-1 32,9a 56.426 18: 1 0-0-0 6.331
Toronita e Dublan Öystein Tjomsland Bj 29/5-5 2140 6 30,7 – – 7,10 -

Öystein Tjomsland Sö 16/6-8 2180 3 31,4g – – 1,80 -
Vidar Tjomsland Sö 28/7-3 2140 0 31,1 – – 5,30 -
Vidar Tjomsland Sö 11/8-3 2140 2 30,8 – – 2,40 -
Jorma Kontio Ro 19/9-6 4/2140 0 32,9ag cc 1,92 30'

Uppf: Hove Martin, Norge
Äg: Lustberget AB, Borlänge
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

B Elias Strandberg (Öystein Tjomsland)

MIN LILLA TURBO 2140:4 29,2AM 29,3M Total: 57 1-1-5 131.400

4
9,svbr.v.e Love - 19: 6 0-0-0 29,8a 12.800 18: 10 0-0-0 29,2a 15.400
Korlill e Korulv Sören Hamberg Ro 10/6-9 10/2160 4 31,9g cc 17,75 10'

Sören Hamberg G 27/6-5 6/2140 4 29,8a cc 54,95 30'
Sören Hamberg L 14/7-4 2/2140 d 11g Cc 39,47 30'
Sören Hamberg G 9/8-9 9/3140 0 33,4a cc 31,10 30'
Kaj Widell G 29/8-5 2/2640 0 30,0a cc 53,11 30'

Uppf: Gustafsson Yvonne&Tommy, Axberg David
Äg: Hamberg Sören, Västerås
Svart, rött lönnlöv; svart

E Linus Lönn (Markus Hamberg) a

NEON TABAC 2140:5 30,4AM 30,0M Total: 14 2-2-1 107.700

5
5,mbr.v.e Titan Tabac - 19: 8 1-1-1 30,4a 56.500 18: 6 1-1-0 51.200
Julia Tabac e Leik Kvik Madelene Johansson Rä 29/7-3 4/2140 1 31,4a cc 18,65 30'

Madelene Johansson Bs 13/8-8 4/2140 6 30,8a cc 6,30 25'
Madelene Johansson Ro 27/8-7 5/2140 4 30,4a cc 6,30 30'
Madelene Johansson Ro 2/9-9 1/1660 2 30,4 cc 1,77 10'
Madelene Johansson Ro 19/9-6 12/2140 3 32,3a cc 8,73 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Stall Ljusterö
Vit, svart/blå/svart vinkel; vit
Clara Jonasson (Robert Wilhelmsson)

GREVENS MONIKA 2140:6 28,8AK 29,3K 31,2AM Total: 58 1-6-4 135.700

6
13,br.s.e Trö Fyr - 19: 2 0-0-0 2.500 18: 10 0-0-0 33,7a 16.500
Fanta G. e Dally Sjurson Petra Lindberg G 8/18-5 9/2140 0 33,7g cc 88,86 10'

Petra Lindberg Rä 9/18-1 15/2140 0 33,7a cc 124,92 30'
Petra Lindberg G 4/12-9 7/1660 0 32,9 cc 120,96 10'
Petra Lindberg H 25/8-5 6/2160 7 32,9 cc 82,75 10'
Petra Lindberg H 29/9-9 6/2160 0 32,4 cc 100,00 10'

Uppf: Holm Dick, Vittinge
Äg: Lindberg Tina & Petra
Grön/vit, ;grön/vit
Malin Friman (Petra Lindberg) a

POLAR SCOTT 2140:7 29,3AK 28,1K 29,4AM Total: 48 1-7-5 146.600

7
7,gbr.v.e Tangen Scott - 19: 14 0-2-1 29,3a 61.100 18: 9 1-0-0 31,4a 17.300
Nilsby Faksa e Järvsöfaks Kajsa Frick Rä 20/6-8 3/2160 5 30,7 cc 10,50 20'

Örjan Kihlström H 27/7-2 6/1640 0 29,3ag cc 15,89 25'
Kajsa Frick G 9/8-9 10/3140 5 33,4a cc 11,53 30'
David Grundmann H 25/8-5 10/2160 4 32,0 cc 20,41 10'
Kaj Widell B 20/9-4 2/2640 6 32,3 cc 66,80 30'

Uppf: Hallberg Lars, m fl
Äg: Hallberg Lars, m fl
Grå, svarta hängslen och bröstb; grå

Bs Lina Björk (Lars Hallberg) a

ZORN 2140:8 *26,5AK 29,2K 28,2AM Total: 23 4-3-3 142.750

8
9,sv.v.e Järvsöviking - 19: 5 1-1-1 26,5a 50.500 18: 3 0-0-1 15.000
Edit e Eder Hans R Strömberg Ro 6/1-8 2/2160 0 33,9g cc 5,44 30'

Martina Jonsson Rä 29/7-3 13/2140 2 31,4ag cc 50,73 30'
Martina Jonsson Ro 10/8-6 2/2140n 3 28,2a cc 37,59 30'
Kaj Widell Ro 15/9-5 3/2140 0 30,3g cc 16,09 100'
Martina Jonsson G 21/9-5 5/1640 1 26,5a Cc 7,11 25'

Uppf: Matsson Rolf, Färnäs
Äg: Matsson Rolf, Färnäs
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

Rä Emil Eriksson (Rolf Matsson) a

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2019, Finalavdelning 2GÄVLE // 16

5 2140 M AUTOSTART

START 19.52

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 150.000 kr, körda av E- eller F- licensinnehavare. Körsvenskrav 
kat. 4. 2140 m. Autostart. Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

HAVPRINSEN* (NO) 2140:9 27,0AK 30,6M 30,4AM Total: 13 1-2-2 97.047

9
4,mbr.v.e Moe Odin - 19: 6 0-2-1 27,0a 33.200 18: 7 1-0-1 63.847
Willengel e Spang Best Jimmy Jonsson B 23/8-12 2/1660 6 31,4g cc 19,27 30'

Jimmy Jonsson Sä 15/9-8 2/1660 2 32,8 cc 3,07 10'
Ulf Eriksson Ro 19/9-6 5/2140 2 30,4a cc 6,52 30'
Öystein Tjomsland B 27/9-2 2/1640 3 27,0a cc 13,74 30'
Örjan Kihlström B 27/9-10 2/2140 d 14g cc 33,51 75'

Uppf: Nygård Anne, Norge
Äg: Laupsa Alf, Norge
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

B Niclas Hammarström (Öystein Tjomsland)

GREVENS LIAM 2140:10 30,1AM 30,2M Total: 76 0-3-4 108.750

10
11,br.v.e Troll Kos - 19: 9 0-0-1 30,8a 14.000 18: 7 0-0-0 30,3a 9.100
Fanta G. e Dally Sjurson Wiktor Kylin-Blom G 27/6-5 3/2140 d 12ag cc 76,35 30'

Oskar Kylin Blom Bs 11/7-4 3/2160 7 30,2g Cc 170,32 30'
Ove Berglin Ro 19/7-3 10/1640n 7 30,8a Cc 27,14 10'
Oskar Kylin Blom G 9/8-9 4/3140 0 33,7a Cc 27,07 30'
Kaj Widell Bs 6/9-6 6/2160 0 31,9 Cc 100,00 25'

Uppf: Holm Dick, Vittinge
Äg: Holm Dick, Vittinge
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

S Kevin Svedlund (Dick Holm) a

MAJGRYNING 2140:11 27,4AK 28,3M 30,5AM Total: 41 3-4-2 129.640

11
10,sv.s.e Fakse - 19: 8 0-1-0 27,4a 24.000 18: 0 0-0-0 
Horgen Pia e Elding Niklas Andersson J-son L 22/6-7 1/2140 0 35,1 cc 70,86 25'

Niklas Andersson J-son Ro 19/7-8 7/1640 0 31,0ag cc 20,08 10'
Niklas Andersson J-son L 2/8-9 6/1660 4 30,1 cc 98,63 20'
Niklas Andersson J-son Ro 12/8-5 1/2140 d ug Cc 199,05 10'
Clara Jonasson G 21/9-5 9/1640 2 27,4a cc 53,46 25'

Uppf: Larsson Per-Ola & Martinsen Pia
Äg: Salander Veikko, Tungelsta
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

Ro Andreas Lövdal (Tommy Eriksson)

MOTVEIT KOSÅ (NO) 2140:12 29,9AM 30,2M Total: 42 1-2-8 128.514

12
9,br.s.e Vinning Kos - 19: 2 0-0-0 32,9a 1.000 18: 10 0-2-2 29,9a 53.700
Rust Mari e Elding Claes Eskilsson Bs 8/18-8 3/2160 8 30,4 Cc 18,42 30'

Tommy Eriksson Rä 9/18-1 13/2140 0 33,1ag Cc 42,60 30'
Tommy Eriksson G 11/12-2 1/2140 5 31,3a cc 56,34 25'
Tommy Eriksson Ro 11/1-3 4/2140 d 12ag cc 45,46 30'
Tomas Pettersson Ro 10/8-6 4/2140n 0 32,9ag cc 100,00 30'

Uppf: Tveit Njål, Norge
Äg: Raihle Filip & Raihle Lövblad Sofi
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå
Viktor Lyck (Filip Raihle) a

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 19.46
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IVARSLEGEND 2140:1 32,7AM 30,3M Total: 26 3-2-0 122.900

1
5,svbr.v.e Lome Kongen - 19: 12 1-2-0 32,7a 67.600 18: 12 2-0-0 53.200
Ternetösa e Bokli Balder Wiktor Kylin-Blom Bs 11/7-4 1/2160 0 30,3g cc 51,07 30'

Wiktor Kylin-Blom H 5/8-8 3/2160 0 32,4g cc 35,59 30'
Ulf Ohlsson G 9/8-9 3/3140 2 32,9a cc 9,12 30'
Emil Eriksson H 25/8-5 9/2160 6 32,5g cc 16,37 10'
Olle Wäjersten H 29/9-9 1/2160 d 13g cc 26,16 10'

Uppf: Ivarshästarna HB, Brunflo
Äg: Stall Beaver HB, Kramfors
Cerise, vita ärmrevärer; cerise

H Martina Jonsson (Jan-Olov Persson)

TROLLSKÄRS ALVIN 2140:2 30,3AM *30,2K Total: 13 1-2-4 82.900

2
6,mbr.v.e Järvsöfaks - 19: 3 1-1-0 30,3a 50.300 18: 0 0-0-0 
Trollskärs Molly e Elding Erik Lindegren Ro 12/17-4 5/2140 0 ua cc 9,02 20'

Fredrik Palm G 27/6-k 7/2160 k 35,3 – – gdk -
Fredrik Palm Bs 30/7-2 1/1660 1 30,2 cc 22,70 30'
Fredrik Palm Bs 13/8-8 1/2140 4 30,5a cc 10,97 25'
Fredrik Palm Ro 27/8-7 9/2140 2 30,3a cC 5,30 30'

Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB
Äg: Stall Snatra
Röd, sv bröstb och triangel, vit ärmb; röd
Linn Stolt (Fredrik Palm)

GRUDE TILLA* (NO) 2140:3 32,9AM 30,7M Total: 9 2-2-1 62.757

3
4,sv.s.e Norheim Svenn - 19: 8 2-2-1 32,9a 56.426 18: 1 0-0-0 6.331
Toronita e Dublan Öystein Tjomsland Bj 29/5-5 2140 6 30,7 – – 7,10 -

Öystein Tjomsland Sö 16/6-8 2180 3 31,4g – – 1,80 -
Vidar Tjomsland Sö 28/7-3 2140 0 31,1 – – 5,30 -
Vidar Tjomsland Sö 11/8-3 2140 2 30,8 – – 2,40 -
Jorma Kontio Ro 19/9-6 4/2140 0 32,9ag cc 1,92 30'

Uppf: Hove Martin, Norge
Äg: Lustberget AB, Borlänge
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

B Elias Strandberg (Öystein Tjomsland)

MIN LILLA TURBO 2140:4 29,2AM 29,3M Total: 57 1-1-5 131.400

4
9,svbr.v.e Love - 19: 6 0-0-0 29,8a 12.800 18: 10 0-0-0 29,2a 15.400
Korlill e Korulv Sören Hamberg Ro 10/6-9 10/2160 4 31,9g cc 17,75 10'

Sören Hamberg G 27/6-5 6/2140 4 29,8a cc 54,95 30'
Sören Hamberg L 14/7-4 2/2140 d 11g Cc 39,47 30'
Sören Hamberg G 9/8-9 9/3140 0 33,4a cc 31,10 30'
Kaj Widell G 29/8-5 2/2640 0 30,0a cc 53,11 30'

Uppf: Gustafsson Yvonne&Tommy, Axberg David
Äg: Hamberg Sören, Västerås
Svart, rött lönnlöv; svart

E Linus Lönn (Markus Hamberg) a

NEON TABAC 2140:5 30,4AM 30,0M Total: 14 2-2-1 107.700

5
5,mbr.v.e Titan Tabac - 19: 8 1-1-1 30,4a 56.500 18: 6 1-1-0 51.200
Julia Tabac e Leik Kvik Madelene Johansson Rä 29/7-3 4/2140 1 31,4a cc 18,65 30'

Madelene Johansson Bs 13/8-8 4/2140 6 30,8a cc 6,30 25'
Madelene Johansson Ro 27/8-7 5/2140 4 30,4a cc 6,30 30'
Madelene Johansson Ro 2/9-9 1/1660 2 30,4 cc 1,77 10'
Madelene Johansson Ro 19/9-6 12/2140 3 32,3a cc 8,73 30'

Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla
Äg: Stall Ljusterö
Vit, svart/blå/svart vinkel; vit
Clara Jonasson (Robert Wilhelmsson)

GREVENS MONIKA 2140:6 28,8AK 29,3K 31,2AM Total: 58 1-6-4 135.700

6
13,br.s.e Trö Fyr - 19: 2 0-0-0 2.500 18: 10 0-0-0 33,7a 16.500
Fanta G. e Dally Sjurson Petra Lindberg G 8/18-5 9/2140 0 33,7g cc 88,86 10'

Petra Lindberg Rä 9/18-1 15/2140 0 33,7a cc 124,92 30'
Petra Lindberg G 4/12-9 7/1660 0 32,9 cc 120,96 10'
Petra Lindberg H 25/8-5 6/2160 7 32,9 cc 82,75 10'
Petra Lindberg H 29/9-9 6/2160 0 32,4 cc 100,00 10'

Uppf: Holm Dick, Vittinge
Äg: Lindberg Tina & Petra
Grön/vit, ;grön/vit
Malin Friman (Petra Lindberg) a

POLAR SCOTT 2140:7 29,3AK 28,1K 29,4AM Total: 48 1-7-5 146.600

7
7,gbr.v.e Tangen Scott - 19: 14 0-2-1 29,3a 61.100 18: 9 1-0-0 31,4a 17.300
Nilsby Faksa e Järvsöfaks Kajsa Frick Rä 20/6-8 3/2160 5 30,7 cc 10,50 20'

Örjan Kihlström H 27/7-2 6/1640 0 29,3ag cc 15,89 25'
Kajsa Frick G 9/8-9 10/3140 5 33,4a cc 11,53 30'
David Grundmann H 25/8-5 10/2160 4 32,0 cc 20,41 10'
Kaj Widell B 20/9-4 2/2640 6 32,3 cc 66,80 30'

Uppf: Hallberg Lars, m fl
Äg: Hallberg Lars, m fl
Grå, svarta hängslen och bröstb; grå

Bs Lina Björk (Lars Hallberg) a

ZORN 2140:8 *26,5AK 29,2K 28,2AM Total: 23 4-3-3 142.750

8
9,sv.v.e Järvsöviking - 19: 5 1-1-1 26,5a 50.500 18: 3 0-0-1 15.000
Edit e Eder Hans R Strömberg Ro 6/1-8 2/2160 0 33,9g cc 5,44 30'

Martina Jonsson Rä 29/7-3 13/2140 2 31,4ag cc 50,73 30'
Martina Jonsson Ro 10/8-6 2/2140n 3 28,2a cc 37,59 30'
Kaj Widell Ro 15/9-5 3/2140 0 30,3g cc 16,09 100'
Martina Jonsson G 21/9-5 5/1640 1 26,5a Cc 7,11 25'

Uppf: Matsson Rolf, Färnäs
Äg: Matsson Rolf, Färnäs
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

Rä Emil Eriksson (Rolf Matsson) a

Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie 2019, Finalavdelning 2GÄVLE // 16

5 2140 M AUTOSTART

START 19.52

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 150.000 kr, körda av E- eller F- licensinnehavare. Körsvenskrav 
kat. 4. 2140 m. Autostart. Pris: 30.000-15.000-9.500-5.700-3.800-(2.700)-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

HAVPRINSEN* (NO) 2140:9 27,0AK 30,6M 30,4AM Total: 13 1-2-2 97.047

9
4,mbr.v.e Moe Odin - 19: 6 0-2-1 27,0a 33.200 18: 7 1-0-1 63.847
Willengel e Spang Best Jimmy Jonsson B 23/8-12 2/1660 6 31,4g cc 19,27 30'

Jimmy Jonsson Sä 15/9-8 2/1660 2 32,8 cc 3,07 10'
Ulf Eriksson Ro 19/9-6 5/2140 2 30,4a cc 6,52 30'
Öystein Tjomsland B 27/9-2 2/1640 3 27,0a cc 13,74 30'
Örjan Kihlström B 27/9-10 2/2140 d 14g cc 33,51 75'

Uppf: Nygård Anne, Norge
Äg: Laupsa Alf, Norge
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

B Niclas Hammarström (Öystein Tjomsland)

GREVENS LIAM 2140:10 30,1AM 30,2M Total: 76 0-3-4 108.750

10
11,br.v.e Troll Kos - 19: 9 0-0-1 30,8a 14.000 18: 7 0-0-0 30,3a 9.100
Fanta G. e Dally Sjurson Wiktor Kylin-Blom G 27/6-5 3/2140 d 12ag cc 76,35 30'

Oskar Kylin Blom Bs 11/7-4 3/2160 7 30,2g Cc 170,32 30'
Ove Berglin Ro 19/7-3 10/1640n 7 30,8a Cc 27,14 10'
Oskar Kylin Blom G 9/8-9 4/3140 0 33,7a Cc 27,07 30'
Kaj Widell Bs 6/9-6 6/2160 0 31,9 Cc 100,00 25'

Uppf: Holm Dick, Vittinge
Äg: Holm Dick, Vittinge
Svart, vitt bröstb och silv axelp; svart

S Kevin Svedlund (Dick Holm) a

MAJGRYNING 2140:11 27,4AK 28,3M 30,5AM Total: 41 3-4-2 129.640

11
10,sv.s.e Fakse - 19: 8 0-1-0 27,4a 24.000 18: 0 0-0-0 
Horgen Pia e Elding Niklas Andersson J-son L 22/6-7 1/2140 0 35,1 cc 70,86 25'

Niklas Andersson J-son Ro 19/7-8 7/1640 0 31,0ag cc 20,08 10'
Niklas Andersson J-son L 2/8-9 6/1660 4 30,1 cc 98,63 20'
Niklas Andersson J-son Ro 12/8-5 1/2140 d ug Cc 199,05 10'
Clara Jonasson G 21/9-5 9/1640 2 27,4a cc 53,46 25'

Uppf: Larsson Per-Ola & Martinsen Pia
Äg: Salander Veikko, Tungelsta
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

Ro Andreas Lövdal (Tommy Eriksson)

MOTVEIT KOSÅ (NO) 2140:12 29,9AM 30,2M Total: 42 1-2-8 128.514

12
9,br.s.e Vinning Kos - 19: 2 0-0-0 32,9a 1.000 18: 10 0-2-2 29,9a 53.700
Rust Mari e Elding Claes Eskilsson Bs 8/18-8 3/2160 8 30,4 Cc 18,42 30'

Tommy Eriksson Rä 9/18-1 13/2140 0 33,1ag Cc 42,60 30'
Tommy Eriksson G 11/12-2 1/2140 5 31,3a cc 56,34 25'
Tommy Eriksson Ro 11/1-3 4/2140 d 12ag cc 45,46 30'
Tomas Pettersson Ro 10/8-6 4/2140n 0 32,9ag cc 100,00 30'

Uppf: Tveit Njål, Norge
Äg: Raihle Filip & Raihle Lövblad Sofi
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå
Viktor Lyck (Filip Raihle) a

Chansvärdering: 9–8–2–5

cc

cc

cc

cc

Följande tider är banan bemannad:
Måndag 	 08.00-15.00.
Tisdag 		 08.00-18.00.
Onsdag 	 08.00-15.00.
Torsdag 	 08.00-15.00.
Fredag 		 08.00-15.00.
Lördag 	 09.00-12.00 (OBS! Ponnytid kl. 12.00-14.00).
Övriga tider är det obemannat, men banan är öppen varje dag och kväll.

Röda dagar är stora banan stängd (om ingen annan info kommer).
OBS! Sommarperioden är efter möte med bankommittén förlängd en månad 
under 2019 (tidigare till 30 september). Blir det väderomslag i oktober till ”vint-
rigt” går vi över till höst- och vinterperiodens öppettider.

Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. Vi vill därför göra Er 
uppmärksamma på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. 
OBS! Lördagar mellan kl. 12.00-14.00 är det ponnytid. Iaktta extra försiktighet 
under den tiden för Er med stora hästar.
Vid kvällstrav är banan stängd från kl. 12.00 dag före tävlingsdag. 
OBS! Endast utestallet får användas dag före tävlingsdag fram till kl. 12.00. 
Vid lunchtrav på måndagar stänger banan kl. 12.00 sista vardagen före helgen.
Justeringar kan förekomma på grund av väderlek eller ändrade förutsättningar.

ÖPPETTIDER STORA BANAN UNDER VÅR- OCH 
SOMMARPERIODEN 1 APRIL-2 NOVEMBER
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JOHANA BAKER 2140:1 13,9AK *15,7AM Total: 15 1-0-1 97.800

1
4,br.s.e Sinou Madrik - 19: 7 1-0-0 13,9a 43.300 18: 8 0-0-1 16,3a 54.500
Chris F.C. e Malabar Man Tomas Rosén S 17/4-2 4/2140 d uag CC 12,64 40'

Tomas Rosén G 9/5-3 9/2140 1 15,7ag CC 27,17 30'
Tomas Rosén G 31/5-3 1/2140 d uag Cc 11,82 30'
Tomas Rosén S 19/6-5 12/2140 0 16,1a Cc 76,05 40'
Tomas Rosén G 4/7-3 11/1640 d 9ag CC 36,50 30'

Uppf: Ek Iréne, Hamrångefjärden
Äg: Ek Iréne, Hamrångefjärden
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Kristofer Jansson)

COSY LAZY LOUSE 2140:2 16,2AM 16,1M Total: 16 2-1-1 111.200

2
4,br.s.e Love You - 19: 4 1-0-0 16,6a 13.000 18: 7 0-1-1 16,2a 63.000
Broadway Girl e Broadway Hall Björn Goop S 10/18-7 4/2140 6 16,1 cc 9,40 40'

Rikard N Skoglund Ro 7/4-9 4/2140 0 17,4a cc 7,35 35'
Rikard N Skoglund Ro 21/4-4 6/2140 0 16,3g CC 10,14 100'
Fredrik Linder Ro 12/8-10 2/2140 1 17,9a cc 2,20 10'
Fredrik Linder E 26/8-10 3/2140 8 16,6a cc 2,23 10'

Uppf: Rosåker AB, Valbo
Äg: Rosåker AB, Valbo
Vit, brunt lodrätt fält och mblå ärmar; vi

Ro Fredrik Linder

FAIRCHILD 2140:3 14,1AK *15,4K 15,2AM Total: 20 1-3-0 131.500

3
4,mbr.s.e Dream Vacation - 19: 9 0-3-0 14,1a 68.500 18: 11 1-0-0 16,7a 63.000
Juxtapose e Credit Winner Ville Karhulahti L 27/5-10 8/2160 4 18,8 CC 5,20 20'

Ville Karhulahti S 4/6-3 2/2140 2 15,4a Cc 42,68 40'
Ville Karhulahti S 19/6-7 8/2140 0 15,2a Cc 184,12 50'
Ville Karhulahti L 3/7-4 11/1640 2 16,2a Cc 101,43 25'
Ville Karhulahti S 15/7-6 3/2140n 2 17,3a Cc 16,44 30'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth

SARA HALL 2140:4 14,1AK *15,4M 16,0AM Total: 14 1-2-3 134.700

4
4,mbr.s.e Love You - 19: 8 1-1-1 14,1a 57.700 18: 6 0-1-2 77.000
Dina Tempest e Garland Lobell Oskar Kylin Blom G 31/5-3 10/2140 6 16,0a CC 33,53 30'

Claes Sjöström Vi 27/6-5 11/1620 3 14,1a – – 11,20 25'
Claes Sjöström Vi 18/7-3 6/2620 0 17,4a CC 3,94 25'
Claes Sjöström G 21/9-2 4/1640 0 18,9g CC 3,20 10'
Claes Sjöström Vi 1/10-1 6/2140 1 15,4 CC 3,44 25'

Uppf: Kjellgren Kenneth, Österskär
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

MERCEDES 2140:5 *14,3AK 15,5M 14,6AM Total: 10 1-2-1 89.700

5
4,svbr.s.e Sahara Dynamite - 19: 8 1-2-1 14,3a 83.700 18: 2 0-0-0 6.000
Duchesse d'Inverne e Pine Chip Oskar J Andersson Bs 8/6-5 2/1640 1 14,3a cc 1,49 25'

Oskar J Andersson Åm 26/6-7 2/2480 d uag cc 4,44 125'
Oskar J Andersson Ax 21/7-9 3/2140 d 6ag CC 4,83 125'
Andreas Lövdal G 9/8-2 5/2140 4 16,1a cc 2,11 30'
Jörgen Westholm S 28/8-10 1/2140 5 14,6a CC 18,45 125'

Uppf: Håkansson Kenth & Johansson Mikael
Äg: Stall Frena AB, Västerås
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

KARAMELL A.E. 2140:6 15,1AM 17,8M Total: 13 1-1-2 118.500

6
4,br.s.e Super Photo Kosmos - 19: 7 0-1-2 15,1a 55.500 18: 6 1-0-0 17,0a 63.000
Queen A.E. e Super Arnie Tony Wallin Ö 8/8-10 4/2160 6 it cc 15,44 10'

Michelle Belsing E 19/8-11 6/2160 2 17,8 cc 60,50 25'
Tony Wallin Bs 30/8-5 4/2140 3 16,0a cC 26,67 50'
Tony Wallin Ro 15/9-7 1/2140 3 15,3a cC 33,78 50'
Tony Wallin S 28/9-4 10/2140 5 15,1a cc 95,54 40'

Uppf: Lillje Anders, Arboga
Äg: TW Training AB (Wallin Tony)
Mblå, röda häng och vita fält,ärmb; mblå

E Kjell Wallin (Tony Wallin)

SILVERTONA 2140:7 15,7AM 16,5M Total: 14 0-1-3 75.600

7
4,mbr.s.e Orlando Vici - 19: 14 0-1-3 15,7a 75.600 18: 0 0-0-0 
Miss Golightly e Conway Hall Tomas Pettersson Bs 11/7-6 2/2140 2 16,5 CC 17,63 50'

Tomas Pettersson Ös 24/7-6 2/2140 0 16,4a CC 20,14 125'
Tomas Pettersson G 2/8-9 1/2140 d uag CC 40,42 30'
Jimmy A Åsberg G 13/9-9 2/2140 7 16,5a CC 4,05 10'
Jimmy A Åsberg H 29/9-8 10/2160 6 17,7 cc 14,16 10'

Uppf: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Äg: Åsberg Jimmy A,Gustafsson Malin& Simon
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå
Kim Eriksson (Jimmy A Åsberg) a

VEAMS BENELLI 2140:8 14,3AM 17,0M Total: 19 1-3-3 134.900

8
4,mbr.s.e Athos Tilly - 19: 16 1-2-3 14,3a 92.900 18: 3 0-1-0 42.000
Winstonetta Run e S:t Göran Kaj Widell S 15/7-6 7/2140n 4 17,4a cc 35,82 30'

Kaj Widell Vg 4/8-3 2/1640 1 14,3a cc 23,36 20'
Kaj Widell Ö 16/8-9 10/2100 0 uag CC 56,65 125'
Jorma Kontio S 27/8-7 2/2140 5 14,3a cc 25,82 40'
Jorma Kontio Mp 23/9-11 2/2160 0 18,9 cc 8,03 25'

Uppf: Sandström Michael, Norrköping
Äg: Norgren Toste, Gusum
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Mp Kaj Widell (Toste Norgren) a

Överodds.se - Svensk Travsports Unghästserie - Fyraåringslopp StonGÄVLE // 16

6 2140 M AUTOSTART

START 20.14

4-åriga svenska ston 20.001 - 135.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Autostart.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser). 

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare. Hederspris till segrande körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DIAMOND'S SWEETY 2140:9 13,8AK 16,9M 15,3AM Total: 11 0-4-1 121.000

9
4,br.s.e Blue York Yankee - 19: 10 0-4-1 13,8a 115.500 18: 1 0-0-0 5.500
Bolets Diamant e Bolets Igor Ove A Lindqvist D 20/7-5 7/2160 2 17,4 cc 1,57 20'

Ove A Lindqvist U 9/8-7 1/2140 2 16,9 cc 3,44 50'
Ulf Ohlsson B 15/8-3 1/2140 3 15,7a cc 3,72 40'
Ulf Eriksson S 28/8-8 3/1640 5 13,8a cc 30,97 40'
Rikard N Skoglund Ro 15/9-7 11/2140 4 15,6a cc 61,72 50'

Uppf: Berntsson Ingvar, Skarpnäck
Äg: Åsebö Ola & Berntsson Ingvar
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Ola Åsebö) a

ELENA RIGBY 2140:10 *15,3AM Total: 24 1-0-3 104.500

10
4,br.s.e Jocose - 19: 12 1-0-1 15,3a 41.500 18: 12 0-0-2 16,0a 63.000
Gullan Mir e Tap In Rikard Lindh Rä 12/5-6 3/2140 1 15,3a CC 4,27 10'

Rikard Lindh G 31/5-3 6/2140 3 15,7a CC 7,83 30'
Oskar Kylin Blom S 19/6-10 2/2140 d uag Cc 56,80 125'
Rikard Lindh G 4/7-3 7/1640 0 16,2a Cc 59,07 30'
Fredrik Linder Rä 29/7-4 3/1640 0 16,2a CC 37,30 25'

Uppf: Stall Rigby HB, Bollnäs
Äg: Stall Rigby HB, Bollnäs
Svart, grå bröstband och triangel; svart

Bs Nicklas Westerholm (Stefan Arvidsson)

BÄLTRA SELENE 2140:11 14,4AK 15,8M 15,9AM Total: 25 0-1-4 124.900

11
4,ljbr.s.e Pastor Stephen - 19: 12 0-1-3 14,4a 62.800 18: 13 0-0-1 17,8a 62.100
Mainstay e Spotlite Lobell Ove A Lindqvist D 20/7-1 2/2140 3 15,8 cc 8,26 20'

Emilia Leo G 2/8-9 4/2140 3 16,1a cc 34,89 30'
Emilia Leo S 27/8-7 6/2140 0 15,9a cc 37,09 40'
Micael Melander H 17/9-3 3/2140 0 15,9a cc 64,36 25'
Oskar J Andersson Rä 24/9-7 1/2160 2 18,5 cc 12,88 20'

Uppf: Vesterberg Ulla & Lindqvist Lars
Äg: Stall Bältra
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Ulla Vesterberg) a

ZOFIN THOBO 2140:12 *15,5AM Total: 13 2-0-1 94.500

12
4,br.s.e Zola Boko - 19: 9 1-0-1 15,5a 28.500 18: 4 1-0-0 16,4a 66.000
Fritösen e Dell Ridge Image Henrik Larsson S 28/7-3 7/2140 3 16,3ag cc 3,44 10'

Oliver Lindbög Bs 13/8-7 6/1640 0 16,0ag cc 8,06 25'
Henrik Larsson E 26/8-3 5/2140 1 15,5a cc 1,84 10'
Oliver Lindbög Bs 30/8-5 6/2140 8 16,5a cc 5,80 50'
Henrik Larsson S 24/9-6 6/2640 5 16,0a cc 35,03 40'

Uppf: Stallfrid a Hof HB, Årsta
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå/röda hängsl och ärmb; svart

S Henrik Larsson

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.08
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JOHANA BAKER 2140:1 13,9AK *15,7AM Total: 15 1-0-1 97.800

1
4,br.s.e Sinou Madrik - 19: 7 1-0-0 13,9a 43.300 18: 8 0-0-1 16,3a 54.500
Chris F.C. e Malabar Man Tomas Rosén S 17/4-2 4/2140 d uag CC 12,64 40'

Tomas Rosén G 9/5-3 9/2140 1 15,7ag CC 27,17 30'
Tomas Rosén G 31/5-3 1/2140 d uag Cc 11,82 30'
Tomas Rosén S 19/6-5 12/2140 0 16,1a Cc 76,05 40'
Tomas Rosén G 4/7-3 11/1640 d 9ag CC 36,50 30'

Uppf: Ek Iréne, Hamrångefjärden
Äg: Ek Iréne, Hamrångefjärden
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Kristofer Jansson)

COSY LAZY LOUSE 2140:2 16,2AM 16,1M Total: 16 2-1-1 111.200

2
4,br.s.e Love You - 19: 4 1-0-0 16,6a 13.000 18: 7 0-1-1 16,2a 63.000
Broadway Girl e Broadway Hall Björn Goop S 10/18-7 4/2140 6 16,1 cc 9,40 40'

Rikard N Skoglund Ro 7/4-9 4/2140 0 17,4a cc 7,35 35'
Rikard N Skoglund Ro 21/4-4 6/2140 0 16,3g CC 10,14 100'
Fredrik Linder Ro 12/8-10 2/2140 1 17,9a cc 2,20 10'
Fredrik Linder E 26/8-10 3/2140 8 16,6a cc 2,23 10'

Uppf: Rosåker AB, Valbo
Äg: Rosåker AB, Valbo
Vit, brunt lodrätt fält och mblå ärmar; vi

Ro Fredrik Linder

FAIRCHILD 2140:3 14,1AK *15,4K 15,2AM Total: 20 1-3-0 131.500

3
4,mbr.s.e Dream Vacation - 19: 9 0-3-0 14,1a 68.500 18: 11 1-0-0 16,7a 63.000
Juxtapose e Credit Winner Ville Karhulahti L 27/5-10 8/2160 4 18,8 CC 5,20 20'

Ville Karhulahti S 4/6-3 2/2140 2 15,4a Cc 42,68 40'
Ville Karhulahti S 19/6-7 8/2140 0 15,2a Cc 184,12 50'
Ville Karhulahti L 3/7-4 11/1640 2 16,2a Cc 101,43 25'
Ville Karhulahti S 15/7-6 3/2140n 2 17,3a Cc 16,44 30'

Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik
Äg: Stall Merrimac
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth

SARA HALL 2140:4 14,1AK *15,4M 16,0AM Total: 14 1-2-3 134.700

4
4,mbr.s.e Love You - 19: 8 1-1-1 14,1a 57.700 18: 6 0-1-2 77.000
Dina Tempest e Garland Lobell Oskar Kylin Blom G 31/5-3 10/2140 6 16,0a CC 33,53 30'

Claes Sjöström Vi 27/6-5 11/1620 3 14,1a – – 11,20 25'
Claes Sjöström Vi 18/7-3 6/2620 0 17,4a CC 3,94 25'
Claes Sjöström G 21/9-2 4/1640 0 18,9g CC 3,20 10'
Claes Sjöström Vi 1/10-1 6/2140 1 15,4 CC 3,44 25'

Uppf: Kjellgren Kenneth, Österskär
Äg: Easy KB, Uppsala
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

MERCEDES 2140:5 *14,3AK 15,5M 14,6AM Total: 10 1-2-1 89.700

5
4,svbr.s.e Sahara Dynamite - 19: 8 1-2-1 14,3a 83.700 18: 2 0-0-0 6.000
Duchesse d'Inverne e Pine Chip Oskar J Andersson Bs 8/6-5 2/1640 1 14,3a cc 1,49 25'

Oskar J Andersson Åm 26/6-7 2/2480 d uag cc 4,44 125'
Oskar J Andersson Ax 21/7-9 3/2140 d 6ag CC 4,83 125'
Andreas Lövdal G 9/8-2 5/2140 4 16,1a cc 2,11 30'
Jörgen Westholm S 28/8-10 1/2140 5 14,6a CC 18,45 125'

Uppf: Håkansson Kenth & Johansson Mikael
Äg: Stall Frena AB, Västerås
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

KARAMELL A.E. 2140:6 15,1AM 17,8M Total: 13 1-1-2 118.500

6
4,br.s.e Super Photo Kosmos - 19: 7 0-1-2 15,1a 55.500 18: 6 1-0-0 17,0a 63.000
Queen A.E. e Super Arnie Tony Wallin Ö 8/8-10 4/2160 6 it cc 15,44 10'

Michelle Belsing E 19/8-11 6/2160 2 17,8 cc 60,50 25'
Tony Wallin Bs 30/8-5 4/2140 3 16,0a cC 26,67 50'
Tony Wallin Ro 15/9-7 1/2140 3 15,3a cC 33,78 50'
Tony Wallin S 28/9-4 10/2140 5 15,1a cc 95,54 40'

Uppf: Lillje Anders, Arboga
Äg: TW Training AB (Wallin Tony)
Mblå, röda häng och vita fält,ärmb; mblå

E Kjell Wallin (Tony Wallin)

SILVERTONA 2140:7 15,7AM 16,5M Total: 14 0-1-3 75.600

7
4,mbr.s.e Orlando Vici - 19: 14 0-1-3 15,7a 75.600 18: 0 0-0-0 
Miss Golightly e Conway Hall Tomas Pettersson Bs 11/7-6 2/2140 2 16,5 CC 17,63 50'

Tomas Pettersson Ös 24/7-6 2/2140 0 16,4a CC 20,14 125'
Tomas Pettersson G 2/8-9 1/2140 d uag CC 40,42 30'
Jimmy A Åsberg G 13/9-9 2/2140 7 16,5a CC 4,05 10'
Jimmy A Åsberg H 29/9-8 10/2160 6 17,7 cc 14,16 10'

Uppf: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Äg: Åsberg Jimmy A,Gustafsson Malin& Simon
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå
Kim Eriksson (Jimmy A Åsberg) a

VEAMS BENELLI 2140:8 14,3AM 17,0M Total: 19 1-3-3 134.900

8
4,mbr.s.e Athos Tilly - 19: 16 1-2-3 14,3a 92.900 18: 3 0-1-0 42.000
Winstonetta Run e S:t Göran Kaj Widell S 15/7-6 7/2140n 4 17,4a cc 35,82 30'

Kaj Widell Vg 4/8-3 2/1640 1 14,3a cc 23,36 20'
Kaj Widell Ö 16/8-9 10/2100 0 uag CC 56,65 125'
Jorma Kontio S 27/8-7 2/2140 5 14,3a cc 25,82 40'
Jorma Kontio Mp 23/9-11 2/2160 0 18,9 cc 8,03 25'

Uppf: Sandström Michael, Norrköping
Äg: Norgren Toste, Gusum
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Mp Kaj Widell (Toste Norgren) a
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6 2140 M AUTOSTART

START 20.14

4-åriga svenska ston 20.001 - 135.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Autostart.
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser). 

Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare. Hederspris till segrande körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

DIAMOND'S SWEETY 2140:9 13,8AK 16,9M 15,3AM Total: 11 0-4-1 121.000

9
4,br.s.e Blue York Yankee - 19: 10 0-4-1 13,8a 115.500 18: 1 0-0-0 5.500
Bolets Diamant e Bolets Igor Ove A Lindqvist D 20/7-5 7/2160 2 17,4 cc 1,57 20'

Ove A Lindqvist U 9/8-7 1/2140 2 16,9 cc 3,44 50'
Ulf Ohlsson B 15/8-3 1/2140 3 15,7a cc 3,72 40'
Ulf Eriksson S 28/8-8 3/1640 5 13,8a cc 30,97 40'
Rikard N Skoglund Ro 15/9-7 11/2140 4 15,6a cc 61,72 50'

Uppf: Berntsson Ingvar, Skarpnäck
Äg: Åsebö Ola & Berntsson Ingvar
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

B Rikard N Skoglund (Ola Åsebö) a

ELENA RIGBY 2140:10 *15,3AM Total: 24 1-0-3 104.500

10
4,br.s.e Jocose - 19: 12 1-0-1 15,3a 41.500 18: 12 0-0-2 16,0a 63.000
Gullan Mir e Tap In Rikard Lindh Rä 12/5-6 3/2140 1 15,3a CC 4,27 10'

Rikard Lindh G 31/5-3 6/2140 3 15,7a CC 7,83 30'
Oskar Kylin Blom S 19/6-10 2/2140 d uag Cc 56,80 125'
Rikard Lindh G 4/7-3 7/1640 0 16,2a Cc 59,07 30'
Fredrik Linder Rä 29/7-4 3/1640 0 16,2a CC 37,30 25'

Uppf: Stall Rigby HB, Bollnäs
Äg: Stall Rigby HB, Bollnäs
Svart, grå bröstband och triangel; svart

Bs Nicklas Westerholm (Stefan Arvidsson)

BÄLTRA SELENE 2140:11 14,4AK 15,8M 15,9AM Total: 25 0-1-4 124.900

11
4,ljbr.s.e Pastor Stephen - 19: 12 0-1-3 14,4a 62.800 18: 13 0-0-1 17,8a 62.100
Mainstay e Spotlite Lobell Ove A Lindqvist D 20/7-1 2/2140 3 15,8 cc 8,26 20'

Emilia Leo G 2/8-9 4/2140 3 16,1a cc 34,89 30'
Emilia Leo S 27/8-7 6/2140 0 15,9a cc 37,09 40'
Micael Melander H 17/9-3 3/2140 0 15,9a cc 64,36 25'
Oskar J Andersson Rä 24/9-7 1/2160 2 18,5 cc 12,88 20'

Uppf: Vesterberg Ulla & Lindqvist Lars
Äg: Stall Bältra
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Ulla Vesterberg) a

ZOFIN THOBO 2140:12 *15,5AM Total: 13 2-0-1 94.500

12
4,br.s.e Zola Boko - 19: 9 1-0-1 15,5a 28.500 18: 4 1-0-0 16,4a 66.000
Fritösen e Dell Ridge Image Henrik Larsson S 28/7-3 7/2140 3 16,3ag cc 3,44 10'

Oliver Lindbög Bs 13/8-7 6/1640 0 16,0ag cc 8,06 25'
Henrik Larsson E 26/8-3 5/2140 1 15,5a cc 1,84 10'
Oliver Lindbög Bs 30/8-5 6/2140 8 16,5a cc 5,80 50'
Henrik Larsson S 24/9-6 6/2640 5 16,0a cc 35,03 40'

Uppf: Stallfrid a Hof HB, Årsta
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, grå/röda hängsl och ärmb; svart

S Henrik Larsson

Chansvärdering: 4–5–3–2

cc

cc

cc

cc

LARS FRÅGAR!
I intervjuserien ”Lars Frågar” är avsikten att få en inblick i ”travpersoners” vardag. Vi 
kommer kontinuerligt att intervjua proffstränare, amatörtränare, hästägare, hästskö-
tare, uppfödare m.fl. Alltså de flesta som har något med trav att göra men kanske från 
lite olika vinklar. 

Vi lägger upp reportagen på vår hemsida och 
på Gävletravets sida på Facebook, så håll utkik! 

Senaste avsnittet med Nicklas Blom finns nu att se.

Lars Högberg, Marknadschef Gävletravet
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LET IT BE ME TOOMA 3140:1 14,2AM 17,2L 16,5AL Total: 11 1-3-1 129.497

1
4,br.v.e Mr Pine Chip - 19: 10 0-3-1 14,2a 59.497 18: 1 1-0-0 70.000
Grace Tooma e Crazed Jevgeni Ivanov S 23/7-5 2/2640 5 18,0a cc 6,31 40'

Oskar J Andersson Mp 12/8-10 13/2640 d p2a CC 3,84 25'
Jevgeni Ivanov Ö 5/9-7 9/2100 4 16,5a cc 17,70 25'
Jevgeni Ivanov Ö 23/9-4 12/2100 5 14,2a cC 28,76 25'
Kai P Jussila S 6/10-1 1/2140 a – – 10'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

PASSA 3140:2 15,3AK 16,8M Total: 24 0-2-2 132.800

2
4,br.s.e Que Pasa - 19: 14 0-1-1 15,3a 33.800 18: 10 0-1-1 16,5a 99.000
Field Trip e Wall Street Banker Torbjörn Jansson Ö 17/8-12 2/2100 0 uag cc 173,28 35'

Torbjörn Jansson Mp 2/9-10 7/2140 0 15,7a cc 118,04 30'
Julia Smedman E 16/9-11 6/1640 5 15,8a cc 44,09 10'
Julia Smedman Ro 23/9-9 4/2140 d 10g CC 32,15 30'
Julia Smedman G 1/10-5 7/2140 5 16,8 Cc 86,86 25'

Uppf: Li Hanné Trav AB, Enköping
Äg: Li Hanné Trav AB, Enköping
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

S Julia Smedman (Li Hanné)

KRUT KNUT 3140:3 16,8AM 14,8K 18,0AL Total: 48 3-2-7 134.850

3
7,br.v.e So Perfect - 19: 10 1-0-2 16,8a 27.500 18: 13 0-0-2 17,7a 41.800
Lady Viking e Viking Kronos Jonas Florén Rä 1/7-9 5/2160n d 10g cC 56,66 10'

Jonas Florén Ro 19/7-9 10/2140 8 18,2a cC 13,37 10'
Morgan Johansson Ro 12/8-4 2/2140 3 17,3 CC 22,95 10'
Kajsa Frick Rä 31/8-3 12/2140 3 16,8a CC 39,87 20'
Kajsa Frick Rä 16/9-9 3/2140 1 16,1 CC 5,02 10'

Uppf: Smås Lars-Erik, Hedemora
Äg: Lars-Erik Smås AB, Hedemora
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Lars-Erik Smås) a

WORRYWART 3140:4 15,0AM *15,6M 15,6AL Total: 15 5-1-0 156.000

4
5,br.v.e Zola Boko - 19: 1 0-0-0 500 18: 11 4-1-0 15,6a 127.000
Nollkoll e Viking Kronos Peter Ingves Bj 17/11-6 2600 d 0ag – – 13,40 -

Emilia Leo G 24/2-km 2/2140 k d2g – – ejg -
Oskar Kylin Blom G 22/8-k 2/2140 k 17,5g – – gdk -
Oskar Kylin Blom G 29/8-7 6/2140 d 7ag cc 12,80 25'
Oskar Kylin Blom G 21/9-k 4/2140 k 17,8 – – gdk -

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Okb Stable AB (Kylin Blom O),Hedesunda
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

CODE 3140:5 15,6AK *15,8M 16,6AL Total: 34 3-3-2 160.450

5
6,br.v.e Triton Sund - 19: 6 0-0-0 16,2a 11.250 18: 12 1-1-0 15,6a 47.700
Lowkeyed e Enjoy Lavec Jakob Croon G 4/5-5 6/3180 5 16,5 CC 207,40 35'

Ulf Eriksson Vi 28/5-3 10/2620 0 18,3a Cc 13,21 30'
Kim Eriksson Vi 18/6-6 7/2640 d ug Cc 34,10 50'
Jakob Croon E 8/7-11 9/2140 5 16,2a cc 16,58 10'
Jakob Croon Vi 18/7-3 12/2620 8 16,6a cc 15,49 25'

Uppf: Jansson Anna & Gustafsson Per
Äg: Croon Jakob & Rlindius AB
Blå, grå axp och lod.flt,blå ärm rev;grå

S Jakob Croon

FRONT PACE 3140:6 15,3AM 15,9M Total: 21 0-4-2 161.200

6
4,br.v.e The Best Madrik - 19: 6 0-1-0 15,3a 34.500 18: 15 0-3-2 15,9a 126.700
Kina B.B. e Super Arnie Tomas Pettersson Bs 5/4-6 9/2160n 4 20,4 cc 7,66 30'

Tomas Pettersson Ös 25/4-5 5/2160 4 16,4 cc 3,37 25'
Tomas Pettersson G 4/5-5 2/3180 0 17,2 cc 24,36 35'
Jenni H Åsberg H 21/6-8 12/2140 4 15,5a CC 60,04 40'
Jenni H Åsberg Bs 30/7-7 6/2640 0 18,1 cc 11,27 25'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Bs Jenni H Åsberg

DIGITAL FLASH 3140:7 15,0AM 15,3K 15,3AL Total: 39 2-2-4 174.800

7
5,br.s.e Super Photo Kosmos - 19: 15 1-1-2 15,3a 75.200 18: 14 1-0-2 15,0a 74.500
Oscarta e Escartefigue Ludwig Wickman H 21/6-6 5/3180 0 18,2g cC 133,70 50'

Ludwig Wickman Sä 26/7-3 1/2640 1 17,0g cC 5,33 10'
Ludwig Wickman B 15/8-9 1/2640 5 15,6 cC 56,08 50'
Christer Nyström B 23/8-4 4/2640 7 15,3ag cC 29,89 30'
Ludwig Wickman B 3/9-3 2/2640 0 16,4a cc 22,49 30'

Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

B Patrick Wickman

CHAMILLE 3140:8 15,2AM 14,9M 17,6AL Total: 105 1-2-1 195.000

8
8,brskm.s.e Tap In - 19: 22 1-0-1 16,4a 51.500 18: 18 0-0-0 18,1a 16.900
Cortina e Turbo Thrust Helen Åkerlund Ro 23/8-10 2/2160 0 18,4g cc 101,60 10'

Jan Pettersson Ro 27/8-4 7/2640 d 12ag cc 114,50 30'
Helen Åkerlund Ro 10/9-2 2/2160 1 16,3 cc 84,13 30'
Helen Åkerlund Ro 19/9-8 2/2160 0 16,5 cc 54,00 30'
Helen Åkerlund Ro 30/9-4 6/2160n 0 17,8 cc 77,27 30'

Uppf: Hahne & Barn AB & Eriksson Kurt
Äg: Nordgren Ingela & Pettersson Jan
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila
Helen Åkerlund (Ingela Nordgren) a

Tommy Söderbergs lopp - Höststayern - SpårtrappaGÄVLE // 16

7 3140 M AUTOSTART

START 20.36

3-åriga och äldre 125.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 3140 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

BEAR BEAUTIFUL 3140:9 13,1AK *18,8M Total: 25 3-1-2 166.000

9
5,mbr.s.e Turbo Sund - 19: 10 1-1-1 13,1a 54.300 18: 5 0-0-0 16,7a 2.500
Martini Bar e Malabar Man Erika Gustafsson E 8/7-12 6/1640 d uag CC 5,21 10'

Claes Sjöström Ax 19/7-3 12/1640 4 13,1a CC 128,88 50'
Oskar Kylin Blom G 2/8-9 12/2140 5 16,3a CC 24,81 30'
Joakim Elfving Vi 15/8-2 6/1620 1 14,3a CC 8,85 25'
Niclas Hammarström S 25/9-4 9/2140 0 15,3a CC 31,20 40'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Berglund Patric, Gustafs
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

Ro Niclas Hammarström (Patric Berglund) a

VERY CHARMING 3140:10 13,4AK 16,5M 16,1AL Total: 29 3-1-2 173.700

10
5,mbr.v.e Chocolatier - 19: 5 1-1-1 13,4a 72.000 18: 15 1-0-0 15,1a 36.900
Most Charming e Andover Hall Claes Sjöström Vi 25/7-2 3/2120 2 14,8a Cc 3,04 12'

Linda Sedström Ö 17/8-3 4/2100 1 15,7a Cc 10,57 40'
Linn Stolt S 28/8-4 10/2140 4 14,8a Cc 19,47 40'
Linn Stolt S 11/9-5 1/1640 4 13,4a Cc 8,91 40'
Linn Stolt S 25/9-4 11/2140 3 14,6a Cc 14,78 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Pershion
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

SERGIO FRONTLINE 3140:11 15,5AM 15,7M 16,1AL Total: 58 3-6-4 176.955

11
8,br.v.e Dexter Frontline - 19: 12 0-1-1 15,8a 24.500 18: 11 0-0-0 16,9a 10.400
Honey Frontline e Meadowbranch Lucky Billy Svedlund Bs 19/7-10 6/2140 4 16,3a cc 16,01 10'

Peter Larsson Ro 12/8-8 11/2140 2 16,1a cc 21,65 10'
Peter Larsson G 22/8-5 11/2160 5 15,8 cc 181,32 25'
Jenni H Åsberg Bs 6/9-4 8/2140 7 16,5 cc 50,74 25'
Jimmy Hallblom Ro 23/9-7 11/2140 0 15,8a cc 86,23 30'

Uppf: Holmqvist Bengt & Rehnvall Hans-Olof
Äg: Hedberg Ann-Margret &Pettersson Louise
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit
Ulf Eriksson (Hans-Olov Pettersson) a

HERSEY'S KISSES 3140:12 14,2AK 15,1K 16,6AL Total: 33 3-5-1 227.600

12
5,svbr.v.e Chocolatier - 19: 11 1-2-0 14,8a 52.900 18: 13 1-2-1 14,2a 76.700
Andoverandout e Andover Hall Peter Larsson G 27/6-4 15/2640 4 16,6a cc 19,29 25'

Peter Larsson Ro 19/7-4 2/2140n 1 17,4a cc 5,98 10'
Peter Larsson G 9/8-4 8/2160 6 16,5 cc 10,11 30'
Peter Larsson Bs 6/9-4 9/2140 0 17,2g cc 48,56 25'
Peter Larsson Ro 23/9-7 12/2140 6 15,7a cc 66,19 30'

Uppf: Eq Finans Täby AB
Äg: Olsson Sonny & Kerstin
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Nils-Georg Öhlin) a

ORNSTEIN 3140:13 14,7AL 16,1M Total: 22 3-3-3 204.500

13
4,br.v.e Ready Cash - 19: 15 1-2-2 14,7a 105.300 18: 7 2-1-1 16,2a 99.200
Lilymarlene Font e Toss Out Per Linderoth D 11/8-4 14/2140 5 15,3a cc 19,97 25'

Carl Johan Jepson B 23/8-4 9/2640 4 14,7ag CC 9,15 30'
Per Linderoth B 3/9-3 3/2640 3 15,4a CC 8,51 30'
Per Linderoth H 17/9-3 12/2140 0 15,8ag CC 7,12 25'
Per Linderoth Ös 4/10-5 5/2640 a – – 30'

Uppf: Qlina System AB, Solna
Äg: Qlina System AB, Solna
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.30



20 21

LET IT BE ME TOOMA 3140:1 14,2AM 17,2L 16,5AL Total: 11 1-3-1 129.497

1
4,br.v.e Mr Pine Chip - 19: 10 0-3-1 14,2a 59.497 18: 1 1-0-0 70.000
Grace Tooma e Crazed Jevgeni Ivanov S 23/7-5 2/2640 5 18,0a cc 6,31 40'

Oskar J Andersson Mp 12/8-10 13/2640 d p2a CC 3,84 25'
Jevgeni Ivanov Ö 5/9-7 9/2100 4 16,5a cc 17,70 25'
Jevgeni Ivanov Ö 23/9-4 12/2100 5 14,2a cC 28,76 25'
Kai P Jussila S 6/10-1 1/2140 a – – 10'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Svart, gul/vit/mörkblå vinklar; vit

S Jevgeni Ivanov

PASSA 3140:2 15,3AK 16,8M Total: 24 0-2-2 132.800

2
4,br.s.e Que Pasa - 19: 14 0-1-1 15,3a 33.800 18: 10 0-1-1 16,5a 99.000
Field Trip e Wall Street Banker Torbjörn Jansson Ö 17/8-12 2/2100 0 uag cc 173,28 35'

Torbjörn Jansson Mp 2/9-10 7/2140 0 15,7a cc 118,04 30'
Julia Smedman E 16/9-11 6/1640 5 15,8a cc 44,09 10'
Julia Smedman Ro 23/9-9 4/2140 d 10g CC 32,15 30'
Julia Smedman G 1/10-5 7/2140 5 16,8 Cc 86,86 25'

Uppf: Li Hanné Trav AB, Enköping
Äg: Li Hanné Trav AB, Enköping
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

S Julia Smedman (Li Hanné)

KRUT KNUT 3140:3 16,8AM 14,8K 18,0AL Total: 48 3-2-7 134.850

3
7,br.v.e So Perfect - 19: 10 1-0-2 16,8a 27.500 18: 13 0-0-2 17,7a 41.800
Lady Viking e Viking Kronos Jonas Florén Rä 1/7-9 5/2160n d 10g cC 56,66 10'

Jonas Florén Ro 19/7-9 10/2140 8 18,2a cC 13,37 10'
Morgan Johansson Ro 12/8-4 2/2140 3 17,3 CC 22,95 10'
Kajsa Frick Rä 31/8-3 12/2140 3 16,8a CC 39,87 20'
Kajsa Frick Rä 16/9-9 3/2140 1 16,1 CC 5,02 10'

Uppf: Smås Lars-Erik, Hedemora
Äg: Lars-Erik Smås AB, Hedemora
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Lars-Erik Smås) a

WORRYWART 3140:4 15,0AM *15,6M 15,6AL Total: 15 5-1-0 156.000

4
5,br.v.e Zola Boko - 19: 1 0-0-0 500 18: 11 4-1-0 15,6a 127.000
Nollkoll e Viking Kronos Peter Ingves Bj 17/11-6 2600 d 0ag – – 13,40 -

Emilia Leo G 24/2-km 2/2140 k d2g – – ejg -
Oskar Kylin Blom G 22/8-k 2/2140 k 17,5g – – gdk -
Oskar Kylin Blom G 29/8-7 6/2140 d 7ag cc 12,80 25'
Oskar Kylin Blom G 21/9-k 4/2140 k 17,8 – – gdk -

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Okb Stable AB (Kylin Blom O),Hedesunda
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

CODE 3140:5 15,6AK *15,8M 16,6AL Total: 34 3-3-2 160.450

5
6,br.v.e Triton Sund - 19: 6 0-0-0 16,2a 11.250 18: 12 1-1-0 15,6a 47.700
Lowkeyed e Enjoy Lavec Jakob Croon G 4/5-5 6/3180 5 16,5 CC 207,40 35'

Ulf Eriksson Vi 28/5-3 10/2620 0 18,3a Cc 13,21 30'
Kim Eriksson Vi 18/6-6 7/2640 d ug Cc 34,10 50'
Jakob Croon E 8/7-11 9/2140 5 16,2a cc 16,58 10'
Jakob Croon Vi 18/7-3 12/2620 8 16,6a cc 15,49 25'

Uppf: Jansson Anna & Gustafsson Per
Äg: Croon Jakob & Rlindius AB
Blå, grå axp och lod.flt,blå ärm rev;grå

S Jakob Croon

FRONT PACE 3140:6 15,3AM 15,9M Total: 21 0-4-2 161.200

6
4,br.v.e The Best Madrik - 19: 6 0-1-0 15,3a 34.500 18: 15 0-3-2 15,9a 126.700
Kina B.B. e Super Arnie Tomas Pettersson Bs 5/4-6 9/2160n 4 20,4 cc 7,66 30'

Tomas Pettersson Ös 25/4-5 5/2160 4 16,4 cc 3,37 25'
Tomas Pettersson G 4/5-5 2/3180 0 17,2 cc 24,36 35'
Jenni H Åsberg H 21/6-8 12/2140 4 15,5a CC 60,04 40'
Jenni H Åsberg Bs 30/7-7 6/2640 0 18,1 cc 11,27 25'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Bs Jenni H Åsberg

DIGITAL FLASH 3140:7 15,0AM 15,3K 15,3AL Total: 39 2-2-4 174.800

7
5,br.s.e Super Photo Kosmos - 19: 15 1-1-2 15,3a 75.200 18: 14 1-0-2 15,0a 74.500
Oscarta e Escartefigue Ludwig Wickman H 21/6-6 5/3180 0 18,2g cC 133,70 50'

Ludwig Wickman Sä 26/7-3 1/2640 1 17,0g cC 5,33 10'
Ludwig Wickman B 15/8-9 1/2640 5 15,6 cC 56,08 50'
Christer Nyström B 23/8-4 4/2640 7 15,3ag cC 29,89 30'
Ludwig Wickman B 3/9-3 2/2640 0 16,4a cc 22,49 30'

Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

B Patrick Wickman

CHAMILLE 3140:8 15,2AM 14,9M 17,6AL Total: 105 1-2-1 195.000

8
8,brskm.s.e Tap In - 19: 22 1-0-1 16,4a 51.500 18: 18 0-0-0 18,1a 16.900
Cortina e Turbo Thrust Helen Åkerlund Ro 23/8-10 2/2160 0 18,4g cc 101,60 10'

Jan Pettersson Ro 27/8-4 7/2640 d 12ag cc 114,50 30'
Helen Åkerlund Ro 10/9-2 2/2160 1 16,3 cc 84,13 30'
Helen Åkerlund Ro 19/9-8 2/2160 0 16,5 cc 54,00 30'
Helen Åkerlund Ro 30/9-4 6/2160n 0 17,8 cc 77,27 30'

Uppf: Hahne & Barn AB & Eriksson Kurt
Äg: Nordgren Ingela & Pettersson Jan
Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila
Helen Åkerlund (Ingela Nordgren) a

Tommy Söderbergs lopp - Höststayern - SpårtrappaGÄVLE // 16

7 3140 M AUTOSTART

START 20.36

3-åriga och äldre 125.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 3140 m. Autostart. 
Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-(3.200)-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V4-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

BEAR BEAUTIFUL 3140:9 13,1AK *18,8M Total: 25 3-1-2 166.000

9
5,mbr.s.e Turbo Sund - 19: 10 1-1-1 13,1a 54.300 18: 5 0-0-0 16,7a 2.500
Martini Bar e Malabar Man Erika Gustafsson E 8/7-12 6/1640 d uag CC 5,21 10'

Claes Sjöström Ax 19/7-3 12/1640 4 13,1a CC 128,88 50'
Oskar Kylin Blom G 2/8-9 12/2140 5 16,3a CC 24,81 30'
Joakim Elfving Vi 15/8-2 6/1620 1 14,3a CC 8,85 25'
Niclas Hammarström S 25/9-4 9/2140 0 15,3a CC 31,20 40'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Berglund Patric, Gustafs
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

Ro Niclas Hammarström (Patric Berglund) a

VERY CHARMING 3140:10 13,4AK 16,5M 16,1AL Total: 29 3-1-2 173.700

10
5,mbr.v.e Chocolatier - 19: 5 1-1-1 13,4a 72.000 18: 15 1-0-0 15,1a 36.900
Most Charming e Andover Hall Claes Sjöström Vi 25/7-2 3/2120 2 14,8a Cc 3,04 12'

Linda Sedström Ö 17/8-3 4/2100 1 15,7a Cc 10,57 40'
Linn Stolt S 28/8-4 10/2140 4 14,8a Cc 19,47 40'
Linn Stolt S 11/9-5 1/1640 4 13,4a Cc 8,91 40'
Linn Stolt S 25/9-4 11/2140 3 14,6a Cc 14,78 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Pershion
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström

SERGIO FRONTLINE 3140:11 15,5AM 15,7M 16,1AL Total: 58 3-6-4 176.955

11
8,br.v.e Dexter Frontline - 19: 12 0-1-1 15,8a 24.500 18: 11 0-0-0 16,9a 10.400
Honey Frontline e Meadowbranch Lucky Billy Svedlund Bs 19/7-10 6/2140 4 16,3a cc 16,01 10'

Peter Larsson Ro 12/8-8 11/2140 2 16,1a cc 21,65 10'
Peter Larsson G 22/8-5 11/2160 5 15,8 cc 181,32 25'
Jenni H Åsberg Bs 6/9-4 8/2140 7 16,5 cc 50,74 25'
Jimmy Hallblom Ro 23/9-7 11/2140 0 15,8a cc 86,23 30'

Uppf: Holmqvist Bengt & Rehnvall Hans-Olof
Äg: Hedberg Ann-Margret &Pettersson Louise
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit
Ulf Eriksson (Hans-Olov Pettersson) a

HERSEY'S KISSES 3140:12 14,2AK 15,1K 16,6AL Total: 33 3-5-1 227.600

12
5,svbr.v.e Chocolatier - 19: 11 1-2-0 14,8a 52.900 18: 13 1-2-1 14,2a 76.700
Andoverandout e Andover Hall Peter Larsson G 27/6-4 15/2640 4 16,6a cc 19,29 25'

Peter Larsson Ro 19/7-4 2/2140n 1 17,4a cc 5,98 10'
Peter Larsson G 9/8-4 8/2160 6 16,5 cc 10,11 30'
Peter Larsson Bs 6/9-4 9/2140 0 17,2g cc 48,56 25'
Peter Larsson Ro 23/9-7 12/2140 6 15,7a cc 66,19 30'

Uppf: Eq Finans Täby AB
Äg: Olsson Sonny & Kerstin
Vit, vinr axelp och ärm,mblå hängsl; vit
Peter Larsson (Nils-Georg Öhlin) a

ORNSTEIN 3140:13 14,7AL 16,1M Total: 22 3-3-3 204.500

13
4,br.v.e Ready Cash - 19: 15 1-2-2 14,7a 105.300 18: 7 2-1-1 16,2a 99.200
Lilymarlene Font e Toss Out Per Linderoth D 11/8-4 14/2140 5 15,3a cc 19,97 25'

Carl Johan Jepson B 23/8-4 9/2640 4 14,7ag CC 9,15 30'
Per Linderoth B 3/9-3 3/2640 3 15,4a CC 8,51 30'
Per Linderoth H 17/9-3 12/2140 0 15,8ag CC 7,12 25'
Per Linderoth Ös 4/10-5 5/2640 a – – 30'

Uppf: Qlina System AB, Solna
Äg: Qlina System AB, Solna
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth

Chansvärdering: 10–4–9–3

cc

cc

cc

cc

cc



22 23

B.G.FRIDA 2140:1 13,1AK 15,5K *15,4AM Total: 19 2-1-2 105.400

1
4,mbr.s.e Uptown Yankee - 19: 10 2-0-1 13,1a 61.800 18: 9 0-1-1 17,1a 43.600
Donna Kronos e Buvetier d'Aunou Joakim Eskilsson L 14/7-5 11/1640 3 14,4a CC 100,00 20'

Emil Eriksson S 28/7-8 3/2140 1 15,4a CC 5,13 10'
Joakim Eskilsson Ö 8/8-8 10/1609 d 11ag CC 47,26 25'
Joakim Eskilsson Ro 15/9-7 6/2140 0 16,1a CC 80,46 50'
Marcus Lilius S 24/9-9 3/1640 0 13,1a Cc 68,32 60'

Uppf: Bjurman Therese, Djurås
Äg: Eskilsson Joakim, Stora Skedvi
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

Ro Emil Eriksson (Joakim Eskilsson)

INFINITE KNIGHT 2140:2 14,7AM 15,3M Total: 9 1-0-1 125.000

2
4,br.s.e Scarlet Knight - 19: 4 0-0-0 14,7a 17.500 18: 5 1-0-1 15,7a 107.500
Infinite Dream e Offshore Dream Jörgen Westholm Ro 3/11-4 3/2140 6 15,3 Cc 28,54 100'

Jörgen Westholm Ro 21/4-4 2/2140 0 16,4 Cc 45,48 100'
Jörgen Westholm S 27/8-7 11/2140 0 14,7a Cc 27,39 40'
Jörgen Westholm Ro 15/9-7 9/2140 5 15,6ag Cc 30,07 50'
Oskar J Andersson S 25/9-5 7/2140 4 15,6a Cc 14,05 60'

Uppf: Frykstad Ortopedkonsult AB, Eskilstuna
Äg: Edgren Göran, Borlänge
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Jörgen Westholm)

VÄSTERBO MARGAUX 2140:3 15,2AM 16,4M Total: 15 3-3-0 137.100

3
5,mbr.s.e Brioni - 19: 7 0-3-0 15,2a 53.100 18: 6 3-0-0 16,1a 78.500
Västerbo Mi Amiga e Spotlite Lobell Karin Nilsson B 8/5-7 10/2140 4 15,2ag cc 21,86 70'

Karin Nilsson B 23/5-5 2/2140n 0 18,2 cc 3,00 30'
Karin Nilsson G 27/6-4 2/2640 2 16,4a cc 2,93 25'
Karin Nilsson E 17/7-13 1/2160 2 16,4 cc 3,14 30'
Karin Nilsson G 2/8-9 6/2140 2 16,0a cc 17,79 30'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Stall Chateau Margaux
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson a

EKEBYS IA 2140:4 15,5AL 15,9M 16,1AM Total: 25 1-0-1 158.000

4
4,br.s.e Que Pasa - 19: 19 0-0-1 15,5a 54.700 18: 6 1-0-0 17,2a 103.300
Harriet Vane e Tipadoras Hero L. Kajsa Frick G 9/8-5 7/2140 6 15,9 Cc 149,16 30'

Emil Eriksson Ö 17/8-3 7/2100 4 16,5a Cc 94,67 40'
Kajsa Frick Mp 2/9-11 2/2640 3 15,5a Cc 59,71 30'
Wiktor Kylin-Blom Ro 23/9-9 1/2140 0 22,1g Cc 24,52 30'
Claes Sjöström S 2/10-5 4/3140n 5 16,6a Cc 84,43 40'

Uppf: Li Hanné Trav AB, Enköping
Äg: Li Hanné Trav AB, Enköping
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström (Li Hanné)

BALLERINE DE FER 2140:5 14,7AM 15,8M Total: 36 5-3-2 160.000

5
6,br.s.e Zola Boko - 19: 1 0-0-0 20,4a 500 18: 11 3-0-0 15,1a 46.000
Coney Island e Diamond Way Oskar Kylin Blom Rä 9/18-2 11/2140n 1 15,1a cc 9,67 22'

Emilia Leo E 10/18-6 4/1640 d 9ag cc 4,73 25'
Emilia Leo E 29/10-5 6/2140 d 11ag cc 6,35 35'
Oskar Kylin Blom G 29/11-9 3/3140 0 20,0a cc 24,68 35'
Oskar Kylin Blom Ro 23/9-6 5/2140 0 20,4ag cc 23,43 30'

Uppf: AB Funktioner på Gotland
Äg: Norin Lena, Åshammar
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Lena Norin) a

BEWARE 2140:6 15,2AM 25,6M Total: 18 2-5-1 172.700

6
4,br.s.e Dumle Loss - 19: 13 2-4-1 15,2a 165.700 18: 5 0-1-0 17,1a 7.000
Landers Dam e Adams Hall Elias Strandberg Vi 25/7-4 8/2120 1 16,6a cc 9,68 20'

Elias Strandberg Ö 16/8-10 4/2100 2 16,5a cc 32,01 25'
Elias Strandberg Bs 30/8-5 2/2140 2 15,7a cc 12,31 50'
Emilia Leo Ös 13/9-8 10/2140 1 15,7a cc 3,49 50'
Elias Strandberg S 25/9-5 4/2140 2 15,2a cc 14,90 60'

Uppf: Johansson Bernt-Ove, Sala
Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

Ro Elias Strandberg (Bernt-Ove Johansson)

ELLA PACE 2140:7 14,9AM 15,6M Total: 30 2-4-6 192.100

7
5,br.s.e Gift Kronos - 19: 13 1-3-1 14,9a 80.300 18: 12 0-1-5 15,8a 79.600
Kina B.B. e Super Arnie Tomas Pettersson Bs 19/7-2 10/2160 3 16,6 cc 11,46 25'

Jenni H Åsberg Bs 30/7-4 1/2140 0 15,1a cc 12,64 25'
Tomas Pettersson Bs 13/8-1 7/2160 1 17,2 cc 4,93 25'
Tomas Pettersson S 28/8-10 11/2140 7 14,9a cc 46,58 125'
Tomas Pettersson Bs 14/9-3 6/2160 0 ug cc 44,01 100'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Bs Jenni H Åsberg

XANTHIS DELICIOUS 2140:8 *14,5AM 15,0M Total: 18 3-1-1 215.000

8
4,br.s.e Never Again - 19: 9 3-0-0 14,5a 111.000 18: 9 0-1-1 15,6a 104.000
B.Glorious e Smok'n Lantern Peter G Norman Ö 25/4-5 9/2140 0 20,5 cc 86,66 50'

Carl Johan Jepson B 4/8-3 6/2140 1 15,3a CC 2,58 30'
Carl Johan Jepson Mp 12/8-6 10/2140 1 15,4a CC 3,58 25'
Carl Johan Jepson E 3/9-6 11/2140 1 14,5a CC 3,58 50'
Carl Johan Jepson Bs 14/9-3 10/2160 7 15,0 CC 8,26 100'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Flenmo Egendom AB & Lindström Olle
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

Travronden - Diamantstoet, Försök 5 - Spårtrappa (Final Solvalla 2 november)GÄVLE // 16

8 2140 M AUTOSTART

START 20.56

3-7-åriga svenska ston 100.001 - 375.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Autostart. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Svensk Travsports hederpris till segrande hästs uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V4-3 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

INSIGNIA 2140:9 14,4AM 14,1M Total: 40 2-2-5 175.200

9
5,svbr.s.e Sam Bourbon - 19: 11 0-2-3 14,4a 90.000 18: 13 1-0-1 15,0a 35.400
Big Star e Banker Hall Viktor Lyck År 13/7-9 3/2140 7 14,1 CC 84,07 125'

Viktor Lyck Ro 26/7-3 10/2140 7 14,9a CC 7,72 30'
Kaj Widell Bs 13/8-1 4/2160 3 17,4 Cc 5,00 25'
Elias Strandberg Ro 27/8-3 7/1640 0 14,8a CC 32,40 30'
Petter Karlsson Ro 10/9-2 1/2160 2 16,5 CC 4,51 30'

Uppf: Liveröd Björn, Norge
Äg: Dalecarlia Stables
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Veronica Sundberg)

ANGEL OVEA 2140:10 *14,7AK 14,7M 15,5AM Total: 10 2-4-0 179.000

10
4,br.s.e Maharajah - 19: 8 1-4-0 14,7a 131.500 18: 2 1-0-0 47.500
Ariel's Girl e S.J.'s Caviar Ulf Ohlsson G 18/4-11 2/2140 d uag cC 9,58 125'

Ulf Ohlsson G 18/5-3 6/2140 0 14,7 cc 13,03 100'
Daniel Wäjersten B 15/8-3 8/2140 2 15,5a cc 13,43 40'
Daniel Wäjersten B 24/8-12 2/2160 2 15,2 cc 5,26 40'
Rikard N Skoglund Sä 26/9-8 9/1640 1 14,7a cc 3,55 50'

Uppf: H.C.Trading AB, Umeå
Äg: H.C.Trading AB, Umeå
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

WISHING NOON 2140:11 *14,1AM 16,9M Total: 14 4-2-1 208.400

11
4,br.s.e Wishing Stone - 19: 11 4-2-1 14,1a 197.300 18: 3 0-0-0 18,4a 11.100
Ambra Noon e Armbro Trick Torbjörn Jansson Ö 27/6-9 6/2160 2 16,9 cc 25,30 25'

Rikard N Skoglund Rä 15/7-4 11/1640 1 14,3a cc 6,61 25'
Rikard N Skoglund Ö 8/8-2 4/2100 1 16,1a cc 3,23 25'
Kim Eriksson S 27/8-7 5/2140 1 14,1a cc 2,78 40'
Örjan Kihlström S 25/9-5 5/2140 1 15,2a cc 1,35 60'

Uppf: Berggren Tommy, Kista
Äg: Stall Gnistan HB, Kista
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

S Kim Eriksson (Ulrika Wällstedt)

LISA S.E. 2140:12 11,5AK 14,4K 13,9AM Total: 42 2-5-3 233.286

12
5,mbr.s.e Zola Boko - 19: 16 0-4-2 11,5a 91.800 18: 11 1-0-0 13,7a 41.186
Maggan S.E. e Armbro Trick Per Linderoth D 11/8-5 10/1640 2 12,3a cc 4,50 25'

Mika Forss B 23/8-4 7/2640 2 14,6a cc 19,56 30'
Magnus A Djuse Sä 7/9-6 2/2640 0 ug cc 11,74 125'
Henrik Svensson B 20/9-7 10/1640 0 uag cc 16,46 30'
Ulf Eriksson B 2/10-9 9/2140 4 13,9a cc 45,90 70'

Uppf: Öhrberg Stefan & Landin Helen
Äg: Öhrberg Stefan, Viksjö
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

D Per Linderoth (Stefan Öhrberg) a

VALENTINE HEART 2140:13 15,0AM 15,6M Total: 30 5-2-2 224.300

13
5,svbr.s.e Deweycheatumnhowe - 19: 14 2-1-0 15,0a 82.900 18: 16 3-1-2 15,1a 141.400
Honeyed e Mack Lobell Kaj Widell E 28/6-10 4/2660 6 16,8 CC 29,76 30'

Jörgen S Eriksson Vi 25/7-6 12/2120 2 15,0a CC 9,52 30'
Kajsa Frick Rä 31/8-7 7/2140 6 15,8a CC 6,09 20'
Linda Artursson Rä 16/9-8 9/2160 5 17,5g CC 6,45 20'
Kajsa Frick Rä 24/9-4 4/2660 0 19,1g cc 13,53 22'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Hakkapow, Västerås
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Rä Ulf Eriksson (Kajsa Frick)

MELIZZA 2140:14 13,4AK 14,4M 13,9AM Total: 14 3-5-2 277.300

14
5,br.s.e Ken Warkentin - 19: 13 3-5-1 13,4a 269.300 18: 1 0-0-1 8.000
Liz Tilly e Prince d'Espace Örjan Kihlström Ös 24/7-6 15/2140 2 15,0a cc 2,53 125'

Torbjörn Jansson Bs 7/8-6 14/2140 4 14,5a cc 17,08 125'
Örjan Kihlström B 23/8-9 4/1640 4 13,4a cc 5,98 100'
Torbjörn Jansson Bs* 14/9-7 1/2140 4 13,9a cc 8,15 125'
Robert Wilhelmsson G 21/9-6 1/2660 2 15,6 cc 2,41 30'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Fredlund Ulla & Thunberg Ingemar
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson (Ulla Fredlund) a

MISS SILVER 2140:15 *13,4AM *17,6M Total: 14 3-3-1 351.750

15
4,br.s.e Classic Photo - 19: 14 3-3-1 13,4a 351.750 18: 0 0-0-0 
Elin Topline e Viking's Way Oskar J Andersson Ax 12/7-6 3/2640 3 14,7a CC 19,39 75'

Jörgen Westholm H* 27/7-9 4/2140 1 13,4a CC 7,21 125'
Jörgen Westholm Å* 10/8-6 12/2140 5 14,2a cc 32,47 250'
Oskar J Andersson J 21/8-8 3/2140 0 uag CC 12,02 100'
Jörgen Westholm U 6/9-6 6/2140 5 14,3a Cc 10,47 110'

Uppf: Två Kloka HB, Mariestad
Äg: Stall ROHERO KB, Oxie
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 20.50
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B.G.FRIDA 2140:1 13,1AK 15,5K *15,4AM Total: 19 2-1-2 105.400

1
4,mbr.s.e Uptown Yankee - 19: 10 2-0-1 13,1a 61.800 18: 9 0-1-1 17,1a 43.600
Donna Kronos e Buvetier d'Aunou Joakim Eskilsson L 14/7-5 11/1640 3 14,4a CC 100,00 20'

Emil Eriksson S 28/7-8 3/2140 1 15,4a CC 5,13 10'
Joakim Eskilsson Ö 8/8-8 10/1609 d 11ag CC 47,26 25'
Joakim Eskilsson Ro 15/9-7 6/2140 0 16,1a CC 80,46 50'
Marcus Lilius S 24/9-9 3/1640 0 13,1a Cc 68,32 60'

Uppf: Bjurman Therese, Djurås
Äg: Eskilsson Joakim, Stora Skedvi
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

Ro Emil Eriksson (Joakim Eskilsson)

INFINITE KNIGHT 2140:2 14,7AM 15,3M Total: 9 1-0-1 125.000

2
4,br.s.e Scarlet Knight - 19: 4 0-0-0 14,7a 17.500 18: 5 1-0-1 15,7a 107.500
Infinite Dream e Offshore Dream Jörgen Westholm Ro 3/11-4 3/2140 6 15,3 Cc 28,54 100'

Jörgen Westholm Ro 21/4-4 2/2140 0 16,4 Cc 45,48 100'
Jörgen Westholm S 27/8-7 11/2140 0 14,7a Cc 27,39 40'
Jörgen Westholm Ro 15/9-7 9/2140 5 15,6ag Cc 30,07 50'
Oskar J Andersson S 25/9-5 7/2140 4 15,6a Cc 14,05 60'

Uppf: Frykstad Ortopedkonsult AB, Eskilstuna
Äg: Edgren Göran, Borlänge
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson (Jörgen Westholm)

VÄSTERBO MARGAUX 2140:3 15,2AM 16,4M Total: 15 3-3-0 137.100

3
5,mbr.s.e Brioni - 19: 7 0-3-0 15,2a 53.100 18: 6 3-0-0 16,1a 78.500
Västerbo Mi Amiga e Spotlite Lobell Karin Nilsson B 8/5-7 10/2140 4 15,2ag cc 21,86 70'

Karin Nilsson B 23/5-5 2/2140n 0 18,2 cc 3,00 30'
Karin Nilsson G 27/6-4 2/2640 2 16,4a cc 2,93 25'
Karin Nilsson E 17/7-13 1/2160 2 16,4 cc 3,14 30'
Karin Nilsson G 2/8-9 6/2140 2 16,0a cc 17,79 30'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Stall Chateau Margaux
Svart, vita sidofält, orange; svart
Karin Nilsson a

EKEBYS IA 2140:4 15,5AL 15,9M 16,1AM Total: 25 1-0-1 158.000

4
4,br.s.e Que Pasa - 19: 19 0-0-1 15,5a 54.700 18: 6 1-0-0 17,2a 103.300
Harriet Vane e Tipadoras Hero L. Kajsa Frick G 9/8-5 7/2140 6 15,9 Cc 149,16 30'

Emil Eriksson Ö 17/8-3 7/2100 4 16,5a Cc 94,67 40'
Kajsa Frick Mp 2/9-11 2/2640 3 15,5a Cc 59,71 30'
Wiktor Kylin-Blom Ro 23/9-9 1/2140 0 22,1g Cc 24,52 30'
Claes Sjöström S 2/10-5 4/3140n 5 16,6a Cc 84,43 40'

Uppf: Li Hanné Trav AB, Enköping
Äg: Li Hanné Trav AB, Enköping
Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit

S Claes Sjöström (Li Hanné)

BALLERINE DE FER 2140:5 14,7AM 15,8M Total: 36 5-3-2 160.000

5
6,br.s.e Zola Boko - 19: 1 0-0-0 20,4a 500 18: 11 3-0-0 15,1a 46.000
Coney Island e Diamond Way Oskar Kylin Blom Rä 9/18-2 11/2140n 1 15,1a cc 9,67 22'

Emilia Leo E 10/18-6 4/1640 d 9ag cc 4,73 25'
Emilia Leo E 29/10-5 6/2140 d 11ag cc 6,35 35'
Oskar Kylin Blom G 29/11-9 3/3140 0 20,0a cc 24,68 35'
Oskar Kylin Blom Ro 23/9-6 5/2140 0 20,4ag cc 23,43 30'

Uppf: AB Funktioner på Gotland
Äg: Norin Lena, Åshammar
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Lena Norin) a

BEWARE 2140:6 15,2AM 25,6M Total: 18 2-5-1 172.700

6
4,br.s.e Dumle Loss - 19: 13 2-4-1 15,2a 165.700 18: 5 0-1-0 17,1a 7.000
Landers Dam e Adams Hall Elias Strandberg Vi 25/7-4 8/2120 1 16,6a cc 9,68 20'

Elias Strandberg Ö 16/8-10 4/2100 2 16,5a cc 32,01 25'
Elias Strandberg Bs 30/8-5 2/2140 2 15,7a cc 12,31 50'
Emilia Leo Ös 13/9-8 10/2140 1 15,7a cc 3,49 50'
Elias Strandberg S 25/9-5 4/2140 2 15,2a cc 14,90 60'

Uppf: Johansson Bernt-Ove, Sala
Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

Ro Elias Strandberg (Bernt-Ove Johansson)

ELLA PACE 2140:7 14,9AM 15,6M Total: 30 2-4-6 192.100

7
5,br.s.e Gift Kronos - 19: 13 1-3-1 14,9a 80.300 18: 12 0-1-5 15,8a 79.600
Kina B.B. e Super Arnie Tomas Pettersson Bs 19/7-2 10/2160 3 16,6 cc 11,46 25'

Jenni H Åsberg Bs 30/7-4 1/2140 0 15,1a cc 12,64 25'
Tomas Pettersson Bs 13/8-1 7/2160 1 17,2 cc 4,93 25'
Tomas Pettersson S 28/8-10 11/2140 7 14,9a cc 46,58 125'
Tomas Pettersson Bs 14/9-3 6/2160 0 ug cc 44,01 100'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

Bs Jenni H Åsberg

XANTHIS DELICIOUS 2140:8 *14,5AM 15,0M Total: 18 3-1-1 215.000

8
4,br.s.e Never Again - 19: 9 3-0-0 14,5a 111.000 18: 9 0-1-1 15,6a 104.000
B.Glorious e Smok'n Lantern Peter G Norman Ö 25/4-5 9/2140 0 20,5 cc 86,66 50'

Carl Johan Jepson B 4/8-3 6/2140 1 15,3a CC 2,58 30'
Carl Johan Jepson Mp 12/8-6 10/2140 1 15,4a CC 3,58 25'
Carl Johan Jepson E 3/9-6 11/2140 1 14,5a CC 3,58 50'
Carl Johan Jepson Bs 14/9-3 10/2160 7 15,0 CC 8,26 100'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Flenmo Egendom AB & Lindström Olle
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå
Rikard N Skoglund (Fredrik Wallin)

Travronden - Diamantstoet, Försök 5 - Spårtrappa (Final Solvalla 2 november)GÄVLE // 16

8 2140 M AUTOSTART

START 20.56

3-7-åriga svenska ston 100.001 - 375.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Autostart. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-7.000-5.000 (7 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Svensk Travsports hederpris till segrande hästs uppfödare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-1 V4-3 V3-1

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

INSIGNIA 2140:9 14,4AM 14,1M Total: 40 2-2-5 175.200

9
5,svbr.s.e Sam Bourbon - 19: 11 0-2-3 14,4a 90.000 18: 13 1-0-1 15,0a 35.400
Big Star e Banker Hall Viktor Lyck År 13/7-9 3/2140 7 14,1 CC 84,07 125'

Viktor Lyck Ro 26/7-3 10/2140 7 14,9a CC 7,72 30'
Kaj Widell Bs 13/8-1 4/2160 3 17,4 Cc 5,00 25'
Elias Strandberg Ro 27/8-3 7/1640 0 14,8a CC 32,40 30'
Petter Karlsson Ro 10/9-2 1/2160 2 16,5 CC 4,51 30'

Uppf: Liveröd Björn, Norge
Äg: Dalecarlia Stables
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Rä Viktor Lyck (Veronica Sundberg)

ANGEL OVEA 2140:10 *14,7AK 14,7M 15,5AM Total: 10 2-4-0 179.000

10
4,br.s.e Maharajah - 19: 8 1-4-0 14,7a 131.500 18: 2 1-0-0 47.500
Ariel's Girl e S.J.'s Caviar Ulf Ohlsson G 18/4-11 2/2140 d uag cC 9,58 125'

Ulf Ohlsson G 18/5-3 6/2140 0 14,7 cc 13,03 100'
Daniel Wäjersten B 15/8-3 8/2140 2 15,5a cc 13,43 40'
Daniel Wäjersten B 24/8-12 2/2160 2 15,2 cc 5,26 40'
Rikard N Skoglund Sä 26/9-8 9/1640 1 14,7a cc 3,55 50'

Uppf: H.C.Trading AB, Umeå
Äg: H.C.Trading AB, Umeå
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

WISHING NOON 2140:11 *14,1AM 16,9M Total: 14 4-2-1 208.400

11
4,br.s.e Wishing Stone - 19: 11 4-2-1 14,1a 197.300 18: 3 0-0-0 18,4a 11.100
Ambra Noon e Armbro Trick Torbjörn Jansson Ö 27/6-9 6/2160 2 16,9 cc 25,30 25'

Rikard N Skoglund Rä 15/7-4 11/1640 1 14,3a cc 6,61 25'
Rikard N Skoglund Ö 8/8-2 4/2100 1 16,1a cc 3,23 25'
Kim Eriksson S 27/8-7 5/2140 1 14,1a cc 2,78 40'
Örjan Kihlström S 25/9-5 5/2140 1 15,2a cc 1,35 60'

Uppf: Berggren Tommy, Kista
Äg: Stall Gnistan HB, Kista
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

S Kim Eriksson (Ulrika Wällstedt)

LISA S.E. 2140:12 11,5AK 14,4K 13,9AM Total: 42 2-5-3 233.286

12
5,mbr.s.e Zola Boko - 19: 16 0-4-2 11,5a 91.800 18: 11 1-0-0 13,7a 41.186
Maggan S.E. e Armbro Trick Per Linderoth D 11/8-5 10/1640 2 12,3a cc 4,50 25'

Mika Forss B 23/8-4 7/2640 2 14,6a cc 19,56 30'
Magnus A Djuse Sä 7/9-6 2/2640 0 ug cc 11,74 125'
Henrik Svensson B 20/9-7 10/1640 0 uag cc 16,46 30'
Ulf Eriksson B 2/10-9 9/2140 4 13,9a cc 45,90 70'

Uppf: Öhrberg Stefan & Landin Helen
Äg: Öhrberg Stefan, Viksjö
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

D Per Linderoth (Stefan Öhrberg) a

VALENTINE HEART 2140:13 15,0AM 15,6M Total: 30 5-2-2 224.300

13
5,svbr.s.e Deweycheatumnhowe - 19: 14 2-1-0 15,0a 82.900 18: 16 3-1-2 15,1a 141.400
Honeyed e Mack Lobell Kaj Widell E 28/6-10 4/2660 6 16,8 CC 29,76 30'

Jörgen S Eriksson Vi 25/7-6 12/2120 2 15,0a CC 9,52 30'
Kajsa Frick Rä 31/8-7 7/2140 6 15,8a CC 6,09 20'
Linda Artursson Rä 16/9-8 9/2160 5 17,5g CC 6,45 20'
Kajsa Frick Rä 24/9-4 4/2660 0 19,1g cc 13,53 22'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Hakkapow, Västerås
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Rä Ulf Eriksson (Kajsa Frick)

MELIZZA 2140:14 13,4AK 14,4M 13,9AM Total: 14 3-5-2 277.300

14
5,br.s.e Ken Warkentin - 19: 13 3-5-1 13,4a 269.300 18: 1 0-0-1 8.000
Liz Tilly e Prince d'Espace Örjan Kihlström Ös 24/7-6 15/2140 2 15,0a cc 2,53 125'

Torbjörn Jansson Bs 7/8-6 14/2140 4 14,5a cc 17,08 125'
Örjan Kihlström B 23/8-9 4/1640 4 13,4a cc 5,98 100'
Torbjörn Jansson Bs* 14/9-7 1/2140 4 13,9a cc 8,15 125'
Robert Wilhelmsson G 21/9-6 1/2660 2 15,6 cc 2,41 30'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Fredlund Ulla & Thunberg Ingemar
Sv, vitt "W" i rött fält, vit ärmb; sv
Robert Wilhelmsson (Ulla Fredlund) a

MISS SILVER 2140:15 *13,4AM *17,6M Total: 14 3-3-1 351.750

15
4,br.s.e Classic Photo - 19: 14 3-3-1 13,4a 351.750 18: 0 0-0-0 
Elin Topline e Viking's Way Oskar J Andersson Ax 12/7-6 3/2640 3 14,7a CC 19,39 75'

Jörgen Westholm H* 27/7-9 4/2140 1 13,4a CC 7,21 125'
Jörgen Westholm Å* 10/8-6 12/2140 5 14,2a cc 32,47 250'
Oskar J Andersson J 21/8-8 3/2140 0 uag CC 12,02 100'
Jörgen Westholm U 6/9-6 6/2140 5 14,3a Cc 10,47 110'

Uppf: Två Kloka HB, Mariestad
Äg: Stall ROHERO KB, Oxie
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

Chansvärdering: 8–11–6–14

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Åldersgräns 18 år. Stödlinjen     020-81 91 00.

GLÖM INTE GILTIG 
ID-HANDLING NÄR DU 
SPELAR PÅ BANA. 
Från 1 januari 2019 behöver du ta med giltig 
ID-handling när du spelar på bana.  
För utländska besökare är det pass som gäller.
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SUNDBO BYSEN 2140:1 *24,3AK 26,1M 27,7AM Total: 41 3-4-5 255.400

1
6,svbr.v.e Sundbo Kravall - 19: 16 2-2-1 24,3a 122.000 18: 12 1-1-2 27,7a 78.100
Gull Gull e Bokli Eld Niclas Hammarström L 14/7-4 6/2160 1 28,1 cc 25,90 30'

Niclas Hammarström B 4/8-10 2/1640 1 24,3a cc 24,27 50'
Niclas Hammarström Ro 23/8-3 6/2140 d 12ag cc 6,12 30'
Niclas Hammarström Bs 14/9-8 1/2140 0 26,1 cc 56,32 200'
Niclas Hammarström B 27/9-4 7/1640 0 29,0ag cc 23,30 30'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo Bysen HB, Slite
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

Bs Niclas Hammarström (Mikael Cedergren)

KLACK BLIXTEN 2140:2 25,3AK 26,9K 32,9AM Total: 36 4-3-3 236.800

2
6,svbr.v.e Klack Jo - 19: 11 3-0-0 25,3a 114.500 18: 17 1-3-2 28,4a 110.200
Klack Myra e Skaffer Brunen Oskar J Andersson H 16/7-3 3/1660 5 27,3 cc 11,82 30'

Oskar J Andersson B 4/8-10 7/1640 4 25,3a cc 14,96 50'
Joakim Reiser Bs 20/8-3 7/1660 4 26,9 cc 14,28 25'
Mats E Djuse B 3/9-4 1/2160 1 28,3 cc 6,03 30'
Oskar J Andersson Ro 15/9-5 2/2160 5 28,9 cc 11,69 100'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Bs Mats E Djuse (Joakim Reiser) a

HÖSTBO SUNE 2140:3 24,9AK 26,2K 27,1AM Total: 37 3-8-9 270.000

3
6,gbr.v.e Tangen Scott - 19: 13 0-3-8 24,9a 115.000 18: 9 0-3-1 28,4a 65.700
Höstbo Sandra e Järvsöfaks Jan-Olov Åberg H 27/7-12 5/2640 3 27,5a cc 32,57 30'

Jan-Olov Åberg Bs 13/8-2 4/1640 3 24,9a cc 6,88 25'
Jan-Olov Åberg B 24/8-2 2/2140 3 27,1a cc 5,89 50'
Jan-Olov Åberg Rä 16/9-7 3/1640 3 26,4 cc 5,67 20'
Ove Berglin H 29/9-3 1/1640 2 28,1 cc 2,16 10'

Uppf: Larsson Tommy S, Bollnäs
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

B.W.KURRE 2140:4 27,1AK 27,5M 27,9AM Total: 42 7-7-2 256.600

4
8,mbr.v.e Moe Odin - 19: 4 1-1-0 28,9a 47.000 18: 0 0-0-0 
Mia Fax e Järvsöfaks Emil Eriksson H 7/7-k 2/2160 k 33,7 – – gdk -

Emil Eriksson H 27/7-12 3/2640 0 29,8a cc 27,97 30'
Mats E Djuse B 15/8-5 5/2160 4 29,9 cc 54,55 30'
Emil Eriksson B 3/9-4 3/2160 2 28,3 cc 19,21 30'
Emil Eriksson H 17/9-1 9/2140 1 28,9a cc 5,23 25'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: Eriksson Emil, Njutånger
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

H Emil Eriksson

GNISTAS FILUR 2140:5 27,0AL 27,2K 28,0AM Total: 26 3-6-1 336.600

5
5,svbr.v.e Lome Kongen - 19: 10 2-3-1 27,0a 222.000 18: 8 1-0-0 31,6a 48.600
Faksgnista e Järvsöfaks Jörgen Westholm Rä 8/7-7 2/1660 5 27,2 CC 5,10 50'

Jörgen Westholm Rä 22/7-5 1/2640 2 27,0a CC 2,80 35'
Jörgen Westholm H 27/7-12 4/2640 d uag CC 1,72 30'
Jörgen Westholm G 5/9-3 1/2140 6 28,0ag CC 5,36 30'
Rikard N Skoglund Ro 15/9-5 3/2160 1 27,9 CC 3,02 100'

Uppf: Stall Högbogänget HB, Järvsö
Äg: Stall Högbogänget HB, Järvsö
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Jörgen Westholm)

ERLAND 2140:6 28,1AM 27,6M Total: 33 4-4-8 274.300

6
6,mbr.v.e Järvsöviking - 19: 6 2-0-0 28,6a 67.800 18: 13 1-2-3 28,1a 105.000
Rönningsholms Moa e Moe Odin Oskar Kylin Blom Ro 11/1-4 6/2140 1 28,6a cc 6,16 30'

Oskar Kylin Blom G 12/2-3 3/2680 d vÄnd cc 6,99 25'
Emilia Leo E 19/4-5 7/2180 6 27,6 cc 5,10 25'
Oskar Kylin Blom G 4/5-8 4/3160 5 29,6 cc 37,07 35'
Oskar Kylin Blom Bs 14/5-2 11/2140 0 29,5a cc 9,24 25'

Uppf: Erlandsson Christina, Eskilstuna
Äg: Erlandsson Christina, Eskilstuna
Svart, sidofält i orange; svart

E Oskar Kylin Blom (Christina Erlandsson)

TORPA PÅL (NO) 2140:7 *24,4AK *28,6M 25,7AM Total: 28 8-4-3 328.749

7
6,mbr.v.e Moe Odin - 19: 12 2-3-2 24,4a 137.900 18: 8 6-0-0 27,7a 172.500
Stensvik Faksa e Järvsöfaks Rikard N Skoglund H 27/7-12 9/2640 4 28,4a cc 7,43 30'

Tomas Pettersson Bs 13/8-2 8/1640 2 24,6a cC 4,52 25'
Oskar J Andersson Ro 23/8-3 11/2140 3 25,7a cC 5,02 30'
Oskar J Andersson U 6/9-10 7/1640 1 24,4a cC 1,70 30'
Tomas Pettersson B 27/9-4 10/1640 0 26,2a cC 3,20 30'

Uppf: Andreassen Pål, Norge
Äg: Tallberger Lina & Idealmaskin AB
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Lina Tallberger) a

ULVSÅS RUNE 2140:8 27,7AM 27,3K Total: 49 10-3-4 255.393

8
10,sv.h.e Järvsöfaks - 19: 6 1-0-0 27,7a 38.700 18: 2 0-1-0 28,6a 8.643
Aaby Lina e Aaby Pil Emma Gabrielsson Hg 12/7-3 6/2080 d 3g cc 12,35 25'

John Östman D 20/7-6 2/2680 0 33,2g cc 3,21 30'
John Östman Ös 8/8-6 6/2660 1 30,1 cc 4,82 30'
Torbjörn Jansson Ro 23/8-3 5/2140 6 27,7ag cc 6,35 30'
Micael Melander H 17/9-1 10/2140 0 30,6ag cc 8,54 25'

Uppf: Ulfsgård Gunnar, Offerdal
Äg: Gabrielsson Gunnar, Leif & Erik
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Ös Kaj Widell (Gunnar Gabrielsson) a

Spelvärde.se - DubbelCupen, Försök 8 i Meeting 5GÄVLE // 16

9 2140 M AUTOSTART

START 21.15

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Autostart.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V4-4 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

KLACK NOVA 2140:9 28,4AM 26,9M Total: 36 2-3-4 346.900

9
5,svbr.s.e Järvsöviking - 19: 11 2-1-1 29,0a 192.300 18: 14 0-0-3 28,4a 104.000
Klack Stjärna e Elding Oskar J Andersson Rä 8/7-7 7/1640 1 27,7 Cc 10,72 50'

Oskar J Andersson Bs 7/8-7 2/2160 1 28,9 Cc 4,91 100'
Mats E Djuse Bs 30/8-6 2/2160 4 26,9 cc 16,91 75'
Oskar J Andersson Bs 14/9-8 3/2140 d ug Cc 37,11 200'
Oskar J Andersson F 21/9-2 1/2160 d 6g Cc 10,22 100'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Joakim Reiser) a

BRISKEBYTRIKKEN (NO) 2140:10 27,9AM *27,4K Total: 22 5-5-4 273.698

10
5,mbr.v.e Briskeby Rauen - 19: 1 0-0-0 500 18: 18 5-4-4 27,9a 265.812
Vesle Rappa e Pål Even Erlend Rennesvik Op 13/10-10 2100 3 28,2 – – 7,70 -

Erlend Rennesvik Mo 20/10-6 2180 0 28,7g – – 8,00 -
Erlend Rennesvik Bt 27/10-4 2140 2 28,1 – – 5,60 -
Erlend Rennesvik Bj 7/11-6 2100 4 30,0a – – 5,60 -
Håkan Skoglund Ös 7/6-6 6/2140n 0 28,1 cC 6,81 50'

Uppf: Raastad Dag Erik, Norge
Äg: KLV Holding AB & VUAB Vägund. AB
Svart, vitt axelp,röd tvärrandig; vit

B Håkan Skoglund

GULI VITUS 2140:11 26,5AK 26,8K 29,2AM Total: 41 5-5-11 291.400

11
8,mbr.v.e Hallsta Lotus - 19: 7 1-0-1 26,5a 74.400 18: 9 2-1-2 27,4a 83.400
Guli Gull e Mörtvedt Jerkeld Torbjörn Jansson Ro 5/6-1 4/2140 1 27,0 cc 4,25 30'

Ove A Lindqvist Sk 22/6-11 8/1640 4 26,5a cc 4,28 50'
Ove A Lindqvist Ly 2/7-6 2/1640 0 28,8g cc 1,96 20'
Svante Ericsson Bs 20/8-6 6/2640 0 29,1a cc 46,16 25'
Svante Ericsson Ro 15/9-5 7/2160 3 28,2 cc 38,14 100'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Hampusson M & B, Larsson, Kristiansson
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson (Mirell Hampusson) a

JUSTUS N.A. 2140:12 27,3AM 25,8M Total: 23 3-5-2 265.000

12
4,br.v.e Björs Frej - 19: 10 1-2-1 27,3a 151.500 18: 13 2-3-1 28,6a 113.500
Edelstjärna e Hallsta Lotus Magnus A Djuse H 24/5-7 2/2660n 0 30,6g cc 10,69 50'

Emilia Leo Ro 14/6-4 1/2140 2 25,8 cc 36,33 150'
Emilia Leo H 30/6-1 2/2140 5 27,3a cc 100'
Emilia Leo Ös 14/7-2 3/2140 0 28,3a cc 61,42 50'
Jan-Olov Persson H 17/9-1 6/2140 3 29,3a Cc 3,08 25'

Uppf: AB Johan Hansson& HälsTrav AB (Per JO)
Äg: AB Johan Hansson, Uppsala
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

H Emilia Leo (Jan-Olov Persson)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 21.09



24 25

SUNDBO BYSEN 2140:1 *24,3AK 26,1M 27,7AM Total: 41 3-4-5 255.400

1
6,svbr.v.e Sundbo Kravall - 19: 16 2-2-1 24,3a 122.000 18: 12 1-1-2 27,7a 78.100
Gull Gull e Bokli Eld Niclas Hammarström L 14/7-4 6/2160 1 28,1 cc 25,90 30'

Niclas Hammarström B 4/8-10 2/1640 1 24,3a cc 24,27 50'
Niclas Hammarström Ro 23/8-3 6/2140 d 12ag cc 6,12 30'
Niclas Hammarström Bs 14/9-8 1/2140 0 26,1 cc 56,32 200'
Niclas Hammarström B 27/9-4 7/1640 0 29,0ag cc 23,30 30'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo Bysen HB, Slite
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

Bs Niclas Hammarström (Mikael Cedergren)

KLACK BLIXTEN 2140:2 25,3AK 26,9K 32,9AM Total: 36 4-3-3 236.800

2
6,svbr.v.e Klack Jo - 19: 11 3-0-0 25,3a 114.500 18: 17 1-3-2 28,4a 110.200
Klack Myra e Skaffer Brunen Oskar J Andersson H 16/7-3 3/1660 5 27,3 cc 11,82 30'

Oskar J Andersson B 4/8-10 7/1640 4 25,3a cc 14,96 50'
Joakim Reiser Bs 20/8-3 7/1660 4 26,9 cc 14,28 25'
Mats E Djuse B 3/9-4 1/2160 1 28,3 cc 6,03 30'
Oskar J Andersson Ro 15/9-5 2/2160 5 28,9 cc 11,69 100'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

Bs Mats E Djuse (Joakim Reiser) a

HÖSTBO SUNE 2140:3 24,9AK 26,2K 27,1AM Total: 37 3-8-9 270.000

3
6,gbr.v.e Tangen Scott - 19: 13 0-3-8 24,9a 115.000 18: 9 0-3-1 28,4a 65.700
Höstbo Sandra e Järvsöfaks Jan-Olov Åberg H 27/7-12 5/2640 3 27,5a cc 32,57 30'

Jan-Olov Åberg Bs 13/8-2 4/1640 3 24,9a cc 6,88 25'
Jan-Olov Åberg B 24/8-2 2/2140 3 27,1a cc 5,89 50'
Jan-Olov Åberg Rä 16/9-7 3/1640 3 26,4 cc 5,67 20'
Ove Berglin H 29/9-3 1/1640 2 28,1 cc 2,16 10'

Uppf: Larsson Tommy S, Bollnäs
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, gula hängslen, revär; mblå

Bs Jan-Olov Åberg

B.W.KURRE 2140:4 27,1AK 27,5M 27,9AM Total: 42 7-7-2 256.600

4
8,mbr.v.e Moe Odin - 19: 4 1-1-0 28,9a 47.000 18: 0 0-0-0 
Mia Fax e Järvsöfaks Emil Eriksson H 7/7-k 2/2160 k 33,7 – – gdk -

Emil Eriksson H 27/7-12 3/2640 0 29,8a cc 27,97 30'
Mats E Djuse B 15/8-5 5/2160 4 29,9 cc 54,55 30'
Emil Eriksson B 3/9-4 3/2160 2 28,3 cc 19,21 30'
Emil Eriksson H 17/9-1 9/2140 1 28,9a cc 5,23 25'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: Eriksson Emil, Njutånger
Grön, mörkblå axelp och armar; vit

H Emil Eriksson

GNISTAS FILUR 2140:5 27,0AL 27,2K 28,0AM Total: 26 3-6-1 336.600

5
5,svbr.v.e Lome Kongen - 19: 10 2-3-1 27,0a 222.000 18: 8 1-0-0 31,6a 48.600
Faksgnista e Järvsöfaks Jörgen Westholm Rä 8/7-7 2/1660 5 27,2 CC 5,10 50'

Jörgen Westholm Rä 22/7-5 1/2640 2 27,0a CC 2,80 35'
Jörgen Westholm H 27/7-12 4/2640 d uag CC 1,72 30'
Jörgen Westholm G 5/9-3 1/2140 6 28,0ag CC 5,36 30'
Rikard N Skoglund Ro 15/9-5 3/2160 1 27,9 CC 3,02 100'

Uppf: Stall Högbogänget HB, Järvsö
Äg: Stall Högbogänget HB, Järvsö
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Jörgen Westholm)

ERLAND 2140:6 28,1AM 27,6M Total: 33 4-4-8 274.300

6
6,mbr.v.e Järvsöviking - 19: 6 2-0-0 28,6a 67.800 18: 13 1-2-3 28,1a 105.000
Rönningsholms Moa e Moe Odin Oskar Kylin Blom Ro 11/1-4 6/2140 1 28,6a cc 6,16 30'

Oskar Kylin Blom G 12/2-3 3/2680 d vÄnd cc 6,99 25'
Emilia Leo E 19/4-5 7/2180 6 27,6 cc 5,10 25'
Oskar Kylin Blom G 4/5-8 4/3160 5 29,6 cc 37,07 35'
Oskar Kylin Blom Bs 14/5-2 11/2140 0 29,5a cc 9,24 25'

Uppf: Erlandsson Christina, Eskilstuna
Äg: Erlandsson Christina, Eskilstuna
Svart, sidofält i orange; svart

E Oskar Kylin Blom (Christina Erlandsson)

TORPA PÅL (NO) 2140:7 *24,4AK *28,6M 25,7AM Total: 28 8-4-3 328.749

7
6,mbr.v.e Moe Odin - 19: 12 2-3-2 24,4a 137.900 18: 8 6-0-0 27,7a 172.500
Stensvik Faksa e Järvsöfaks Rikard N Skoglund H 27/7-12 9/2640 4 28,4a cc 7,43 30'

Tomas Pettersson Bs 13/8-2 8/1640 2 24,6a cC 4,52 25'
Oskar J Andersson Ro 23/8-3 11/2140 3 25,7a cC 5,02 30'
Oskar J Andersson U 6/9-10 7/1640 1 24,4a cC 1,70 30'
Tomas Pettersson B 27/9-4 10/1640 0 26,2a cC 3,20 30'

Uppf: Andreassen Pål, Norge
Äg: Tallberger Lina & Idealmaskin AB
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Lina Tallberger) a

ULVSÅS RUNE 2140:8 27,7AM 27,3K Total: 49 10-3-4 255.393

8
10,sv.h.e Järvsöfaks - 19: 6 1-0-0 27,7a 38.700 18: 2 0-1-0 28,6a 8.643
Aaby Lina e Aaby Pil Emma Gabrielsson Hg 12/7-3 6/2080 d 3g cc 12,35 25'

John Östman D 20/7-6 2/2680 0 33,2g cc 3,21 30'
John Östman Ös 8/8-6 6/2660 1 30,1 cc 4,82 30'
Torbjörn Jansson Ro 23/8-3 5/2140 6 27,7ag cc 6,35 30'
Micael Melander H 17/9-1 10/2140 0 30,6ag cc 8,54 25'

Uppf: Ulfsgård Gunnar, Offerdal
Äg: Gabrielsson Gunnar, Leif & Erik
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Ös Kaj Widell (Gunnar Gabrielsson) a

Spelvärde.se - DubbelCupen, Försök 8 i Meeting 5GÄVLE // 16

9 2140 M AUTOSTART

START 21.15

4-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 350.000 kr. Körsvenskrav kat. 3. 2140 m. Autostart.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
DD-2 V4-4 V3-2

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

KLACK NOVA 2140:9 28,4AM 26,9M Total: 36 2-3-4 346.900

9
5,svbr.s.e Järvsöviking - 19: 11 2-1-1 29,0a 192.300 18: 14 0-0-3 28,4a 104.000
Klack Stjärna e Elding Oskar J Andersson Rä 8/7-7 7/1640 1 27,7 Cc 10,72 50'

Oskar J Andersson Bs 7/8-7 2/2160 1 28,9 Cc 4,91 100'
Mats E Djuse Bs 30/8-6 2/2160 4 26,9 cc 16,91 75'
Oskar J Andersson Bs 14/9-8 3/2140 d ug Cc 37,11 200'
Oskar J Andersson F 21/9-2 1/2160 d 6g Cc 10,22 100'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Joakim Reiser) a

BRISKEBYTRIKKEN (NO) 2140:10 27,9AM *27,4K Total: 22 5-5-4 273.698

10
5,mbr.v.e Briskeby Rauen - 19: 1 0-0-0 500 18: 18 5-4-4 27,9a 265.812
Vesle Rappa e Pål Even Erlend Rennesvik Op 13/10-10 2100 3 28,2 – – 7,70 -

Erlend Rennesvik Mo 20/10-6 2180 0 28,7g – – 8,00 -
Erlend Rennesvik Bt 27/10-4 2140 2 28,1 – – 5,60 -
Erlend Rennesvik Bj 7/11-6 2100 4 30,0a – – 5,60 -
Håkan Skoglund Ös 7/6-6 6/2140n 0 28,1 cC 6,81 50'

Uppf: Raastad Dag Erik, Norge
Äg: KLV Holding AB & VUAB Vägund. AB
Svart, vitt axelp,röd tvärrandig; vit

B Håkan Skoglund

GULI VITUS 2140:11 26,5AK 26,8K 29,2AM Total: 41 5-5-11 291.400

11
8,mbr.v.e Hallsta Lotus - 19: 7 1-0-1 26,5a 74.400 18: 9 2-1-2 27,4a 83.400
Guli Gull e Mörtvedt Jerkeld Torbjörn Jansson Ro 5/6-1 4/2140 1 27,0 cc 4,25 30'

Ove A Lindqvist Sk 22/6-11 8/1640 4 26,5a cc 4,28 50'
Ove A Lindqvist Ly 2/7-6 2/1640 0 28,8g cc 1,96 20'
Svante Ericsson Bs 20/8-6 6/2640 0 29,1a cc 46,16 25'
Svante Ericsson Ro 15/9-5 7/2160 3 28,2 cc 38,14 100'

Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar
Äg: Hampusson M & B, Larsson, Kristiansson
Röd, mblå axp och lodr fält vit ärmb; mblå

S Anders Eriksson (Mirell Hampusson) a

JUSTUS N.A. 2140:12 27,3AM 25,8M Total: 23 3-5-2 265.000

12
4,br.v.e Björs Frej - 19: 10 1-2-1 27,3a 151.500 18: 13 2-3-1 28,6a 113.500
Edelstjärna e Hallsta Lotus Magnus A Djuse H 24/5-7 2/2660n 0 30,6g cc 10,69 50'

Emilia Leo Ro 14/6-4 1/2140 2 25,8 cc 36,33 150'
Emilia Leo H 30/6-1 2/2140 5 27,3a cc 100'
Emilia Leo Ös 14/7-2 3/2140 0 28,3a cc 61,42 50'
Jan-Olov Persson H 17/9-1 6/2140 3 29,3a Cc 3,08 25'

Uppf: AB Johan Hansson& HälsTrav AB (Per JO)
Äg: AB Johan Hansson, Uppsala
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

H Emilia Leo (Jan-Olov Persson)

Chansvärdering: 5–9–7–1

cc

cc

cc

cc

• Du måste alltid legitimera dig med giltig legitimation vid spel och 
vinstuthämtning
• Du kan betala kontant eller med kort
• Spela gärna med ifylld kupong för att snabba upp hanteringen
• SPELA I GOD TID!

OBS! VIKTIG INFORMATION FÖR DIG SOM SKA SPELA

Ett vinnarbord är precis vad det heter. Har du häst i träning på 
Gävletravet och hästen vinner här hemma så bjuder vi på mid-
dag i travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som 
företrädare efter hästens seger.

*Tyvärr kan du inte boka vinnarbordet V75-dagar.

VINNARBORDET
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VÄSTERBO HIGHSCORE 2640:1 13,0AK 16,1M 14,8AL Total: 32 4-8-4 506.000

1
6,mbr.v.e Kiss Francais - 19: 11 0-2-2 13,0a 102.000 18: 5 0-3-1 14,6a 87.500
Västerbo Highclass e Pine Chip Ulf Eriksson B 25/7-4 13/2640 3 15,0a cC 4,77 30'

Ulf Eriksson Bs 7/8-3 4/3140 4 14,9a cc 38,60 60'
Dan Röcklinger S 20/8-6 8/2140 5 13,7a cC 43,13 70'
Ulf Eriksson S 4/9-2 2/3140 2 15,8a cC 8,87 40'
Björn Röcklinger B 2/10-7 9/2640 5 14,8a cc 15,37 70'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Västerbo Stuteri
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange

S EJ KLAR KÖRSVEN (Björn Röcklinger)

NOBLE BOY 2640:2 13,2AM 14,0M 14,6AL Total: 24 5-2-3 419.300

2
4,mbr.v.e Brioni - 19: 11 2-1-2 13,6a 176.800 18: 13 3-1-1 13,2a 242.500
Rich Girl e Angus Hall Per Linderoth U 30/7-4 14/2140 1 14,3a Cc 7,79 30'

Per Linderoth Bs 7/8-8 8/2140 7 14,3a Cc 21,43 50'
Per Linderoth Ös 26/8-2 1/2140 0 15,2a Cc 2,68 25'
Per Linderoth U 6/9-11 10/2140 1 14,5a CC 3,98 30'
Per Linderoth Bs* 14/9-5 10/2140 2 14,0 CC 87,96 125'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Invexbo AB & Glassgubben AB
, 

B EJ KLAR KÖRSVEN (Per Linderoth)

KNIFETOWN LOVER 2640:3 *13,8AL 15,4M Total: 22 8-4-1 521.000

3
5,mbr.v.e Love You - 19: 7 4-1-0 13,8a 283.500 18: 9 3-2-1 13,8a 139.000
Knifetown Lady e Super Arnie Nicklas Westerholm G 15/3-6 6/2660n 1 17,1 CC 1,61 35'

Nicklas Westerholm Ro 17/5-9 4/2640 1 15,0a CC 1,68 35'
Nicklas Westerholm S 26/5-4 7/2640n 0 ug CC 11,49 150'
Nicklas Westerholm Ös* 8/6-9 10/2640 1 13,8a CC 7,00 125'
Nicklas Westerholm E* 29/6-9 1/2140 0 uag CC 21,55 250'

Uppf: Lundqvist Ulf, Knivsta
Äg: Lundqvist Bergsprängning AB, Knvista
, 

Ro EJ KLAR KÖRSVEN (Nicklas Westerholm)

I'LL FIXIT 2640:4 13,2AM 14,1M 15,6AL Total: 51 6-8-5 445.000

4
6,br.v.e Orlando Vici - 19: 17 3-1-2 14,2a 144.200 18: 13 1-2-1 13,2a 134.700
Justfixit e Rite On Line Mats E Djuse Bs 30/7-7 2/2660 2 15,7 cc 4,97 25'

Mats E Djuse Bs 13/8-3 5/2660 1 16,4 Cc 4,12 25'
Susanne H Osterling Bs 30/8-4 11/2140 0 15,0a Cc 16,75 50'
Sandra Nordemo Ro 15/9-8 9/2140 6 15,4a cc 7,54 30'
Mats E Djuse Sä 26/9-9 10/2640 4 15,6a cc 4,31 30'

Uppf: Arvidsson Stefan, Bollnäs
Äg: Hellström Jonas, m fl
, 

Bs EJ KLAR KÖRSVEN (Krister Jakobsson)

SON OF TRITON 2640:5 12,0AK 14,5K 14,1AL Total: 106 6-8-10 478.350

5
7,mbr.v.e Triton Sund - 19: 23 0-1-4 12,0a 94.600 18: 23 0-1-3 14,0a 69.800
Polly Bean e Tap In Marcus Lilius Ro 26/7-2 4/1140 0 ita cc 14,40 50'

Andreas Lövdal G 9/8-6 5/1640 0 13,2a cc 29,40 30'
Sofia Adolfsson Bs 30/8-4 1/2140 3 14,4a cc 59,93 50'
Carl-Erik Lindblom S 11/9-8 10/1640 0 12,6a cc 25,41 40'
Marcus Lilius S 25/9-7 1/1640 d ug cc 40,89 60'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: E Svenssons Travträning AB & Östergren
, 

S EJ KLAR KÖRSVEN (Erik Svensson)

TOUJOURS VIF 2640:6 13,2AK 13,7K 15,0AL Total: 79 5-10-11 479.450

6
9,br.v.e Echo - 19: 14 1-2-2 13,2a 101.200 18: 17 1-1-1 14,6a 43.600
Jamais e Express Ride Bo Landgren H 3/6-3 4/2140 3 15,0 cc 28,28 22'

Carl Johan Jepson Rä 11/6-3 9/1640 2 13,7 Cc 14,77 22'
Bo Landgren Rä 20/6-4 1/1640 0 13,2a cc 21,82 25'
Erik Lindegren G 4/7-1 1/1640 0 16,4a Cc 12,47 25'
Ulf Ohlsson Ro 30/9-3 4/1640n 6 14,5a Cc 29,85 30'

Uppf: Pettersson Glenn, Valbo
Äg: Firma Gävle Hästtandvård
, 
EJ KLAR KÖRSVEN (Stig E Pettersson) a

JOURNEY 2640:7 12,7AK 14,2M 15,3AL Total: 58 9-7-3 545.050

7
9,mbr.v.e Enjoy Lavec - 19: 9 0-1-0 13,9a 14.700 18: 8 0-0-1 12,7a 37.500
Monrovia e Rite On Line Troels Andersen Ro 17/5-7 8/2140 0 13,9a cc 82,11 35'

Troels Andersen G 27/6-7 5/2660 0 16,1 Cc 65,55 25'
Kaj Widell Ar 5/7-10 6/2500 0 17,7 Cc 6,64 30'
Angelica Klockar Ro 19/7-11 2/2160 0 22,8g cc 6,29 10'
Per Nordlund Ro 12/8-4 1/2180 8 16,5 cc 27,75 10'

Uppf: Andersson L, Karlsson R & Gardell P
Äg: Stall Adventure HB, Norberg
, 

Ro EJ KLAR KÖRSVEN (Roger Karlsson) a

ANDREAS BOY 2640:8 12,5AK 14,2M 15,4AL Total: 78 6-5-7 396.043

8
9,fux.v.e Order By Fax - 19: 11 0-0-1 13,4a 22.800 18: 9 0-1-0 15,6a 19.500
Tequila Oro e Spotlite Lobell Mattias Hansson G 4/6-6 7/2140 4 14,1a cc 25,90 10'

Wiktor Kylin-Blom G 27/6-7 8/2660 0 16,3 cc 129,41 25'
Oskar Kylin Blom G 4/7-1 10/1640 0 13,4a cc 54,32 25'
Mattias Hansson G 13/9-3 6/2140 6 15,7a cc 7,57 10'
Andreas Lövdal Ro 23/9-9 5/2160 3 15,2 cc 100,00 30'

Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm
Äg: Norin Lena & Stall Lilla Gossen HB
, 
EJ KLAR KÖRSVEN (Lena Norin) a
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10 2640 M AUTOSTART

START 21.33

3-åriga och äldre 250.001 - 550.000 kr, körda av E- eller F- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 4. 2640 m. Autostart. 10 
startande. Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SUPER BENNY 2640:9 12,9AK 14,2L *15,1AL Total: 119 5-7-19 515.850

9
8,fux.v.e Super Light - 19: 18 0-2-2 12,9a 57.300 18: 24 0-0-2 14,5a 59.900
Ingrid Gabri e Anders Crown Viktor Lyck Bs 30/7-7 1/2680 3 15,5 Cc 66,32 25'

Emilia Leo Bs 20/8-7 8/2140 7 14,8a cC 39,54 25'
Emilia Leo Rä 31/8-8 7/2140 0 15,0a cc 43,73 20'
Paw Mahony Rä 16/9-6 4/2140 0 16,4 cc 52,10 20'
Linda Artursson H 29/9-1 2/2140 2 15,4 cc 17,60 10'

Uppf: Sköld Richard & Inez
Äg: Stall Imbo HB, Rättvik
, 

Rä EJ KLAR KÖRSVEN (Benny Ohlsson) a

VINE VISION 2640:10 *13,0AM 18,1M *14,7AL Total: 26 8-3-3 431.744

10
5,mbr.v.e Weingartner - 19: 10 4-2-1 13,0a 256.500 18: 14 4-1-1 14,6a 157.744
Armbro Visionary e Pine Chip Emilia Leo Rä 22/7-8 9/2140 1 13,0a CC 1,58 30'

Emilia Leo G 2/8-8 2/2140 0 13,6a CC 4,84 100'
Claes Sjöström Ö* 17/8-9 4/3100 6 15,6a Cc 43,61 125'
Emilia Leo Bs 30/8-4 9/2140 2 14,3a CC 4,97 50'
Claes Sjöström S 18/9-8 4/3140 d 9ag CC 2,97 60'

Uppf: Jesper Public Relation & Trotting AB
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB & W.Horse AB
, 

S EJ KLAR KÖRSVEN (Claes Sjöström)

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Defilering kl: 21.27
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VÄSTERBO HIGHSCORE 2640:1 13,0AK 16,1M 14,8AL Total: 32 4-8-4 506.000

1
6,mbr.v.e Kiss Francais - 19: 11 0-2-2 13,0a 102.000 18: 5 0-3-1 14,6a 87.500
Västerbo Highclass e Pine Chip Ulf Eriksson B 25/7-4 13/2640 3 15,0a cC 4,77 30'

Ulf Eriksson Bs 7/8-3 4/3140 4 14,9a cc 38,60 60'
Dan Röcklinger S 20/8-6 8/2140 5 13,7a cC 43,13 70'
Ulf Eriksson S 4/9-2 2/3140 2 15,8a cC 8,87 40'
Björn Röcklinger B 2/10-7 9/2640 5 14,8a cc 15,37 70'

Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby
Äg: Västerbo Stuteri
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange

S EJ KLAR KÖRSVEN (Björn Röcklinger)

NOBLE BOY 2640:2 13,2AM 14,0M 14,6AL Total: 24 5-2-3 419.300

2
4,mbr.v.e Brioni - 19: 11 2-1-2 13,6a 176.800 18: 13 3-1-1 13,2a 242.500
Rich Girl e Angus Hall Per Linderoth U 30/7-4 14/2140 1 14,3a Cc 7,79 30'

Per Linderoth Bs 7/8-8 8/2140 7 14,3a Cc 21,43 50'
Per Linderoth Ös 26/8-2 1/2140 0 15,2a Cc 2,68 25'
Per Linderoth U 6/9-11 10/2140 1 14,5a CC 3,98 30'
Per Linderoth Bs* 14/9-5 10/2140 2 14,0 CC 87,96 125'

Uppf: Herz Günter, Tyskland
Äg: Invexbo AB & Glassgubben AB
, 

B EJ KLAR KÖRSVEN (Per Linderoth)

KNIFETOWN LOVER 2640:3 *13,8AL 15,4M Total: 22 8-4-1 521.000

3
5,mbr.v.e Love You - 19: 7 4-1-0 13,8a 283.500 18: 9 3-2-1 13,8a 139.000
Knifetown Lady e Super Arnie Nicklas Westerholm G 15/3-6 6/2660n 1 17,1 CC 1,61 35'

Nicklas Westerholm Ro 17/5-9 4/2640 1 15,0a CC 1,68 35'
Nicklas Westerholm S 26/5-4 7/2640n 0 ug CC 11,49 150'
Nicklas Westerholm Ös* 8/6-9 10/2640 1 13,8a CC 7,00 125'
Nicklas Westerholm E* 29/6-9 1/2140 0 uag CC 21,55 250'

Uppf: Lundqvist Ulf, Knivsta
Äg: Lundqvist Bergsprängning AB, Knvista
, 

Ro EJ KLAR KÖRSVEN (Nicklas Westerholm)

I'LL FIXIT 2640:4 13,2AM 14,1M 15,6AL Total: 51 6-8-5 445.000

4
6,br.v.e Orlando Vici - 19: 17 3-1-2 14,2a 144.200 18: 13 1-2-1 13,2a 134.700
Justfixit e Rite On Line Mats E Djuse Bs 30/7-7 2/2660 2 15,7 cc 4,97 25'

Mats E Djuse Bs 13/8-3 5/2660 1 16,4 Cc 4,12 25'
Susanne H Osterling Bs 30/8-4 11/2140 0 15,0a Cc 16,75 50'
Sandra Nordemo Ro 15/9-8 9/2140 6 15,4a cc 7,54 30'
Mats E Djuse Sä 26/9-9 10/2640 4 15,6a cc 4,31 30'

Uppf: Arvidsson Stefan, Bollnäs
Äg: Hellström Jonas, m fl
, 

Bs EJ KLAR KÖRSVEN (Krister Jakobsson)

SON OF TRITON 2640:5 12,0AK 14,5K 14,1AL Total: 106 6-8-10 478.350

5
7,mbr.v.e Triton Sund - 19: 23 0-1-4 12,0a 94.600 18: 23 0-1-3 14,0a 69.800
Polly Bean e Tap In Marcus Lilius Ro 26/7-2 4/1140 0 ita cc 14,40 50'

Andreas Lövdal G 9/8-6 5/1640 0 13,2a cc 29,40 30'
Sofia Adolfsson Bs 30/8-4 1/2140 3 14,4a cc 59,93 50'
Carl-Erik Lindblom S 11/9-8 10/1640 0 12,6a cc 25,41 40'
Marcus Lilius S 25/9-7 1/1640 d ug cc 40,89 60'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: E Svenssons Travträning AB & Östergren
, 

S EJ KLAR KÖRSVEN (Erik Svensson)

TOUJOURS VIF 2640:6 13,2AK 13,7K 15,0AL Total: 79 5-10-11 479.450

6
9,br.v.e Echo - 19: 14 1-2-2 13,2a 101.200 18: 17 1-1-1 14,6a 43.600
Jamais e Express Ride Bo Landgren H 3/6-3 4/2140 3 15,0 cc 28,28 22'

Carl Johan Jepson Rä 11/6-3 9/1640 2 13,7 Cc 14,77 22'
Bo Landgren Rä 20/6-4 1/1640 0 13,2a cc 21,82 25'
Erik Lindegren G 4/7-1 1/1640 0 16,4a Cc 12,47 25'
Ulf Ohlsson Ro 30/9-3 4/1640n 6 14,5a Cc 29,85 30'

Uppf: Pettersson Glenn, Valbo
Äg: Firma Gävle Hästtandvård
, 
EJ KLAR KÖRSVEN (Stig E Pettersson) a

JOURNEY 2640:7 12,7AK 14,2M 15,3AL Total: 58 9-7-3 545.050

7
9,mbr.v.e Enjoy Lavec - 19: 9 0-1-0 13,9a 14.700 18: 8 0-0-1 12,7a 37.500
Monrovia e Rite On Line Troels Andersen Ro 17/5-7 8/2140 0 13,9a cc 82,11 35'

Troels Andersen G 27/6-7 5/2660 0 16,1 Cc 65,55 25'
Kaj Widell Ar 5/7-10 6/2500 0 17,7 Cc 6,64 30'
Angelica Klockar Ro 19/7-11 2/2160 0 22,8g cc 6,29 10'
Per Nordlund Ro 12/8-4 1/2180 8 16,5 cc 27,75 10'

Uppf: Andersson L, Karlsson R & Gardell P
Äg: Stall Adventure HB, Norberg
, 

Ro EJ KLAR KÖRSVEN (Roger Karlsson) a

ANDREAS BOY 2640:8 12,5AK 14,2M 15,4AL Total: 78 6-5-7 396.043

8
9,fux.v.e Order By Fax - 19: 11 0-0-1 13,4a 22.800 18: 9 0-1-0 15,6a 19.500
Tequila Oro e Spotlite Lobell Mattias Hansson G 4/6-6 7/2140 4 14,1a cc 25,90 10'

Wiktor Kylin-Blom G 27/6-7 8/2660 0 16,3 cc 129,41 25'
Oskar Kylin Blom G 4/7-1 10/1640 0 13,4a cc 54,32 25'
Mattias Hansson G 13/9-3 6/2140 6 15,7a cc 7,57 10'
Andreas Lövdal Ro 23/9-9 5/2160 3 15,2 cc 100,00 30'

Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm
Äg: Norin Lena & Stall Lilla Gossen HB
, 
EJ KLAR KÖRSVEN (Lena Norin) a
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10 2640 M AUTOSTART

START 21.33

3-åriga och äldre 250.001 - 550.000 kr, körda av E- eller F- licensinnehavare. Körsvenskrav kat. 4. 2640 m. Autostart. 10 
startande. Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000)-(4.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. Hederstäcke till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS
V3-3

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

SUPER BENNY 2640:9 12,9AK 14,2L *15,1AL Total: 119 5-7-19 515.850

9
8,fux.v.e Super Light - 19: 18 0-2-2 12,9a 57.300 18: 24 0-0-2 14,5a 59.900
Ingrid Gabri e Anders Crown Viktor Lyck Bs 30/7-7 1/2680 3 15,5 Cc 66,32 25'

Emilia Leo Bs 20/8-7 8/2140 7 14,8a cC 39,54 25'
Emilia Leo Rä 31/8-8 7/2140 0 15,0a cc 43,73 20'
Paw Mahony Rä 16/9-6 4/2140 0 16,4 cc 52,10 20'
Linda Artursson H 29/9-1 2/2140 2 15,4 cc 17,60 10'

Uppf: Sköld Richard & Inez
Äg: Stall Imbo HB, Rättvik
, 

Rä EJ KLAR KÖRSVEN (Benny Ohlsson) a

VINE VISION 2640:10 *13,0AM 18,1M *14,7AL Total: 26 8-3-3 431.744

10
5,mbr.v.e Weingartner - 19: 10 4-2-1 13,0a 256.500 18: 14 4-1-1 14,6a 157.744
Armbro Visionary e Pine Chip Emilia Leo Rä 22/7-8 9/2140 1 13,0a CC 1,58 30'

Emilia Leo G 2/8-8 2/2140 0 13,6a CC 4,84 100'
Claes Sjöström Ö* 17/8-9 4/3100 6 15,6a Cc 43,61 125'
Emilia Leo Bs 30/8-4 9/2140 2 14,3a CC 4,97 50'
Claes Sjöström S 18/9-8 4/3140 d 9ag CC 2,97 60'

Uppf: Jesper Public Relation & Trotting AB
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB & W.Horse AB
, 

S EJ KLAR KÖRSVEN (Claes Sjöström)

Chansvärdering: 3–10–2–1

cc

cc

I finalen i lopp 10 väljer den körsven som har mest poäng totalt efter grundserien och kvällens två final-
avdelningar häst först. Därefter väljer den med näst högst poäng osv. Har två körsvenner samma poäng 
väljer den som slutade bäst placerad i grundserien häst först. Alla körsvenner samlas på inskrivningen 
efter lopp 5 senast tio minuter efter loppet. Diskvalificerat, distanserat eller utgånget ekipage erhåller 
inga poäng i finalavdelningarna. Struken häst ger 6 poäng. Poängskala i försöken: 25-15-12-10-8-7-6-
5-4-3-2-1. Till finalloppet är de tio främsta från finalavdelningarna kvalificerade. 

Malin Friman

Kevin Svedlund

Viktor Lyck

Linus Lönn

Lina Björk

Martina Jonsson

Körsven			   Gr    Lopp 4  Lopp 5  Totalt 	 Körsven			     Gr    Lopp 4   Lopp 5   Totalt  	

Poängställning Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsfinal

Alla körsvenner samlas på inskrivningen efter lopp 5, senast tio minuter efter loppet.

Andreas Lövdal

Elias Strandberg

Niclas Hammarström

Linn Stolt	

Emil Eriksson

Clara Jonasson

25

15

12

10

  8

  7

  6

  5

  4

  3

  2

  1

Swishnumret till Gävle 
Travsällskap: 

123 219 3084. 
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Bergsåker 2 oktober
Findus M. (e. Andover Andover) var en stark vinnare för Jenny 
A Björk. Efter ett lopp utvändigt ledaren skaffade han sig 
greppet in på upploppet och höll också undan för smygkörda 
konkurrenter. Segertid 14,7a/2140. Thomas Lönn är tränare 
och Lina Sjöbom är skötare. Fina 70.000 kronor till Kennet 
Berg och Helena Widahl som är uppfödare och ägare.

Gävle 1 oktober
Fredrik Wallin var kvällens skrällkusk när han var en vin-
nare med treåriga Livi Othella H.M. (e. S.J.’s Caviar). Från 
positionen femte invändigt och tredje utvändigt 800 kvar var 
hon den starkaste på upploppet. Segertid 16,5/2160 meter och 
50.000 kronor till Fredrik som ägare. Livi Othella H.M. är första 
avkomman till ostartade Global Sensibility.

”Hon kändes stark hela vägen och nu fungerade det bra 
med rycktussar för första gången. Hon bet i bra sista 300”, 
sade Fredrik.

Fyraårige Temporino (e. Jobie Tempest) visade fin styrka 
och härlig inställning när han kunde avgöra en stentuff slut-
strid på målfoto efter ett lopp utvändigt ledaren för Emilia 
Leo. Segertid 15,3a/2140. 25.000 kronor till tränaren Marika 
Jansson som också är uppfödare och ägare med Bo Jansson. 
Temporino är andra avkomman till härliga Hickorina Ö. 68 
starter och 15 segrar och 613.000 kronor. Sex segrar med Sören 
Eriksson som kusk.

Eskilstuna 30 september
Applejack Mile (e. Quite Easy U.S.) har i sin nya regi Troels 
Andersen börjat med tre starter med fina resultat. Efter två 
andrapris var han nu en vinnare på ett övertygande sätt. 
Troels avancerade 1400 kvar från tredje utvändigt fram till 
ledaren 1200 kvar och via spets i sista sväng hade han en klar 
segermarginal till bra avslutande Fame’s Hall/Carl Johan 
Jepson. Segertid 15,3a/2140 och 25.000 kronor till ägaren Sune 
Hansen som tidigare varit kusken när Applejack Mile tävlat 
i Danmark.

Ponnytrav Hagmyren 29 september
I ett kat. B-lopp segrade Selma Tiger med sin egentränade 
och ägda ponny Allgunnens Juvel på tiden 2.16,2/1720 meter. 
Extra stort grattis då det var Allgunnens Juvels första seger i 
karriärens 20:e start.

Bergsåker 27 september
Bergsåker körde en kväll med enbart kallblodslopp och i tre 
av dessa lopp var försök till en final senare under kvällen. I 
ett av försöken var Gullkongen (e. Lome Kongen) en suverän 
vinnare för sin ägare och tränare Claes Stolt. De kom från en 
mycket fin spetsseger på hemmaplan och Gullkongen visade 
sin fortsatta härliga form. I första sväng kunde Claes överta 
spets och efter 23,8/500 och 25,2/1000 var Gullkongen helt oho-
tad i en snabb avslutning. Segertid nya rekordet 24,1a/1640 via 
23,2 sista 1000 och vassa 22,3 sista 500. 30.000 kronor till Claes.

Foto Gävletravet 1 oktober: CHRISTER NORIN/ALN
Text: J-E GUSTAFSSON

HÄNT SEN SIST

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  Begränsat antal bord finns att hyra för 
100 kr/st. Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.  
Kommande datum:  6 oktober, 3 november, 8 december.

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET
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TRAVEXPERTENS TIPS

V64-förslag V4-förslag
V4-1: 3,4,5 (2–1)
V4-2: 1,3,4,9,10,11 (12–13)
V4-3: 6,8,11,14,15 (10–3)
V4-4: 5 Gnistas Filur (9–7) 
Rader: 90 st 
Kostnad: 180 kr

V64-1: 1,6,9,11 (1–2)
V64-2: 2,8,9 (5–1)
V64-3: 4 Sara Hall (5–3)
V64-4: 1,3,4,9,10,11	 (12–13)
V64-5: 6,8,11,14,15 (10–3)
V64-6: 5 Gnistas Filur (9–7)
Rader: 360 st 
Kostnad: 360 kr

Bästa spiken

5 Gnistas Filur (V64-6) 

tog en meriterande seger 

på Rommetravet senast 

och har tidigare visat gott 

kunnande de gånger han 

sköter sig. Från spår fem 

bakom bilen bör Rikard 

N Skoglunds uppsittning 

hamna vettigt på det och 

han ska ses med goda 

chanser att avgå med 

segern på nytt.

Skrällbudet

14 Melizza (V64-

5) har härdats i 

tuffa gäng under 

sommaren och 

skaffat sig hård-

het. Stoet gjorde 

en helt okej insats 

senast och visade 

form. I ett öppet 

lopp kan hon vara 

den som är starkast 

till slut. Femåringen 

är ofta med och 

hugger i främre 

träffen vilket tio 

pallplatser på 14 

försök vittnar om.

DD-1: 6,8,11,14,15
DD-2: 5

DD-förslag
5 st kombinationer

Av TR Media

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

2
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per fredag den 4 oktober
	 Kör i lopp	 Bana	 2019	 %	 tkr	 2018	 %

Andersen, Troels	 1,2,3	 G	 162	 12-13-13	 7	 1050	 198	 30-16-12	 15
Andersson, Oskar J	 1,6,8,9	 RO	 628	 69-73-53	 11	 7167	 684	 88-71-81	 13
Arvidsson, Stefan	 2	 BS	 93	 2-6-9	 2	 344	 134	 11-8-7	 8
Björk, Lina	 4,5	 RO	 15	 1-0-0	 7	 48	 36	 3-3-1	 8
Croon, Jakob	 7	 S	 21	 5-1-2	 24	 167	 8	 1-1-1	 13
Djuse, Mats E lä	 9	 ÖS	 539	 64-58-59	 12	 4014	 368	 26-33-28	 7
Ehn, Helena	 1	 BS	 72	 3-4-5	 4	 281	 69	 6-8-6	 9
Eriksson, Anders lä	 9	 S	 215	 27-15-29	 13	 3082	 240	 29-23-15	 12
Eriksson, Emil lä	 4,5,8,9	 H	 80	 6-10-7	 8	 336	 57	 4-6-9	 7
Eriksson, Kim	 6,8	 MP	 679	 82-64-68	 12	 7169	 1053	 112-101-97	 11
Eriksson, Tommy	 1	 RO	 42	 1-4-5	 2	 126	 72	 3-5-8	 4
Eriksson, Ulf	 1,2,3,7,8,9	 BS	 620	 68-46-55	 11	 6971	 1044	 96-95-111	 9
Friman, Malin lä	 4,5	 G	 91	 9-6-7	 10	 524	 136	 14-11-12	 10
Granlund, Mats a	 1	 RO	 6	 0-0-1	 0	 8	 4	 0-0-0	 0
Gustafsson, Tobias J	 3	 S	 79	 4-6-7	 5	 339	 147	 5-13-10	 3
Hammarskjöld, Malin lä	 2	 RO	 16	 0-2-1	 0	 75	 9	 0-0-0	 0
Hammarström, Niclas lä	 4,5,7,9	 S	 127	 13-12-9	 10	 641	 125	 9-8-11	 7
Ivanov, Jevgeni	 7	 S	 93	 14-10-3	 15	 577	 188	 27-26-20	 14
Jakobsson, Krister	 2	 BS	 33	 1-3-5	 3	 183	 34	 2-5-4	 6
Jonasson, Clara lä	 4,5	 BS	 81	 8-10-7	 10	 605	 145	 17-8-16	 12
Jonsson, Martina lä	 4,5	 RÄ	 29	 2-1-4	 7	 248	 19	 1-2-0	 5
Kylin Blom, Oskar	 1,2,7,8,9	 G	 497	 33-50-32	 7	 3305	 664	 54-52-56	 8
Larsson, Henrik	 6	 S	 15	 3-1-1	 20	 82	 17	 1-1-0	 6
Larsson, Peter a	 7	 G	 42	 3-4-1	 7	 154	 26	 1-2-3	 4
Leo, Emilia lä	 6,9	 G	 528	 78-65-40	 15	 6324	 546	 84-65-49	 15
Linder, Fredrik	 6	 RO	 21	 1-0-1	 5	 75	 64	 4-7-6	 6
Linderoth, Per	 3,6,7,8	 B	 432	 46-56-46	 11	 4280	 489	 50-78-52	 10
Lorenz, Katarina a	 1	 S	 15	 0-0-0	 0	 32	 16	 1-2-2	 6
Lyck, Viktor lä	 3,4,5,8	 S	 133	 11-5-13	 8	 614	 39	 3-3-6	 8
Lönn, Linus lä	 3,4,5	 BS	 53	 4-7-4	 8	 294	 24	 1-2-2	 4
Lövdal, Andreas lä	 4,5	 RO	 54	 6-5-8	 11	 288	 31	 3-5-1	 10
Nilsson, Karin a	 8	 G	 12	 0-4-0	 0	 80	 20	 3-2-1	 15
Palm, Fredrik	 2	 G	 58	 4-7-6	 7	 338	 73	 5-9-5	 7
Sjöström, Claes	 2,6,7,8	 S	 413	 50-53-37	 12	 5196	 599	 81-78-51	 14
Skoglund, Håkan	 9	 B	 17	 1-2-5	 6	 360	 31	 6-6-6	 19
Skoglund, Rikard N	 1,2,3,6,7,8,9	 B	 1255	 106-155-126	 8	 17982	 1206	 136-126-139	 11
Smedman, Julia	 7	 S	 26	 0-1-1	 0	 69	 12	 0-1-1	 0
Stolt, Linn lä	 4,5	 S	 11	 2-2-1	 18	 104	 28	 2-2-1	 7
Strandberg, Elias lä	 4,5,8	 G	 88	 10-11-6	 11	 556	 129	 11-9-8	 9
Svedberg, Markus B	 1	 E	 124	 22-17-17	 18	 1956	 140	 14-14-21	 10
Svedlund, Kevin lä	 3,4,5	 RO	 75	 7-7-9	 9	 415	 53	 1-4-7	 2
Svedlund, Lukas L lä	 2,3	 RO	 63	 10-3-6	 16	 360	 34	 7-2-4	 21
Söderholm, Lars-Åke	 3	 E	 87	 4-3-12	 5	 516	 171	 11-10-13	 6
Wallin, Kjell a	 2,6	 E	 6	 0-1-1	 0	 22	 10	 0-0-4	 0
Westerholm, Nicklas	 6	 RO	 223	 32-29-24	 14	 2940	 332	 56-44-40	 17
Westholm, Jörgen	 1,6,8	 RO	 390	 60-57-39	 15	 8081	 328	 41-47-34	 13
Wickman, Patrick	 7	 B	 45	 4-3-1	 9	 174	 68	 5-5-12	 7
Widell, Kaj	 1,3,6,9	 S	 800	 53-69-70	 7	 5359	 1415	 109-117-109	 8
Wilhelmsson, Robert	 8	 G	 78	 6-8-6	 8	 483	 169	 7-15-6	 4
Wäjersten, Daniel	 2,8	 B	 240	 37-25-21	 15	 2666	 316	 50-32-30	 16
Åberg, Jan-Olov	 9	 BS	 137	 5-12-13	 4	 692	 259	 10-23-20	 4
Åkerlund, Helen	 7	 RO	 77	 2-2-1	 3	 179	 88	 1-4-4	 1
Åsberg, Jenni H	 7,8	 BS	 104	 11-13-8	 11	 838	 185	 21-13-31	 11

Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle,  
Norra Slottsgatan 9, 801 38 Gävle. 
till förmånligare priser i samband med trav. 

Uppge ”Gävletravet” till:  
cl.winn.gavle@choice.se  
eller ring 026-64 70 02.

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 8 oktober kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du 
ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats 
för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP Använd innerbanan för att jogga ner 
hästar efter avslutat lopp om Ni så önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna på 
stora banan. 
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Från och med 2019 ska barfotainformationen för ALLA LOPP 
anmälas 15 minuter innan starten av lopp 1. Tränaren eller skötaren ska anmäla om 
hästen ska gå med skor eller barfota fram/bak eller runt om. Hinner man inte fram till 
banan innan anmälningstiden för barfotainformationen ska vara inlämnad, så går det 
bra att ringa Inskrivningen på nr: 026-66 22 56.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas 
utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl alltid 
senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst 
eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhålles kom-
mer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är 
tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något 
av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg 	 026-66 22 28 	
			   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
� 026-66 22 12
Sportkontoret 	 026-66 22 11
Restaurang  
Anna Näsman-Lindberg 	 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29 
Stallansvarig Travskolan Elina Ruth	 073-726 22 93 
Utbildning- & Travskolechef Frida Edin 	
� 070-675 35 08
Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Strykningar		 026-66 22 11
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box  
beställer du genom linulf7613@gmail.com  
Kostnaden är 130 kr inkl moms per lopp

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), 
Björn Axelsson (vice ordförande), Marie 
Andersson, Peter Eriksson, Bert Jonsson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84 
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall 
 

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Rikard Lindh
073-93 65 140
Fredrik Palm
070-555 66 64
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Billy Svedlund
070-262 69 57
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara 
på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Lars Hellström, Frans Norring, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan 
Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson Sjukvård 
Ambulanspersonal  Referent Johan Bergman 
Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: 
Strands Grafiska, Lindesberg 

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Andreas Jönsson, Mile Media

GÄVLETRAVETS SAMARBETSPARTNERS

Större lopp:
18/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
 Sören Erikssons lopp
18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 
 Gunnar Wallbergs Minne
31/5: Kusk-VM 
16/6  E3-uttagningar
2/8:  Dam-SM  
5/9:  Fyraåringsstjärnan 
24/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet
30/11: Gävle Stora Pris

Onsdag
1

2 jan
Tisdag

6

5 mars
Onsdag

2

23 jan
Lördag

3

2 feb
Tisdag

4

12 feb
Söndag

5

24 feb
Fredag

7

15 mars
Torsdag

8

21 mars
Torsdag

9

28 mars

Torsdag
19

4 juli
Fredag

20

2 aug
Fredag

21

9 aug
Torsdag

22

22 aug
Torsdag

23

29 aug
Torsdag

24

5 sep
Fredag

25

13 sep

Måndag
10

8 april
Torsdag

11

18 april
Lördag

12

4 maj
Torsdag

13

9 maj
Lördag

14

18 maj
Fredag

15

31 maj
Tisdag

16

4 juni
Söndag

17

16 juni
Torsdag

18

27 juni

Lördag
26

21 sep
Tisdag

27

1 okt

Torsdag
28

10 okt
Torsdag

29

24 okt
Torsdag

30

31 okt
Måndag

31

11 nov
Torsdag

32

21 nov
Lördag

33

30 nov

*** = tidigare V75  **= tidigare V86  *= tidigare V64/GS75   STL = Svenska Travligan 
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

Tävlingsprogram 
2019

Tisdag
34

3 dec

Start 14.35

Tisdag
35

10 dec
Torsdag

36

19 dec

Start 18.20 Start 18.30 Start 18.20Start 18.30Start 12.20 Start 11.10 Start 12.20Start 12.20

Start 14.45 Start 18.25 Start 14.35 Start 18.30Start 12.45Start 18.00 Start 18.30 Start 18.30Start 18.30

Start 18.30 Start 18.25 Start 18.30 Start 18.30Start 18.20Start 18.20 Start 12.45 Start 18.30Start 12.20

Start 12.20 Start 18.30 Start 12.20 Start 18.20Start 14.45Start 18.20 Start 18.30 Start 12.20Start 18.20

* * *

* * * STL * * * *

* *

* *  STL* * * *

Ponnytravdagar
Lördag 6 april & Lördag 16 november


